
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.kr-stredocesky.cz 

 

V Praze dne: 3. 3. 2020 

 
 

Spisová značka: SZ 112242/2019/KUSK ÚSŘ/Št  

Č. j.: 037767/2020/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Štufka / 257 280 945 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

Výroková část: 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), v územním řízení posoudil podle 

§ 84 až 94 stavebního zákona žádost o povolení změny územního rozhodnutí Městského úřadu Rakovník, 

odboru výstavby a investic, č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009, kterou dne 20. 8. 2019 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, 

které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 

(dále jen „žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

vydává podle § 94 ve spojení s § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   ú z e m n í h o   r o z h o d n u t í 

o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

R6 Nové Strašecí - křižovatka s I/27 - stavební úsek 4 v katastrálních území Nesuchyně, 

Chrášťany u Rakovníka, Kněževes u Rakovníka, Hořesedly, Děkov, Hokov a stavební úsek 5  

v katastrálních území Hokov, Hořovičky, Vrbice u Hořoviček, Kolešov, Bukov u Hořoviček, 

Strojetice u Podbořan, Bílenec (dále jen „stavba") 

na pozemcích v katastrálním území Děkov 

 na pozemku parc. č. 1179 (orná půda), parc. č. 1181 (orná půda), parc. č. 1182 (orná půda), parc. č. 

1183 (orná půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 1185 (orná půda), parc. č. 1186 (orná půda), 

parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. č. 1189 (orná půda), parc. č. 1190 (orná 

půda), parc. č. 1191 (orná půda), parc. č. 1192 (orná půda), parc. č. 1193 (orná půda), parc. č. 1194 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 2 

 
(orná půda), parc. č. 1195 (orná půda), parc. č. 1196 (orná půda), parc. č. 1197 (orná půda), parc. č. 

1198 (orná půda), parc. č. 1199 (orná půda), parc. č. 1200 (orná půda), parc. č. 1201 (orná půda), 

parc. č. 1202 (orná půda), parc. č. 1203 (orná půda), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1206 (orná 

půda), parc. č. 1207 (orná půda), parc. č. 1208 (orná půda), parc. č. 1210 (orná půda), parc. č. 1211 

(orná půda), parc. č. 1212 (orná půda), parc. č. 1213 (orná půda), parc. č. 1214 (orná půda), parc. č. 

1215 (orná půda), parc. č. 1216 (orná půda), parc. č. 1246 (orná půda), parc. č. 1247 (orná půda), 

parc. č. 1248 (orná půda), parc. č. 1249 (orná půda), parc. č. 1250 (orná půda), parc. č. 1251 (orná 

půda), parc. č. 1252 (orná půda), parc. č. 1253 (trvalý travní porost), parc. č. 1254 (orná půda), parc. 

č. 1255 (orná půda), parc. č. 1256 (orná půda), parc. č. 1257 (orná půda), parc. č. 1258 (orná půda), 

parc. č. 1259 (orná půda), parc. č. 1260 (orná půda), parc. č. 1261 (orná půda), parc. č. 1262 (orná 

půda), parc. č. 1263 (orná půda), parc. č. 1264 (orná půda), parc. č. 1265 (orná půda), parc. č. 1266 

(orná půda), parc. č. 1267 (ostatní plocha), parc. č. 1268 (orná půda), parc. č. 1269 (orná půda), parc. 

č. 1270 (orná půda), parc. č. 1271 (orná půda), parc. č. 1272 (orná půda), parc. č. 1273 (orná půda), 

parc. č. 1274 (orná půda), parc. č. 1275 (ostatní plocha), parc. č. 1276 (orná půda), parc. č. 1277 

(ostatní plocha), parc. č. 1278 (orná půda), parc. č. 1279 (orná půda), parc. č. 1285 (orná půda), parc. 

č. 1286 (orná půda), parc. č. 1287 (orná půda), parc. č. 1360 (ostatní plocha), parc. č. 1362 (ostatní 

plocha), parc. č. 1370 (ostatní plocha), parc. č. 1371 (ostatní plocha), parc. č. 1383 (ostatní plocha), 

parc. č. 1384 (ostatní plocha), parc. č. 1385 (ostatní plocha), parc. č. 1386 (ostatní plocha), parc. č. 

1390 (ostatní plocha), parc. č. 1395 (vodní plocha), parc. č. 1398 (ostatní plocha),  

na pozemcích v katastrálním území Hořesedly 

parc. č. 316/36 (orná půda), parc. č. 316/39 (orná půda), parc. č. 316/40 (orná půda), parc. č. 316/41 

(orná půda), parc. č. 316/42 (orná půda), parc. č. 316/43 (orná půda), parc. č. 316/44 (orná půda), 

parc. č. 316/45 (orná půda), parc. č. 316/46 (orná půda), parc. č. 381/6 (ostatní plocha), parc. č. 399/4 

(lesní pozemek), parc. č. 399/5 (lesní pozemek), parc. č. 404/5 (lesní pozemek), parc. č. 404/7 (lesní 

pozemek), parc. č. 419/7 (orná půda), parc. č. 419/54 (orná půda), parc. č. 419/55 (orná půda), parc. 

č. 419/58 (orná půda), parc. č. 419/59 (orná půda), parc. č. 419/62 (orná půda), parc. č. 419/64 (orná 

půda), parc. č. 419/66 (orná půda), parc. č. 419/71 (chmelnice), parc. č. 419/73 (orná půda), parc. č. 

419/74 (orná půda), parc. č. 419/75 (orná půda), parc. č. 419/76 (orná půda), parc. č. 419/77 (orná 

půda), parc. č. 419/78 (orná půda), parc. č. 419/79 (orná půda), parc. č. 419/80 (orná půda), parc. č. 

419/81 (orná půda), parc. č. 419/82 (orná půda), parc. č. 419/83 (orná půda), parc. č. 419/84 (orná 

půda), parc. č. 419/85 (orná půda), parc. č. 419/86 (orná půda), parc. č. 419/95 (chmelnice), parc. č. 

419/96 (orná půda), parc. č. 419/97 (orná půda), parc. č. 419/98 (orná půda), parc. č. 419/99 (orná 

půda), parc. č. 419/100 (orná půda), parc. č. 419/101 (orná půda), parc. č. 419/102 (orná půda), parc. 

č. 433/11 (orná půda), parc. č. 433/18 (orná půda), parc. č. 433/20 (orná půda), parc. č. 433/22 (orná 

půda), parc. č. 433/23 (orná půda), parc. č. 433/24 (orná půda), parc. č. 433/25 (orná půda), parc. č. 

433/26 (orná půda), parc. č. 433/27 (orná půda), parc. č. 433/28 (orná půda), parc. č. 504/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 504/7 (ostatní plocha), parc. č. 538/7 (vodní plocha), parc. č. 551/1 (vodní plocha), 

parc. č. 551/2 (vodní plocha), parc. č. 600/3 (ostatní plocha), parc. č. 600/4 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 3 

 
614/2 (ostatní plocha), parc. č. 615/5 (orná půda), parc. č. 615/6 (orná půda), parc. č. 621/52 (orná 

půda), parc. č. 621/53 (ostatní plocha), parc. č. 621/104 (vodní plocha), parc. č. 621/105 (chmelnice), 

parc. č. 621/106 (ostatní plocha), parc. č. 621/107 (ostatní plocha), parc. č. 621/108 (orná půda), 

parc. č. 621/109 (ostatní plocha), parc. č. 621/112 (ostatní plocha), parc. č. 621/113 (ostatní plocha), 

parc. č. 621/114 (ostatní plocha), parc. č. 621/115 (chmelnice), parc. č. 621/116 (ostatní plocha), 

parc. č. 621/117 (orná půda), parc. č. 621/118 (orná půda), parc. č. 621/119 (ostatní plocha), parc. č. 

621/120 (chmelnice), parc. č. 621/121 (chmelnice), parc. č. 621/122 (chmelnice), parc. č. 621/123 

(chmelnice), parc. č. 621/124 (orná půda), parc. č. 621/149 (orná půda), parc. č. 621/150 (ostatní 

plocha), parc. č. 621/151 (ostatní plocha), parc. č. 621/152 (ostatní plocha), parc. č. 721/17 (orná 

půda), parc. č. 721/43 (ostatní plocha), parc. č. 721/44 (orná půda), parc. č. 721/45 (orná půda), parc. 

č. 721/46 (orná půda), parc. č. 721/47 (orná půda), parc. č. 721/48 (orná půda), parc. č. 721/49 (orná 

půda), parc. č. 721/51 (orná půda), parc. č. 721/53 (orná půda), parc. č. 721/54 (orná půda), parc. č. 

721/55 (orná půda), parc. č. 721/57 (orná půda), parc. č. 721/58 (orná půda), parc. č. 721/59 (orná 

půda), parc. č. 721/62 (orná půda), parc. č. 721/63 (orná půda), parc. č. 721/64 (orná půda), parc. č. 

721/65 (orná půda), parc. č. 721/66 (orná půda), parc. č. 819/66 (orná půda), parc. č. 819/67 (orná 

půda), parc. č. 819/68 (orná půda), parc. č. 819/69 (orná půda), parc. č. 819/70 (orná půda), parc. č. 

819/71 (orná půda), parc. č. 819/72 (orná půda), parc. č. 819/103 (chmelnice), parc. č. 819/105 

(chmelnice), parc. č. 819/110 (chmelnice), parc. č. 819/113 (chmelnice), parc. č. 819/120 

(chmelnice), parc. č. 819/121 (chmelnice), parc. č. 819/126 (chmelnice), parc. č. 819/136 (orná 

půda), parc. č. 819/137 (orná půda), parc. č. 819/138 (orná půda), parc. č. 819/139 (orná půda), parc. 

č. 819/140 (orná půda), parc. č. 819/141 (orná půda), parc. č. 819/142 (orná půda), parc. č. 819/143 

(orná půda), parc. č. 819/144 (chmelnice), parc. č. 819/145 (chmelnice), parc. č. 819/146 

(chmelnice), parc. č. 819/147 (chmelnice), parc. č. 819/148 (chmelnice), parc. č. 819/149 

(chmelnice), parc. č. 819/150 (chmelnice), parc. č. 819/151 (chmelnice), parc. č. 819/154 (orná 

půda), parc. č. 819/155 (chmelnice), parc. č. 819/156 (chmelnice), parc. č. 819/157 (chmelnice), 

parc. č. 819/158 (chmelnice), parc. č. 819/159 (chmelnice), parc. č. 819/160 (chmelnice), parc. č. 

903/56 (orná půda), parc. č. 903/60 (orná půda), parc. č. 931/28 (vodní plocha), parc. č. 931/30 

(vodní plocha), parc. č. 931/32 (vodní plocha), parc. č. 931/48 (vodní plocha), parc. č. 931/49 (vodní 

plocha), parc. č. 931/50 (vodní plocha), parc. č. 931/51 (vodní plocha), parc. č. 931/52 (vodní 

plocha), parc. č. 947/53 (orná půda), parc. č. 947/54 (orná půda), parc. č. 947/55 (orná půda), parc. č. 

947/56 (orná půda), parc. č. 947/57 (orná půda), parc. č. 947/58 (orná půda), parc. č. 947/59 (orná 

půda), parc. č. 947/60 (chmelnice), parc. č. 947/61 (chmelnice), parc. č. 947/62 (chmelnice), parc. č. 

947/63 (chmelnice), parc. č. 947/64 (chmelnice), parc. č. 947/65 (chmelnice), parc. č. 947/66 

(chmelnice), parc. č. 947/67 (chmelnice), parc. č. 947/68 (chmelnice), parc. č. 947/70 (orná půda), 

parc. č. 947/71 (orná půda), parc. č. 947/72 (orná půda), parc. č. 947/73 (orná půda), parc. č. 947/74 

(orná půda), parc. č. 947/75 (orná půda), parc. č. 947/76 (orná půda), parc. č. 947/77 (orná půda), 

parc. č. 947/78 (orná půda), parc. č. 947/79 (chmelnice), parc. č. 947/80 (chmelnice), parc. č. 947/81 

(chmelnice), parc. č. 947/82 (chmelnice), parc. č. 947/83 (chmelnice), parc. č. 947/84 (chmelnice), 

parc. č. 947/85 (chmelnice), parc. č. 947/86 (chmelnice), parc. č. 947/87 (chmelnice), parc. č. 963/15 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 4 

 
(chmelnice), parc. č. 963/16 (chmelnice), parc. č. 963/18 (chmelnice), parc. č. 963/20 (chmelnice), 

parc. č. 963/21 (chmelnice), parc. č. 963/22 (chmelnice), parc. č. 963/23 (chmelnice), parc. č. 963/30 

(chmelnice), parc. č. 963/31 (chmelnice), parc. č. 963/32 (chmelnice), parc. č. 1132/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1138/9 (ostatní plocha), parc. č. 1138/11 (ostatní plocha), parc. č. 1138/14 (ostatní 

plocha), parc. č. 1138/15 (ostatní plocha), parc. č. 1138/16 (ostatní plocha), parc. č. 1138/18 (ostatní 

plocha), parc. č. 1138/19 (ostatní plocha), parc. č. 1142/5 (ostatní plocha), parc. č. 1142/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 1142/7 (ostatní plocha), parc. č. 1143/4 (ostatní plocha), parc. č. 1144/17 (ostatní 

plocha), parc. č. 1144/19 (ostatní plocha), parc. č. 1144/43 (ostatní plocha), parc. č. 1144/44 (ostatní 

plocha), parc. č. 1144/45 (ostatní plocha), parc. č. 1144/46 (ostatní plocha), parc. č. 1144/47 (ostatní 

plocha), parc. č. 1144/49 (ostatní plocha), parc. č. 1144/50 (ostatní plocha), parc. č. 1144/52 (ostatní 

plocha), parc. č. 1147/5 (ostatní plocha), parc. č. 1147/7 (ostatní plocha), parc. č. 1175/10 (orná 

půda), parc. č. 1175/11 (orná půda), parc. č. 1973 (orná půda), parc. č. 1976 (ostatní plocha), parc. č. 

1978 (orná půda), parc. č. 1983 (orná půda), parc. č. 1984 (orná půda), parc. č. 1986 (orná půda), 

parc. č. 1992 (ostatní plocha), parc. č. 1993 (ostatní plocha), parc. č. 1994/1 (orná půda), parc. č. 

1994/2 (orná půda), parc. č. 1994/3 (orná půda), parc. č. 1994/4 (orná půda), parc. č. 2015/1 

(chmelnice), parc. č. 2015/2 (chmelnice), parc. č. 2016/1 (chmelnice), parc. č. 2016/2 (chmelnice), 

parc. č. 2017 (ostatní plocha), parc. č. 2018 (chmelnice), parc. č. 2019 (ostatní plocha), parc. č. 2020 

(chmelnice), parc. č. 2022 (chmelnice), parc. č. 2023 (chmelnice), parc. č. 2024 (chmelnice), parc. č. 

2025 (chmelnice), parc. č. 2026 (trvalý travní porost), parc. č. 2034 (orná půda), parc. č. 2035 

(ostatní plocha), parc. č. 2037 (lesní pozemek), parc. č. 2038 (orná půda), parc. č. 2041/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2041/2 (ostatní plocha), parc. č. 2042 (orná půda), parc. č. 2043 (orná půda), parc. č. 

2044 (orná půda), parc. č. 2045 (orná půda), parc. č. 2046 (orná půda), parc. č. 2047 (orná půda), 

parc. č. 2077 (orná půda), parc. č. 2078/1 (orná půda), parc. č. 2078/2 (orná půda), parc. č. 2082/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 2082/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2083/1 (orná půda), parc. č. 

2083/2 (orná půda), parc. č. 2103/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2103/2 (trvalý travní porost), parc. 

č. 2106/1 (orná půda), parc. č. 2106/2 (orná půda), parc. č. 2106/3 (orná půda), parc. č. 2114/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 2114/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2115 (orná půda), parc. č. 2116/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2116/2 (ostatní plocha), parc. č. 2116/3 (ostatní plocha), parc. č. 2116/4 

(ostatní plocha), parc. č. 2132 (orná půda), parc. č. 2134 (orná půda), parc. č. 2135 (orná půda), parc. 

č. 2138 (orná půda), parc. č. 2139 (orná půda), parc. č. 2140 (orná půda), parc. č. 2141 (orná půda), 

parc. č. 2142 (orná půda), parc. č. 2144 (orná půda), parc. č. 2145 (orná půda), parc. č. 2146/1 (orná 

půda), parc. č. 2146/2 (orná půda), parc. č. 2147 (orná půda), parc. č. 2148 (orná půda), parc. č. 2149 

(orná půda), parc. č. 2150 (orná půda), parc. č. 2151 (orná půda), parc. č. 2159 (ostatní plocha), parc. 

č. 2162 (chmelnice), parc. č. 2163 (chmelnice), parc. č. 2164 (ostatní plocha), parc. č. 2169/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 2169/2 (ostatní plocha), parc. č. 2170 (orná půda), parc. č. 2188 (orná půda), parc. č. 

2189/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2189/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2190/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 2190/2 (ostatní plocha), parc. č. 2192 (orná půda), parc. č. 2193/1 (trvalý travní porost), parc. 

č. 2193/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2217/1 (ostatní plocha), parc. č. 2217/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 2218/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2218/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2219/1 (trvalý 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 5 

 
travní porost), parc. č. 2219/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2219/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

2220 (ostatní plocha), parc. č. 2221 (ostatní plocha), parc. č. 2223 (trvalý travní porost), parc. č. 2224 

(lesní pozemek), parc. č. 2225 (trvalý travní porost), parc. č. 2226/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

2226/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2261 (chmelnice), parc. č. 2262/1 (chmelnice), parc. č. 2262/2 

(chmelnice), parc. č. 2263/1 (chmelnice), parc. č. 2263/2 (chmelnice), parc. č. 2264/1 (chmelnice), 

parc. č. 2264/2 (chmelnice), parc. č. 2265 (ostatní plocha), parc. č. 2266 (chmelnice), parc. č. 2267 

(ostatní plocha), parc. č. 2268 (chmelnice), parc. č. 2270 (chmelnice), parc. č. 2271 (chmelnice), 

parc. č. 2272 (ostatní plocha), parc. č. 2273/1 (chmelnice), parc. č. 2273/2 (chmelnice), parc. č. 

2274/1 (chmelnice), parc. č. 2274/2 (chmelnice), parc. č. 2281 (ostatní plocha), parc. č. 2282/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2282/2 (ostatní plocha), parc. č. 2283 (chmelnice), parc. č. 2285 

(chmelnice), parc. č. 2287 (chmelnice), parc. č. 2289 (orná půda), parc. č. 2290 (orná půda), parc. č. 

2330 (ostatní plocha), parc. č. 2331 (ostatní plocha), parc. č. 2337 (orná půda), parc. č. 2338 (orná 

půda), parc. č. 2351 (vodní plocha), parc. č. 2352 (vodní plocha), parc. č. 2353 (ostatní plocha), parc. 

č. 2354 (vodní plocha), parc. č. 2355/1 (ostatní plocha), parc. č. 2355/2 (ostatní plocha), parc. č. 

2356 (ostatní plocha), parc. č. 2357 (orná půda), parc. č. 2358 (vodní plocha), parc. č. 2368 (ostatní 

plocha), parc. č. 2370 (ostatní plocha), parc. č. 2373/1 (vodní plocha), parc. č. 2373/2 (vodní plocha), 

parc. č. 2374 (vodní plocha), parc. č. 2387/1 (vodní plocha), parc. č. 2387/2 (vodní plocha), parc. č. 

2387/3 (vodní plocha), parc. č. 2388 (vodní plocha), parc. č. 2389 (ostatní plocha), parc. č. 2395 

(ostatní plocha), parc. č. 2403/1 (vodní plocha), parc. č. 2403/2 (vodní plocha), parc. č. 2410/1 

(vodní plocha), parc. č. 2410/2 (vodní plocha), parc. č. 2411/1 (ostatní plocha), parc. č. 2411/2 

(ostatní plocha), parc. č. 2412 (ostatní plocha),  

na pozemcích v katastrálním území Hokov 

parc. č. 2113/1, parc. č. 2126 (ostatní plocha), parc. č. 2127 (vodní plocha), parc. č. 2128 (ostatní 

plocha), parc. č. 2131 (ostatní plocha), parc. č. 2132 (orná půda), parc. č. 2133/1 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2133/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2133/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2137 

(ostatní plocha), parc. č. 2138 (vodní plocha), parc. č. 2139, parc. č. 2145 (orná půda), parc. č. 2278 

(orná půda), parc. č. 2279 (orná půda), parc. č. 2280 (orná půda), parc. č. 2281 (ostatní plocha), parc. 

č. 2284/1 (orná půda), parc. č. 2284/2 (orná půda), parc. č. 2285 (orná půda), parc. č. 2286 (orná 

půda), parc. č. 2287, parc. č. 2287/1 (orná půda), parc. č. 2287/2 (orná půda), parc. č. 2288 (orná 

půda), parc. č. 2289/1 (orná půda), parc. č. 2289/2 (orná půda), parc. č. 2302 (vodní plocha), parc. č. 

2303 (trvalý travní porost), parc. č. 2304/1 (orná půda), parc. č. 2304/2 (orná půda), parc. č. 2305 

(orná půda), parc. č. 2306 (orná půda), parc. č. 2307 (ostatní plocha), parc. č. 2308 (lesní pozemek), 

parc. č. 2309 (trvalý travní porost), parc. č. 2310/1 (lesní pozemek), parc. č. 2310/2 (lesní pozemek), 

parc. č. 2311 (lesní pozemek), parc. č. 2312 (lesní pozemek), parc. č. 2313/2 (lesní pozemek), parc. 

č. 2314, parc. č. 2315, parc. č. 2316, parc. č. 2317 (orná půda), parc. č. 2318 (orná půda), parc. č. 

2319 (orná půda), parc. č. 2320 (lesní pozemek), parc. č. 2321 (lesní pozemek), parc. č. 2322/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 2322/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2323/1 (lesní pozemek), parc. č. 

2323/2 (lesní pozemek), parc. č. 2324, parc. č. 2327, parc. č. 2328 (lesní pozemek), parc. č. 2329 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 6 

 
(ostatní plocha), parc. č. 2330 (lesní pozemek), parc. č. 2331 (orná půda), parc. č. 2332, parc. č. 

2333, parc. č. 2334 (ovocný sad), parc. č. 2335 (ostatní plocha), parc. č. 2336 (ostatní plocha), parc. 

č. 2337, parc. č. 2337/1 (ostatní plocha), parc. č. 2337/2 (ostatní plocha), parc. č. 2338 (ostatní 

plocha), parc. č. 2339 (lesní pozemek), parc. č. 2340 (lesní pozemek), parc. č. 2341 (ostatní plocha), 

parc. č. 2346 (trvalý travní porost), parc. č. 2347 (trvalý travní porost), parc. č. 2350 (orná půda), 

parc. č. 2351 (ostatní plocha), parc. č. 2352 (orná půda), parc. č. 2353 (orná půda), parc. č. 2354 

(ostatní plocha), parc. č. 2355 (orná půda), parc. č. 2356 (orná půda), parc. č. 2357 (orná půda), parc. 

č. 2358 (trvalý travní porost), parc. č. 2359 (trvalý travní porost), parc. č. 2360 (lesní pozemek), parc. 

č. 2361 (ostatní plocha), parc. č. 2362 (orná půda), parc. č. 2363 (ostatní plocha), parc. č. 2364 

(ostatní plocha), parc. č. 2365 (ostatní plocha), parc. č. 2366 (orná půda), parc. č. 2367 (orná půda), 

parc. č. 2368 (orná půda), parc. č. 2369 (orná půda),  

na pozemcích v katastrálním území Hořovičky 

parc. č. 51/1 (trvalý travní porost), parc. č. 51/2 (trvalý travní porost), parc. č. 51/8 (trvalý travní 

porost), parc. č. 51/9 (trvalý travní porost), parc. č. 59/2 (trvalý travní porost), parc. č. 59/13 (trvalý 

travní porost), parc. č. 77/3 (vodní plocha), parc. č. 77/4 (vodní plocha), parc. č. 138/1 (orná půda), 

parc. č. 138/3 (orná půda), parc. č. 139/1 (orná půda), parc. č. 139/3 (trvalý travní porost), parc. č. 

139/29 (orná půda), parc. č. 139/30 (orná půda), parc. č. 139/31 (trvalý travní porost), parc. č. 139/32 

(trvalý travní porost), parc. č. 139/35 (orná půda), parc. č. 139/36 (orná půda), parc. č. 139/37 (trvalý 

travní porost), parc. č. 139/38 (orná půda), parc. č. 139/39 (trvalý travní porost), parc. č. 148 

(zahrada), parc. č. 166/1 (orná půda), parc. č. 166/3 (chmelnice), parc. č. 166/4 (chmelnice), parc. č. 

166/5 (chmelnice), parc. č. 166/9 (chmelnice), parc. č. 166/10 (orná půda), parc. č. 166/11 (orná 

půda), parc. č. 166/36 (orná půda), parc. č. 166/37 (chmelnice), parc. č. 166/38 (chmelnice), parc. č. 

166/39 (chmelnice), parc. č. 166/40 (chmelnice), parc. č. 166/41 (orná půda), parc. č. 166/42 

(chmelnice), parc. č. 166/43 (orná půda), parc. č. 166/44 (chmelnice), parc. č. 166/45 (orná půda), 

parc. č. 166/46 (chmelnice), parc. č. 166/47 (chmelnice), parc. č. 166/48 (chmelnice), parc. č. 166/49 

(chmelnice), parc. č. 173 (ostatní plocha), parc. č. 176 (zahrada), parc. č. 177/1 (zahrada), parc. č. 

177/2 (trvalý travní porost), parc. č. 177/3 (zahrada), parc. č. 177/5 (zahrada), parc. č. 177/6 (trvalý 

travní porost), parc. č. 186/5 (chmelnice), parc. č. 186/9 (chmelnice), parc. č. 186/21 (chmelnice), 

parc. č. 186/22 (chmelnice), parc. č. 186/23 (chmelnice), parc. č. 186/24 (chmelnice), parc. č. 186/25 

(chmelnice), parc. č. 186/27 (chmelnice), parc. č. 186/28 (chmelnice), parc. č. 186/29 (chmelnice), 

parc. č. 186/30 (chmelnice), parc. č. 186/31 (chmelnice), parc. č. 186/32 (chmelnice), parc. č. 186/33 

(chmelnice), parc. č. 186/34 (chmelnice), parc. č. 193/1 (trvalý travní porost), parc. č. 193/6 (trvalý 

travní porost), parc. č. 193/7 (trvalý travní porost), parc. č. 193/8 (trvalý travní porost), parc. č. 198/1 

(orná půda), parc. č. 198/6 (ostatní plocha), parc. č. 198/11 (orná půda), parc. č. 198/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 198/13 (orná půda), parc. č. 198/14 (ostatní plocha), parc. č. 203/1 (orná půda), parc. 

č. 203/5 (orná půda), parc. č. 203/6 (orná půda), parc. č. 203/7 (orná půda), parc. č. 204/4 (orná 

půda), parc. č. 204/5 (orná půda), parc. č. 207/3 (zahrada), parc. č. 207/6 (zahrada), parc. č. 208/8 

(ovocný sad), parc. č. 208/9 (ovocný sad), parc. č. 208/10 (ovocný sad), parc. č. 208/11 (ovocný 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 7 

 
sad), parc. č. 209/1 (orná půda), parc. č. 209/6 (orná půda), parc. č. 213/1 (orná půda), parc. č. 213/6 

(orná půda), parc. č. 213/7 (orná půda), parc. č. 213/8 (orná půda), parc. č. 215 (orná půda), parc. č. 

835/1 (vodní plocha), parc. č. 835/6 (vodní plocha), parc. č. 835/7 (vodní plocha), parc. č. 837/3 

(orná půda), parc. č. 837/4 (orná půda), parc. č. 839/6 (vodní plocha), parc. č. 839/7 (vodní plocha), 

parc. č. 839/8 (vodní plocha), parc. č. 839/9 (vodní plocha), parc. č. 839/10 (vodní plocha), parc. č. 

841/27 (orná půda), parc. č. 841/28 (orná půda), parc. č. 841/29 (orná půda), parc. č. 841/30 (orná 

půda), parc. č. 841/31 (orná půda), parc. č. 841/32 (orná půda), parc. č. 841/33 (orná půda), parc. č. 

841/34 (orná půda), parc. č. 841/35 (orná půda), parc. č. 841/36 (orná půda), parc. č. 841/37 (orná 

půda), parc. č. 841/38 (orná půda), parc. č. 841/39 (orná půda), parc. č. 841/40 (orná půda), parc. č. 

859/3 (vodní plocha), parc. č. 859/7 (vodní plocha), parc. č. 859/8 (vodní plocha), parc. č. 859/9 

(vodní plocha), parc. č. 871/1 (trvalý travní porost), parc. č. 871/2 (orná půda), parc. č. 871/4 (vodní 

plocha), parc. č. 871/58 (orná půda), parc. č. 871/59 (orná půda), parc. č. 871/63 (orná půda), parc. č. 

871/64 (orná půda), parc. č. 871/65 (orná půda), parc. č. 871/66 (orná půda), parc. č. 871/67 (vodní 

plocha), parc. č. 871/68 (vodní plocha), parc. č. 871/69 (vodní plocha), parc. č. 871/70 (orná půda), 

parc. č. 871/71 (orná půda), parc. č. 871/72 (orná půda), parc. č. 871/73 (trvalý travní porost), parc. 

č. 871/74 (orná půda), parc. č. 871/75 (orná půda), parc. č. 871/76 (orná půda), parc. č. 871/77 (orná 

půda), parc. č. 871/78 (orná půda), parc. č. 871/79 (orná půda), parc. č. 891/1 (trvalý travní porost), 

parc. č. 898/1 (orná půda), parc. č. 898/3 (orná půda), parc. č. 898/4 (ostatní plocha), parc. č. 898/24 

(orná půda), parc. č. 898/25 (orná půda), parc. č. 898/28 (orná půda), parc. č. 898/29 (orná půda), 

parc. č. 898/30 (orná půda), parc. č. 898/31 (orná půda), parc. č. 898/32 (orná půda), parc. č. 898/33 

(ostatní plocha), parc. č. 916/3 (orná půda), parc. č. 916/4 (trvalý travní porost), parc. č. 916/8 (orná 

půda), parc. č. 916/9 (orná půda), parc. č. 916/10 (trvalý travní porost), parc. č. 918/2 (orná půda), 

parc. č. 918/3 (orná půda), parc. č. 945/3 (orná půda), parc. č. 945/4 (orná půda), parc. č. 945/5 (orná 

půda), parc. č. 945/6 (ostatní plocha), parc. č. 945/7 (ostatní plocha), parc. č. 945/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 945/35 (orná půda), parc. č. 945/36 (ostatní plocha), parc. č. 945/37 (orná půda), parc. č. 

945/38 (orná půda), parc. č. 945/39 (ostatní plocha), parc. č. 945/40 (orná půda), parc. č. 945/41 

(ostatní plocha), parc. č. 1065/1 (ostatní plocha), parc. č. 1065/2 (orná půda), parc. č. 1065/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 1065/6 (ostatní plocha), parc. č. 1065/7 (orná půda), parc. č. 1074/1 (orná půda), 

parc. č. 1074/2 (orná půda), parc. č. 1074/28 (orná půda), parc. č. 1074/29 (orná půda), parc. č. 

1074/30 (orná půda), parc. č. 1074/31 (orná půda), parc. č. 1074/32 (orná půda), parc. č. 1074/33 

(orná půda), parc. č. 1074/34 (orná půda), parc. č. 1074/35 (orná půda), parc. č. 1074/36 (orná půda), 

parc. č. 1074/37 (orná půda), parc. č. 1074/38 (orná půda), parc. č. 1074/39 (orná půda), parc. č. 

1074/40 (orná půda), parc. č. 1085/16 (vodní plocha), parc. č. 1085/17 (vodní plocha), parc. č. 

1085/18 (vodní plocha), parc. č. 1085/19 (vodní plocha), parc. č. 1085/20 (vodní plocha), parc. č. 

1085/21 (vodní plocha), parc. č. 1085/22 (vodní plocha), parc. č. 1085/23 (vodní plocha), parc. č. 

1748/3 (ostatní plocha), parc. č. 1749/3 (ostatní plocha), parc. č. 1749/4 (ostatní plocha), parc. č. 

1749/5 (ostatní plocha), parc. č. 1749/10 (ostatní plocha), parc. č. 1749/11 (ostatní plocha), parc. č. 

1752/3 (ostatní plocha), parc. č. 1752/4 (ostatní plocha), parc. č. 1753/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1753/6 (ostatní plocha), parc. č. 1753/8 (ostatní plocha), parc. č. 1753/9 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 8 

 
1753/10 (ostatní plocha), parc. č. 1755/5 (ostatní plocha), parc. č. 1755/6 (ostatní plocha), parc. č. 

1755/7 (ostatní plocha), parc. č. 1755/8 (ostatní plocha), parc. č. 1755/9 (ostatní plocha), parc. č. 

1755/10 (ostatní plocha), parc. č. 1755/11 (ostatní plocha), parc. č. 1807/5 (vodní plocha), parc. č. 

1807/6 (vodní plocha), parc. č. 1807/7 (vodní plocha), parc. č. 1810/2 (vodní plocha), parc. č. 

1810/28 (vodní plocha), parc. č. 1810/29 (vodní plocha), parc. č. 1810/30 (vodní plocha), parc. č. 

1810/31 (vodní plocha), parc. č. 1810/32 (vodní plocha), parc. č. 1810/33 (vodní plocha), parc. č. 

1810/34 (vodní plocha), parc. č. 1825/1 (ostatní plocha), parc. č. 1825/4 (ostatní plocha), 

na pozemcích v katastrálním území Vrbice u Hořoviček  

parc. č. 207/4 (ostatní plocha), parc. č. 207/6 (zahrada), parc. č. 207/10 (zahrada), parc. č. 211/1 

(orná půda), parc. č. 211/2 (orná půda), parc. č. 211/9 (orná půda), parc. č. 211/10 (orná půda), parc. 

č. 211/11 (orná půda), parc. č. 211/12 (orná půda), parc. č. 211/13 (orná půda), parc. č. 215/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 215/2 (ostatní plocha), parc. č. 215/7 (ostatní plocha), parc. č. 215/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 220/7 (orná půda), parc. č. 220/26 (orná půda), parc. č. 1119/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1119/4 (ostatní plocha), 

na pozemcích v katastrálním území Chrášťany u Rakovníka 

 parc. č. 689/18 (trvalý travní porost), parc. č. 689/35 (ostatní plocha), parc. č. 689/40 (trvalý travní 

porost), parc. č. 689/45 (trvalý travní porost), parc. č. 689/49 (vodní plocha), parc. č. 709/1 (orná 

půda), parc. č. 709/3 (orná půda), parc. č. 725 (trvalý travní porost), parc. č. 1080 (ostatní plocha), 

parc. č. 1081/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/10 (ostatní plocha), parc. č. 1081/29 (ostatní 

plocha), parc. č. 1081/30 (ostatní plocha), parc. č. 1081/41 (orná půda), parc. č. 1081/43 (orná půda), 

parc. č. 1081/44 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/47 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/53 (orná 

půda), parc. č. 1081/54 (orná půda), parc. č. 1081/55 (orná půda), parc. č. 1081/56 (orná půda), parc. 

č. 1081/57 (orná půda), parc. č. 1081/81 (vodní plocha), parc. č. 1081/86 (trvalý travní porost), parc. 

č. 1081/121 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/124 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/127 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1081/128 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/129 (trvalý travní porost), parc. 

č. 1081/131 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/153 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/154 (orná 

půda), parc. č. 1081/155 (trvalý travní porost), parc. č. 1081/160 (ostatní plocha), parc. č. 1081/161 

(orná půda), parc. č. 1081/162 (orná půda), parc. č. 1081/163 (orná půda), parc. č. 1081/164 (orná 

půda), parc. č. 1081/165 (trvalý travní porost), parc. č. 1103/1 (orná půda), parc. č. 1103/2 (orná 

půda), parc. č. 1104/2 (orná půda), parc. č. 1104/3 (orná půda), parc. č. 1133/1 (orná půda), parc. č. 

1133/22 (orná půda), parc. č. 1133/23 (orná půda), parc. č. 1133/25 (orná půda), parc. č. 1133/26 

(orná půda), parc. č. 1133/27 (orná půda), parc. č. 1133/28 (orná půda), parc. č. 1133/29 (orná půda), 

parc. č. 1133/31 (orná půda), parc. č. 1133/32 (orná půda), parc. č. 1133/33 (orná půda), parc. č. 

1133/34 (orná půda), parc. č. 1133/35 (orná půda), parc. č. 1133/36 (orná půda), parc. č. 1133/43 

(orná půda), parc. č. 1133/44 (orná půda), parc. č. 1133/46 (orná půda), parc. č. 1133/47 (orná půda), 

parc. č. 1133/48 (orná půda), parc. č. 1133/49 (orná půda), parc. č. 1133/50 (orná půda), parc. č. 

1133/51 (orná půda), parc. č. 1133/52 (orná půda), parc. č. 1133/53 (orná půda), parc. č. 1133/54 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 9 

 
(orná půda), parc. č. 1133/55 (orná půda), parc. č. 1133/56 (orná půda), parc. č. 1133/57 (orná půda), 

parc. č. 1133/58 (orná půda), parc. č. 1133/59 (orná půda), parc. č. 1133/63 (orná půda), parc. č. 

1139/2 (orná půda), parc. č. 1139/3 (orná půda), parc. č. 1139/4 (orná půda), parc. č. 1196 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1208/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1229/1 (orná půda), parc. č. 1229/2 (orná 

půda), parc. č. 1258/8 (ostatní plocha), parc. č. 1258/9 (ostatní plocha), parc. č. 1258/10 (ostatní 

plocha), parc. č. 1277/1 (chmelnice), parc. č. 1277/2 (chmelnice), parc. č. 1278/25 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/26 (vodní plocha), parc. č. 1278/28 (vodní plocha), parc. č. 1278/29 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/30 (vodní plocha), parc. č. 1278/31 (vodní plocha), parc. č. 1278/32 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/42 (vodní plocha), parc. č. 1278/44 (vodní plocha), parc. č. 1278/45 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/46 (vodní plocha), parc. č. 1278/48 (vodní plocha), parc. č. 1278/49 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/50 (vodní plocha), parc. č. 1278/51 (vodní plocha), parc. č. 1278/52 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/53 (vodní plocha), parc. č. 1278/54 (vodní plocha), parc. č. 1278/56 (vodní plocha), 

parc. č. 1278/57 (vodní plocha), parc. č. 1280/1 (orná půda), parc. č. 1280/23 (ostatní plocha), parc. 

č. 1280/24 (ostatní plocha), parc. č. 1280/25 (ostatní plocha), parc. č. 1280/26 (ostatní plocha), parc. 

č. 1280/27 (ostatní plocha), parc. č. 1280/28 (ostatní plocha), parc. č. 1280/29 (ostatní plocha), parc. 

č. 1280/30 (ostatní plocha), parc. č. 1280/32 (ostatní plocha), parc. č. 1280/33 (ostatní plocha), parc. 

č. 1280/34 (orná půda), parc. č. 1280/35 (orná půda), parc. č. 1280/36 (orná půda), parc. č. 1280/37 

(orná půda), parc. č. 1280/38 (orná půda), parc. č. 1280/40 (orná půda), parc. č. 1280/41 (orná půda), 

parc. č. 1280/42 (orná půda), parc. č. 1280/43 (orná půda), parc. č. 1280/44 (orná půda), parc. č. 

1280/45 (orná půda), parc. č. 1280/46 (orná půda), parc. č. 1280/47 (orná půda), parc. č. 1280/48 

(orná půda), parc. č. 1280/49 (orná půda), parc. č. 1280/51 (orná půda), parc. č. 1280/52 (orná půda), 

parc. č. 1280/53 (orná půda), parc. č. 1306/2 (vodní plocha), parc. č. 1307/14 (orná půda), parc. č. 

1307/15 (orná půda), parc. č. 1307/16 (orná půda), parc. č. 1307/17 (orná půda), parc. č. 1307/18 

(orná půda), parc. č. 1307/19 (orná půda), parc. č. 1307/21 (orná půda), parc. č. 1307/22 (orná půda), 

parc. č. 1307/23 (orná půda), parc. č. 1323/1 (orná půda), parc. č. 1323/2 (orná půda), parc. č. 

1353/26 (orná půda), parc. č. 1353/32 (orná půda), parc. č. 1353/35 (orná půda), parc. č. 1353/36 

(orná půda), parc. č. 1353/37 (orná půda), parc. č. 1353/39 (orná půda), parc. č. 1353/43 (orná půda), 

parc. č. 1353/44 (orná půda), parc. č. 1353/45 (orná půda), parc. č. 1411/10 (ostatní plocha), parc. č. 

1411/11 (ostatní plocha), parc. č. 1411/13 (ostatní plocha), parc. č. 1411/14 (ostatní plocha), parc. č. 

1414/1 (ostatní plocha), parc. č. 1414/2 (ostatní plocha), parc. č. 1414/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1414/4 (ostatní plocha), parc. č. 1414/5 (ostatní plocha), parc. č. 1484/6 (orná půda), parc. č. 1484/7 

(orná půda), parc. č. 1484/8 (orná půda), parc. č. 1484/10 (orná půda), parc. č. 1484/11 (orná půda), 

parc. č. 1484/12 (orná půda), parc. č. 1485/10 (vodní plocha), parc. č. 1485/11 (vodní plocha), parc. 

č. 1485/12 (vodní plocha), parc. č. 1485/16 (vodní plocha), parc. č. 1485/17 (vodní plocha), parc. č. 

1485/19 (vodní plocha), parc. č. 1485/20 (vodní plocha), parc. č. 1485/21 (vodní plocha), parc. č. 

1485/22 (vodní plocha), parc. č. 1485/23 (vodní plocha), parc. č. 1485/24 (vodní plocha), parc. č. 

1486/10 (chmelnice), parc. č. 1486/11 (chmelnice), parc. č. 1486/12 (chmelnice), parc. č. 1486/15 

(chmelnice), parc. č. 1486/16 (chmelnice), parc. č. 1486/17 (chmelnice), parc. č. 1486/18 

(chmelnice), parc. č. 1486/19 (chmelnice), parc. č. 1486/20 (chmelnice), parc. č. 1486/21 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 10 

 
(chmelnice), parc. č. 1486/22 (chmelnice), parc. č. 1486/23 (chmelnice), parc. č. 1486/24 

(chmelnice), parc. č. 1486/25 (chmelnice), parc. č. 1486/27 (chmelnice), parc. č. 1486/28 

(chmelnice), parc. č. 1486/30 (chmelnice), parc. č. 1491/16 (chmelnice), parc. č. 1491/17 

(chmelnice), parc. č. 1491/19 (chmelnice), parc. č. 1491/20 (chmelnice), parc. č. 1491/21 

(chmelnice), parc. č. 1491/22 (chmelnice), parc. č. 1491/23 (chmelnice), parc. č. 1491/27 

(chmelnice), parc. č. 1491/28 (chmelnice), parc. č. 1491/29 (chmelnice), parc. č. 1491/30 

(chmelnice), parc. č. 1491/31 (chmelnice), parc. č. 1491/32 (chmelnice), parc. č. 1491/33 

(chmelnice), parc. č. 1491/34 (chmelnice),  

na pozemcích v katastrálním území Kněževes u Rakovníka   

parc. č. 787/4 (ostatní plocha), parc. č. 1170/56 (orná půda), parc. č. 1170/57 (orná půda), parc. č. 

1170/58 (orná půda), parc. č. 1170/59 (orná půda), parc. č. 1170/60 (orná půda), parc. č. 1170/61 

(orná půda), parc. č. 1170/62 (orná půda), parc. č. 1170/63 (orná půda), parc. č. 1170/64 (orná půda), 

parc. č. 1170/65 (orná půda), parc. č. 1170/66 (orná půda), parc. č. 1170/67 (orná půda), parc. č. 

1170/68 (orná půda), parc. č. 1170/69 (orná půda), parc. č. 1170/70 (orná půda), parc. č. 1170/71 

(orná půda), parc. č. 1170/72 (orná půda), parc. č. 1170/73 (orná půda), parc. č. 1170/74 (orná půda), 

parc. č. 1170/75 (orná půda), parc. č. 1178/18 (orná půda), parc. č. 1178/19 (orná půda), parc. č. 

1178/20 (orná půda), parc. č. 1178/21 (orná půda), parc. č. 1178/22 (orná půda), parc. č. 1179/8 

(ostatní plocha), parc. č. 1202/47 (orná půda), parc. č. 1202/48 (orná půda), parc. č. 1202/49 (orná 

půda), parc. č. 1202/50 (orná půda), parc. č. 1202/51 (orná půda), parc. č. 1202/52 (orná půda), parc. 

č. 1202/53 (orná půda), parc. č. 1202/54 (orná půda), parc. č. 1202/55 (orná půda), parc. č. 1202/57 

(orná půda), parc. č. 1202/58 (orná půda), parc. č. 1203/7 (vodní plocha), parc. č. 1203/8 (vodní 

plocha), parc. č. 1203/9 (vodní plocha), parc. č. 1204/6 (ostatní plocha), parc. č. 1205/103 (orná 

půda), parc. č. 1205/105 (orná půda), parc. č. 1205/106 (orná půda), parc. č. 1205/108 (orná půda), 

parc. č. 1206/1 (orná půda), parc. č. 1206/32 (orná půda), parc. č. 1206/36 (orná půda), parc. č. 

1206/38 (orná půda), parc. č. 1206/40 (orná půda), parc. č. 1206/42 (orná půda), parc. č. 1206/44 

(orná půda), parc. č. 1206/46 (orná půda), parc. č. 1208/8 (orná půda), parc. č. 1214/4 (orná půda), 

parc. č. 1215/30 (orná půda), parc. č. 1215/31 (orná půda), parc. č. 1215/32 (orná půda), parc. č. 

1215/33 (orná půda), parc. č. 1215/40 (orná půda), parc. č. 1215/41 (orná půda), parc. č. 1216/24 

(vodní plocha), parc. č. 1218/6 (ostatní plocha), parc. č. 1218/7 (ostatní plocha), parc. č. 1218/8 

(ostatní plocha), parc. č. 1219/4 (lesní pozemek), parc. č. 1220/91 (orná půda), parc. č. 1220/92 (orná 

půda), parc. č. 1220/93 (orná půda), parc. č. 1220/94 (orná půda), parc. č. 1220/95 (orná půda), parc. 

č. 1220/96 (orná půda), parc. č. 1220/97 (orná půda), parc. č. 1220/98 (orná půda), parc. č. 1220/99 

(orná půda), parc. č. 1220/100 (orná půda), parc. č. 1220/101 (orná půda), parc. č. 1220/102 (orná 

půda), parc. č. 1220/103 (orná půda), parc. č. 1220/104 (orná půda), parc. č. 1220/105 (orná půda), 

parc. č. 1220/106 (orná půda), parc. č. 1220/107 (orná půda), parc. č. 1220/108 (orná půda), parc. č. 

1220/109 (orná půda), parc. č. 1220/110 (orná půda), parc. č. 1220/111 (orná půda), parc. č. 

1220/112 (orná půda), parc. č. 1220/113 (orná půda), parc. č. 1220/114 (vodní plocha), parc. č. 2231 

(ostatní plocha), parc. č. 2269 (orná půda), parc. č. 2270 (orná půda), parc. č. 2271 (orná půda), parc. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 11 

 
č. 2272/1 (orná půda), parc. č. 2272/2 (orná půda), parc. č. 2273 (ostatní plocha), parc. č. 2274 (orná 

půda), parc. č. 2275 (orná půda), parc. č. 2276/1 (orná půda), parc. č. 2276/2 (orná půda), parc. č. 

2277 (orná půda), parc. č. 2278 (orná půda), parc. č. 2279 (orná půda), parc. č. 2280 (orná půda), 

parc. č. 2281 (orná půda), parc. č. 2282 (orná půda), parc. č. 2283 (orná půda), parc. č. 2284 (orná 

půda), parc. č. 2285 (orná půda), parc. č. 2286 (orná půda), parc. č. 2287 (orná půda), parc. č. 2288 

(orná půda), parc. č. 2289 (orná půda), parc. č. 2290 (ostatní plocha), parc. č. 2291 (ostatní plocha), 

parc. č. 2292 (orná půda), parc. č. 2293 (orná půda), parc. č. 2297 (vodní plocha), parc. č. 2300 

(ostatní plocha), parc. č. 2305 (orná půda), parc. č. 2306 (orná půda), parc. č. 2307 (orná půda), parc. 

č. 2308 (orná půda), parc. č. 2309 (ostatní plocha), parc. č. 2324 (orná půda), parc. č. 2325 (orná 

půda), parc. č. 2326 (orná půda), parc. č. 2329 (orná půda), parc. č. 2330 (orná půda), parc. č. 2331 

(orná půda), parc. č. 2332 (orná půda), parc. č. 2339/1 (orná půda), parc. č. 2339/2 (orná půda), parc. 

č. 2341 (ostatní plocha), parc. č. 2345 (orná půda), parc. č. 2346 (orná půda), parc. č. 2350 (orná 

půda), parc. č. 2351 (orná půda), parc. č. 2352 (orná půda), parc. č. 2353 (ostatní plocha), parc. č. 

2355/2 (orná půda), parc. č. 2356 (lesní pozemek), parc. č. 2357/2 (ostatní plocha), parc. č. 2358/2 

(orná půda), parc. č. 2360 (ostatní plocha), parc. č. 2361 (orná půda), parc. č. 2362 (orná půda), parc. 

č. 2363 (orná půda), parc. č. 2364 (orná půda), parc. č. 2373 (ostatní plocha), parc. č. 2379 (orná 

půda), parc. č. 2380 (orná půda), parc. č. 2381 (orná půda), parc. č. 2382 (orná půda), parc. č. 2383 

(orná půda), parc. č. 2384 (orná půda), parc. č. 2385/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2385/2 (trvalý 

travní porost), parc. č. 2386 (trvalý travní porost), parc. č. 2387 (trvalý travní porost), parc. č. 2388 

(orná půda), parc. č. 2389 (trvalý travní porost), parc. č. 2390 (ostatní plocha), parc. č. 2391 (vodní 

plocha), parc. č. 2392 (orná půda), parc. č. 2393 (orná půda), parc. č. 2404 (ostatní plocha), parc. č. 

2405 (orná půda), parc. č. 2406 (orná půda), parc. č. 2407 (orná půda), parc. č. 2425/1 (orná půda), 

parc. č. 2425/2 (orná půda), parc. č. 2426 (orná půda), parc. č. 2427 (orná půda), parc. č. 2428/1 

(orná půda), parc. č. 2428/2 (orná půda), parc. č. 2429 (vodní plocha), parc. č. 2432/1 (orná půda), 

parc. č. 2432/3 (orná půda), parc. č. 2434 (ostatní plocha), parc. č. 2452 (orná půda), parc. č. 2453/1 

(orná půda), parc. č. 2453/2 (orná půda), parc. č. 2454 (orná půda),  

na pozemcích v katastrálním území Bukov u Hořoviček 

st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 54/8 (orná půda), parc. č. 55/1 (ostatní plocha), parc. č. 

55/2 (ostatní plocha), parc. č. 57/1 (ostatní plocha), parc. č. 57/2 (ostatní plocha), parc. č. 58/2 

(ostatní plocha), parc. č. 58/3 (ostatní plocha), parc. č. 59/1 (orná půda), parc. č. 59/2 (orná půda), 

parc. č. 60/1 (orná půda), parc. č. 60/3 (orná půda), parc. č. 60/4 (orná půda), parc. č. 60/5 (orná 

půda), parc. č. 67/2 (orná půda), parc. č. 67/3 (orná půda), parc. č. 70/1 (chmelnice), parc. č. 70/2 

(chmelnice), parc. č. 70/3 (chmelnice), parc. č. 70/4 (chmelnice), parc. č. 77/6 (chmelnice), parc. č. 

77/7 (chmelnice), parc. č. 77/8 (chmelnice), parc. č. 77/9 (chmelnice), parc. č. 79/5 (orná půda), parc. 

č. 79/10 (chmelnice), parc. č. 79/11 (chmelnice), parc. č. 79/16 (orná půda), parc. č. 79/17 

(chmelnice), parc. č. 79/18 (chmelnice), parc. č. 86/1 (ostatní plocha), parc. č. 87/4 (orná půda), parc. 

č. 87/5 (orná půda), parc. č. 87/6 (orná půda), parc. č. 87/9 (orná půda), parc. č. 87/10 (orná půda), 

parc. č. 87/11 (orná půda), parc. č. 87/13 (orná půda), parc. č. 87/14 (orná půda), parc. č. 87/16 (orná 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 12 

 
půda), parc. č. 87/17 (orná půda), parc. č. 87/18 (orná půda), parc. č. 87/19 (orná půda), parc. č. 

87/20 (orná půda), parc. č. 87/21 (orná půda), parc. č. 87/22 (orná půda), parc. č. 93/3 (chmelnice), 

parc. č. 93/4 (chmelnice), parc. č. 93/5 (chmelnice), parc. č. 93/7 (chmelnice), parc. č. 93/8 

(chmelnice), parc. č. 93/9 (chmelnice), parc. č. 93/10 (chmelnice), parc. č. 93/11 (chmelnice), parc. 

č. 94/1 (chmelnice), parc. č. 94/3 (chmelnice), parc. č. 94/4 (chmelnice), parc. č. 94/6 (chmelnice), 

parc. č. 94/7 (chmelnice), parc. č. 94/8 (chmelnice), parc. č. 98/1 (chmelnice), parc. č. 98/6 

(chmelnice), parc. č. 98/7 (chmelnice), parc. č. 98/8 (chmelnice), parc. č. 98/9 (chmelnice), parc. č. 

102/1 (orná půda), parc. č. 102/2 (orná půda), parc. č. 102/3 (zahrada), parc. č. 102/4 (orná půda), 

parc. č. 102/5 (orná půda), parc. č. 102/6 (zahrada), parc. č. 108/1 (orná půda), parc. č. 108/2 (orná 

půda), parc. č. 108/3 (ostatní plocha), parc. č. 108/5 (orná půda), parc. č. 108/6 (orná půda), parc. č. 

108/7 (orná půda), parc. č. 108/8 (ostatní plocha), parc. č. 109/1 (ostatní plocha), parc. č. 109/2 

(ostatní plocha), parc. č. 110/1 (chmelnice), parc. č. 110/2 (orná půda), parc. č. 110/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 110/4 (chmelnice), parc. č. 110/9 (chmelnice), parc. č. 110/10 (orná půda), parc. č. 

110/11 (ostatní plocha), parc. č. 110/12 (chmelnice), parc. č. 117/2 (orná půda), parc. č. 117/11 (orná 

půda), parc. č. 134/4 (chmelnice), parc. č. 134/5 (chmelnice), parc. č. 136/4 (chmelnice), parc. č. 

136/8 (chmelnice), parc. č. 136/9 (chmelnice), parc. č. 136/10 (chmelnice), parc. č. 161/13 (orná 

půda), parc. č. 161/18 (orná půda), parc. č. 370/1 (ostatní plocha), parc. č. 371 (ostatní plocha), parc. 

č. 372/1 (chmelnice), parc. č. 372/2 (chmelnice), parc. č. 383/4 (ostatní plocha), parc. č. 384 (ostatní 

plocha), parc. č. 385/1 (ostatní plocha), parc. č. 385/2 (ostatní plocha), parc. č. 390/12 (vodní 

plocha), parc. č. 390/19 (vodní plocha), parc. č. 390/20 (vodní plocha), parc. č. 390/24 (vodní 

plocha), parc. č. 390/25 (vodní plocha), parc. č. 390/29 (vodní plocha), parc. č. 390/30 (vodní 

plocha), parc. č. 390/31 (vodní plocha), parc. č. 390/32 (vodní plocha), parc. č. 390/33 (vodní 

plocha), parc. č. 404 (ostatní plocha),  

na pozemcích v katastrálním území Kolešov 

st. p. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 68/3 (trvalý 

travní porost), parc. č. 84/10 (chmelnice), parc. č. 84/14 (chmelnice), parc. č. 84/17 (ostatní plocha), 

parc. č. 84/18 (chmelnice), parc. č. 86/2 (orná půda), parc. č. 86/5 (orná půda), parc. č. 86/14 (orná 

půda), parc. č. 86/15 (orná půda), parc. č. 86/16 (orná půda), parc. č. 86/17 (orná půda), parc. č. 

107/21 (orná půda), parc. č. 107/25 (orná půda), parc. č. 107/41 (orná půda), parc. č. 107/43 (orná 

půda), parc. č. 107/46 (orná půda), parc. č. 107/49 (orná půda), parc. č. 107/50 (orná půda), parc. č. 

107/51 (orná půda), parc. č. 218/10 (orná půda), parc. č. 218/17 (orná půda), parc. č. 218/35 (orná 

půda), parc. č. 218/37 (orná půda), parc. č. 218/38 (orná půda), parc. č. 218/39 (orná půda), parc. č. 

218/40 (orná půda), parc. č. 242/1 (ovocný sad), parc. č. 242/2 (ovocný sad), parc. č. 252/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 252/3 (trvalý travní porost), parc. č. 254/5 (orná půda), parc. č. 254/6 (orná 

půda), parc. č. 254/7 (orná půda), parc. č. 254/8 (orná půda), parc. č. 254/9 (orná půda), parc. č. 

254/10 (orná půda), parc. č. 254/11 (orná půda), parc. č. 254/12 (orná půda), parc. č. 255/1 (orná 

půda), parc. č. 255/3 (orná půda), parc. č. 255/4 (orná půda), parc. č. 255/5 (orná půda), parc. č. 

255/6 (orná půda), parc. č. 257/1 (orná půda), parc. č. 257/2 (orná půda), parc. č. 257/3 (orná půda), 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 13 

 
parc. č. 440/1 (orná půda), parc. č. 440/2 (orná půda), parc. č. 443/1 (orná půda), parc. č. 443/3 (orná 

půda), parc. č. 443/4 (orná půda), parc. č. 443/5 (orná půda), parc. č. 443/6 (orná půda), parc. č. 

445/1 (ostatní plocha), parc. č. 445/2 (ostatní plocha), parc. č. 445/3 (ostatní plocha), parc. č. 445/4 

(ostatní plocha), parc. č. 448/1 (orná půda), parc. č. 448/5 (orná půda), parc. č. 448/6 (orná půda), 

parc. č. 448/7 (orná půda), parc. č. 448/8 (orná půda), parc. č. 448/9 (orná půda), parc. č. 448/10 

(orná půda), parc. č. 448/11 (orná půda), parc. č. 454/1 (orná půda), parc. č. 454/2 (orná půda), parc. 

č. 492/1 (orná půda), parc. č. 492/24 (orná půda), parc. č. 492/25 (orná půda), parc. č. 492/29 (orná 

půda), parc. č. 492/30 (orná půda), parc. č. 501/1 (ostatní plocha), parc. č. 501/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 501/3 (ostatní plocha), parc. č. 507/1 (orná půda), parc. č. 507/6 (orná půda), parc. č. 507/11 

(chmelnice), parc. č. 507/12 (chmelnice), parc. č. 507/13 (chmelnice), parc. č. 508/1 (orná půda), 

parc. č. 508/2 (orná půda), parc. č. 515 (orná půda), parc. č. 517 (orná půda), parc. č. 520/1 (orná 

půda), parc. č. 520/5 (orná půda), parc. č. 553 (orná půda), parc. č. 555/1 (vodní plocha), parc. č. 

566/5 (chmelnice), parc. č. 566/6 (chmelnice), parc. č. 566/9 (chmelnice), parc. č. 666/1 (ovocný 

sad), parc. č. 666/3 (ovocný sad), parc. č. 666/4 (ovocný sad), parc. č. 686/7 (chmelnice), parc. č. 

689/1 (chmelnice), parc. č. 689/3 (chmelnice), parc. č. 689/8 (chmelnice), parc. č. 689/9 (chmelnice), 

parc. č. 689/10 (chmelnice), parc. č. 689/11 (chmelnice), parc. č. 689/12 (chmelnice), parc. č. 697/1 

(chmelnice), parc. č. 704 (zahrada), parc. č. 714/1 (orná půda), parc. č. 714/2 (orná půda), parc. č. 

724/1 (orná půda), parc. č. 724/2 (orná půda), parc. č. 734/1 (orná půda), parc. č. 734/2 (orná půda), 

parc. č. 735/1 (orná půda), parc. č. 735/2 (orná půda), parc. č. 740/3 (orná půda), parc. č. 740/6 

(ostatní plocha), parc. č. 744/1 (orná půda), parc. č. 744/4 (orná půda), parc. č. 744/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 744/12 (orná půda), parc. č. 744/19 (orná půda), parc. č. 744/20 (ostatní plocha), 

parc. č. 744/27 (ostatní plocha), parc. č. 744/29 (orná půda), parc. č. 744/30 (orná půda), parc. č. 

744/32 (ostatní plocha), parc. č. 744/34 (orná půda), parc. č. 744/37 (orná půda), parc. č. 744/41 

(ostatní plocha), parc. č. 744/53 (orná půda), parc. č. 744/54 (orná půda), parc. č. 744/55 (orná půda), 

parc. č. 744/56 (ostatní plocha), parc. č. 744/57 (orná půda), parc. č. 744/58 (orná půda), parc. č. 

744/59 (orná půda), parc. č. 744/60 (orná půda), parc. č. 744/61 (ostatní plocha), parc. č. 744/62 

(ostatní plocha), parc. č. 744/63 (orná půda), parc. č. 744/64 (orná půda), parc. č. 744/65 (orná půda), 

parc. č. 744/66 (orná půda), parc. č. 744/67 (ostatní plocha), parc. č. 744/68 (ostatní plocha), parc. č. 

811/1 (orná půda), parc. č. 811/6 (chmelnice), parc. č. 811/19 (orná půda), parc. č. 811/21 (orná 

půda), parc. č. 811/23 (orná půda), parc. č. 811/24 (orná půda), parc. č. 811/25 (orná půda), parc. č. 

811/26 (orná půda), parc. č. 811/28 (orná půda), parc. č. 811/29 (orná půda), parc. č. 811/31 (orná 

půda), parc. č. 811/33 (chmelnice), parc. č. 811/34 (chmelnice), parc. č. 811/42 (chmelnice), parc. č. 

811/54 (chmelnice), parc. č. 811/55 (orná půda), parc. č. 811/56 (orná půda), parc. č. 811/57 (orná 

půda), parc. č. 811/58 (orná půda), parc. č. 811/59 (orná půda), parc. č. 811/61 (orná půda), parc. č. 

811/62 (orná půda), parc. č. 811/63 (orná půda), parc. č. 811/64 (orná půda), parc. č. 811/65 

(chmelnice), parc. č. 811/66 (chmelnice), parc. č. 811/67 (orná půda), parc. č. 821/2 (orná půda), 

parc. č. 821/3 (ostatní plocha), parc. č. 821/6 (orná půda), parc. č. 821/7 (ostatní plocha), parc. č. 

850/1 (lesní pozemek), parc. č. 850/2 (lesní pozemek), parc. č. 867/1 (orná půda), parc. č. 867/2 

(orná půda), parc. č. 867/3 (orná půda), parc. č. 867/4 (orná půda), parc. č. 867/5 (orná půda), parc. č. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 14 

 
867/7 (orná půda), parc. č. 867/8 (orná půda), parc. č. 867/9 (orná půda), parc. č. 867/10 (orná půda), 

parc. č. 867/11 (orná půda), parc. č. 867/12 (orná půda), parc. č. 868 (orná půda), parc. č. 869/1 

(ostatní plocha), parc. č. 869/3 (ostatní plocha), parc. č. 869/4 (ostatní plocha), parc. č. 869/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/6 (ostatní plocha), parc. č. 869/8 (ostatní plocha), parc. č. 869/11 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/16 (ostatní plocha), parc. č. 869/17 (ostatní plocha), parc. č. 869/18 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/19 (ostatní plocha), parc. č. 869/20 (ostatní plocha), parc. č. 869/21 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/22 (ostatní plocha), parc. č. 869/23 (ostatní plocha), parc. č. 869/24 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/25 (ostatní plocha), parc. č. 869/27 (ostatní plocha), parc. č. 869/28 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/29 (ostatní plocha), parc. č. 869/30 (ostatní plocha), parc. č. 869/31 (ostatní 

plocha), parc. č. 869/32 (ostatní plocha), parc. č. 869/33 (ostatní plocha), parc. č. 869/34 (ostatní 

plocha), parc. č. 870/2 (lesní pozemek), parc. č. 870/3 (lesní pozemek), parc. č. 871/1 (lesní 

pozemek), parc. č. 871/2 (lesní pozemek), parc. č. 871/3 (lesní pozemek), parc. č. 877/1 (orná půda), 

parc. č. 877/2 (orná půda), parc. č. 877/3 (orná půda), parc. č. 877/4 (orná půda), parc. č. 880/1 

(ostatní plocha), parc. č. 880/2 (ostatní plocha), parc. č. 880/4 (ostatní plocha), parc. č. 880/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 880/7 (ostatní plocha), parc. č. 880/8 (ostatní plocha), parc. č. 880/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 886/1 (ostatní plocha), parc. č. 886/3 (ostatní plocha), parc. č. 886/4 (ostatní plocha), parc. č. 

889/1 (lesní pozemek), parc. č. 889/2 (lesní pozemek), parc. č. 889/6 (lesní pozemek), parc. č. 889/7 

(lesní pozemek), parc. č. 889/8 (lesní pozemek), parc. č. 889/9 (lesní pozemek), parc. č. 889/10 (lesní 

pozemek), parc. č. 889/11 (lesní pozemek), parc. č. 890/1 (orná půda), parc. č. 890/5 (orná půda), 

parc. č. 890/6 (orná půda), parc. č. 910/1 (ostatní plocha), parc. č. 910/2 (ostatní plocha), parc. č. 

910/3 (ostatní plocha), parc. č. 910/4 (ostatní plocha), parc. č. 915/7 (ostatní plocha), parc. č. 915/8 

(ostatní plocha), parc. č. 915/9 (ostatní plocha), parc. č. 923/1 (ostatní plocha), parc. č. 923/26 

(ostatní plocha), parc. č. 923/28 (ostatní plocha), parc. č. 924/1 (orná půda), parc. č. 924/2 (orná 

půda), parc. č. 925/1 (ostatní plocha), parc. č. 925/2 (ostatní plocha), parc. č. 926/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 926/7 (ostatní plocha), parc. č. 926/8 (ostatní plocha), parc. č. 933/7 (ostatní plocha), parc. č. 

934 (ostatní plocha), parc. č. 936 (ostatní plocha), parc. č. 939 (ostatní plocha), parc. č. 940/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 940/2 (ostatní plocha), parc. č. 942/23 (ostatní plocha), parc. č. 944/7 (ostatní 

plocha), parc. č. 944/8 (ostatní plocha), parc. č. 944/9 (ostatní plocha), parc. č. 948/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 948/2 (ostatní plocha), parc. č. 949/1 (ostatní plocha), parc. č. 949/2 (ostatní plocha), parc. č. 

950/15 (ostatní plocha), parc. č. 950/16 (ostatní plocha), parc. č. 950/17 (ostatní plocha), parc. č. 

950/18 (ostatní plocha), parc. č. 962/1 (ostatní plocha), parc. č. 962/2 (ostatní plocha), parc. č. 962/3 

(ostatní plocha),  

na pozemcích v katastrálním území Nesuchyně 

parc. č. 1921/8 (orná půda), parc. č. 1921/9 (orná půda), parc. č. 1921/10 (orná půda), parc. č. 

1921/11 (orná půda), parc. č. 1921/12 (orná půda), parc. č. 1921/13 (orná půda), parc. č. 1924/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1924/2 (ostatní plocha), parc. č. 1965/8 (ostatní plocha), parc. č. 1966/2 

(lesní pozemek), parc. č. 1969/4 (lesní pozemek), parc. č. 1971/4 (lesní pozemek), parc. č. 1983/17 

(orná půda), parc. č. 1983/19 (orná půda), parc. č. 1983/22 (orná půda), parc. č. 1983/23 (orná půda), 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 15 

 
parc. č. 1983/24 (orná půda), parc. č. 1983/25 (orná půda), parc. č. 1983/26 (orná půda), parc. č. 

1983/27 (orná půda), parc. č. 1983/28 (orná půda), parc. č. 1983/29 (orná půda), parc. č. 1983/30 

(orná půda), parc. č. 1983/31 (orná půda), parc. č. 1983/32 (orná půda), parc. č. 1983/33 (orná půda), 

parc. č. 1983/34 (orná půda), parc. č. 1991/5 (orná půda), parc. č. 1991/6 (orná půda), parc. č. 

2003/36 (orná půda), parc. č. 2003/37 (orná půda), parc. č. 2003/38 (orná půda), parc. č. 2003/39 

(orná půda), parc. č. 2003/40 (orná půda), parc. č. 2003/41 (orná půda), parc. č. 2003/42 (orná půda), 

parc. č. 2003/43 (orná půda), parc. č. 2003/44 (orná půda), parc. č. 2003/45 (orná půda), parc. č. 

2003/46 (orná půda), parc. č. 2003/47 (orná půda), parc. č. 2003/48 (orná půda), parc. č. 2003/49 

(orná půda), parc. č. 2003/50 (orná půda), parc. č. 2003/51 (orná půda), parc. č. 2003/52 (orná půda), 

parc. č. 2003/53 (orná půda), parc. č. 2003/54 (orná půda), parc. č. 2003/55 (orná půda), parc. č. 

2003/56 (orná půda), parc. č. 2003/57 (orná půda), parc. č. 2003/58 (orná půda), parc. č. 2003/59 

(orná půda), parc. č. 2003/60 (orná půda), parc. č. 2003/61 (orná půda), parc. č. 2003/62 (orná půda), 

parc. č. 2003/63 (orná půda), parc. č. 2622/4 (ostatní plocha), parc. č. 2623/6 (ostatní plocha), parc. 

č. 2624/21 (vodní plocha), parc. č. 2624/22 (vodní plocha), parc. č. 2624/23 (vodní plocha), parc. č. 

2624/24 (vodní plocha), parc. č. 2624/25 (vodní plocha), parc. č. 2624/26 (vodní plocha), parc. č. 

2624/27 (ostatní plocha), parc. č. 2624/28 (ostatní plocha), parc. č. 2624/29 (ostatní plocha), parc. č. 

2624/30 (ostatní plocha), parc. č. 2624/31 (ostatní plocha), parc. č. 2683/60 (orná půda), parc. č. 

2683/61 (orná půda), parc. č. 2683/62 (orná půda), parc. č. 2683/175 (ostatní plocha), parc. č. 2976 

(orná půda), parc. č. 2981 (orná půda), parc. č. 2982 (orná půda), parc. č. 2987 (orná půda), parc. č. 

2988 (orná půda), parc. č. 2994 (orná půda), parc. č. 3386 (orná půda), parc. č. 3388 (lesní pozemek), 

parc. č. 3395 (lesní pozemek), parc. č. 3402 (orná půda), parc. č. 3431 (orná půda), parc. č. 3442 

(orná půda), parc. č. 3446 (orná půda), parc. č. 3448 (orná půda), parc. č. 3463 (orná půda), parc. č. 

3464 (orná půda), parc. č. 3465 (orná půda), parc. č. 3466 (orná půda), parc. č. 3468 (orná půda), 

parc. č. 3472 (orná půda), parc. č. 3485 (ostatní plocha), parc. č. 4189 (ostatní plocha), parc. č. 4192 

(ostatní plocha), parc. č. 4196 (ostatní plocha), parc. č. 4199 (vodní plocha), parc. č. 4226 (vodní 

plocha), parc. č. 4294 (ostatní plocha), parc. č. 4308 (ostatní plocha), parc. č. 4309 (ostatní plocha),  

na pozemcích v katastrálním území Bílenec 

parc. č. 1155/1 (lesní pozemek), parc. č. 1155/2 (lesní pozemek), parc. č. 1156 (lesní pozemek), parc. 

č. 1162 (lesní pozemek), parc. č. 1196/1 (lesní pozemek), parc. č. 1196/2 (lesní pozemek), parc. č. 

1199/1 (lesní pozemek), parc. č. 1199/2 (lesní pozemek), parc. č. 1205/1 (lesní pozemek), parc. č. 

1205/2 (lesní pozemek), parc. č. 1283 (lesní pozemek), parc. č. 1339/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1339/2 (ostatní plocha), parc. č. 1342 (ostatní plocha), parc. č. 1343 (ostatní plocha),  

na pozemcích v katastrálním území Strojetice u Podbořan 

parc. č. 735/1 (lesní pozemek), parc. č. 735/2 (lesní pozemek), parc. č. 735/7 (lesní pozemek), parc. 

č. 735/8 (lesní pozemek), parc. č. 903/1 (ostatní plocha), parc. č. 903/2 (ostatní plocha), parc. č. 904 

(ostatní plocha),  

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 16 

 
na pozemcích v katastrálním území Veclov u Svojetína 

parc. č. 198/1 (orná půda), parc. č. 198/2 (orná půda) v katastrálním území Veclov u Svojetína, 

tak, jak je zakresleno v situačních výkresech označených: D6 HOŘESEDLY – PŘELOŽKA,  

č. zakázky, 15-497-0-000, č. akce 03-002, datum: 10/2016 a D6 HOŘOVIČKY – OBCHVAT,  

č. zakázky, 15-497-0-000, č. akce 03-002, obsahující vyznačení současného stavu území  

a stavebního pozemku, požadované umístění stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí (v měřítku 

katastrální mapy). 

Druh a účel umisťované stavby: 

Dopravní infrastruktura -  dálnice D6 změna řešení stavebního úseku 4 - Hořesedly, přeložka, délka 

úseku je 9,2 km.  

Čtvrtý stavební úsek řeší realizaci rychlostní komunikace od km 48,200 až do km 57,400. Trasa 

rychlostní komunikace je vedena v souběhu se silnicí I/6 až do prostoru mezi obcí Hořesedly  

a železniční tratí Rakovník – Louny, kde kříží stávající silnici I/6 a v dalším průběhu obchází obec 

Hořesedly po severní straně. V prostoru obce Hokov se trasa přibližuje do těsné blízkosti stávající 

silnice I/6 a to na její severní straně. Křížení se železniční tratí Rakovník – Louny je řešeno podjezdem 

rychlostní komunikace pod touto tratí a zároveň se navrhuje přeložka této trati v délce cca 550 m bez 

zásahu do stávajícího úrovňového přejezdu na silnici I/6. V místě křížení se silnicí II/227 se navrhuje 

mimoúrovňová křižovatka. Výstavba rychlostní komunikace dále vyžaduje zrealizovat přeložku 

silnice III/22913. V místě křížení se stávající silnicí I/6 je navržena přeložka této komunikace  

za účelem mimoúrovňového vykřížení. Výstavba rychlostní komunikace dále vyvolává přeložky 

silnice III/2211 v Hořesedlích a III/2217 (Hokov - N. Ves). U obec Hořesedly trasa rychlostní 

komunikace protíná dráhu letiště pro zemědělské účely. Navrhuje se toto letiště po dohodě  

s uživatelem bez náhrady zrušit. Stávající silnice I/6 zůstává ve funkci doprovodné komunikace a bude 

přeřazena do 2. třídy pod označením II/606. 

Popis změn: 

Objekty řady 100 

SO 4101 Hlavní trasa km 48,200 - 57,400 

Navrhovaná komunikace je navržena v kategorii R 25,5/120, šířka středního dělícího pásu je  

3,0 m. Byla rozšířena nezpevněná krajnice tak, aby byl prostor pro osazení SOS hlásek. V místě 

napojení retenční nádrže v km 53,75 je zpevněná krajnice rozšířena na 3,75 m. V km 56.800 je 

navržen nový trubní propustek o průměru 1200 mm a délky 32 m. Nový stavební objekt SO 4710  

(v  územním rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va objekt SO 101) - Oplocení hlavní trasy. Plot je 

umístěn ve vzdálenosti 0,5 m od hrany trvalého záboru, tj. v místech násypu u paty násypu, v místech 

zářezů na horní hraně zářezu. Změna nivelety hlavní trasy v místě křížení s komunikací III/2217 (SO 

4134). V km 49,5 - 50,5 upravený podélný sklon na minimální sklon - 0,3%. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 17 

 
SO 4101.1 Napojení na stávající silnici I/6 

V územním rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va nebylo uvažováno s možností výstavby 4. stavebního 

úseku před 3. stavebním úsekem.  Jedná se o provizorní propojení při provádění stavby v km 48,310 

mezi novou komunikací R6 a stávající silnicí I/6, aby nedošlo k přerušení provozu na stávající silnici 

I/6. 

SO 4110 MUK Kněževes km 50,927 

Z důvodu předpokládaného zatížení byly větve navrženy pouze jednopruhové (původně 

dvoupruhové). Šířka jízdního pruhu je navržena 3,5 m dle ČSN 736102. Oka křižovatky budou 

ponechány v úrovni hlavní trasy a následně adekvátně vysvahovány. 

SO 4130 Přeložka silnice III/22913 km 49,094 

Byla změněna kategorie silnice z S 7,5/50 na kategorii S 6,5/50 z důvodu napojení na stávající stav, 

kdy stávající silnice III/22913 je v této kategorii. 

SO 4131 Přeložka silnice II/227 km 50,927 

Byla změněna kategorie z S 9,5/70 na kategorii S 7,5/60 z důvodu napojení na stávající silnici II/227, 

která je šířky cca 6,0 m. Průsečné křižovatky byly nahrazeny okružními D = 35 m, z důvodu rozhledu 

a bezpečnosti. Se změnou typu křižovatek souvisí úprava trvalého záboru a návrh opěrné zdi  

v souběhu s projektovanou polní cestou. Zřízením směrového přejezdného ostrůvku došlo k usměrnění 

křižovatky v konci úseku (II/227 x II/606). 

SO 4132 Přeložka doprovodné komunikace II/606 km 51,723 

je rozšířena nezpevněná krajnice a doplněno jednostranné ocelové svodidlo (úroveň zadržení N2), 

podél stávající komunikace I/6 vlevo (směr na Karlovy Vary) a to v km 48,310 - 48,700 staničení 

hlavní trasy R6. Došlo ke zkrácení trasy hned za propustek. Konec úseku je navržen v km 1,080. 

SO 4132.1 Hospodářský sjezd vpravo km 0,670 SO 4132 

Pro zajištění přístupu na pozemek p. č. 2271 v katastrálním území Kněževes u Rakovníka je navržen 

nový stavební objekt (nebyl součástí územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va).  

SO 4133 Přeložka silnice III/2211 km 53.857 

Úprava směrového vedení trasy (nakolmení na hlavní trasu) a úprava výškového řešení. Snížení 

nivelety na nutnou podjezdnou výšku SO 4224, v kategorii S 6,5/40. Most bude navržen na kategorii  

S 7,5/40 a vzhledem k rozšíření v oblouku (R = 90) v daném místě bude zpevnění v obou kategoriích 

totožné. Na základě projednáni byla ponechána kategorie R 7,5/40. V km 0,330 je nově navržen sjezd 

na polní cestu o délce 37,50 m. Vzhledem k změně trasy je navržen společný příkop mezi silnicí 

III/2211 a retenční nádrží (S0 4342). 

 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 18 

 
SO 4134 Přeložka silnice III/2217 km 55,947 

Oprava směrového vedení trasy (nakolmení na hlavní trasu) a úprava výškového řešení. Přeložka 

silnice upravena tak, aby protínala hlavní trasu pod úhlem 90°. Přeložka je navržena v kategorii  

S 6,5/40 včetně mostu SO 4226. 

SO 4150 Polní cesta z Hořesedel do Vendova km 52,804 

V km 0,050 - 0,070 je navržena výhybna šířky 2,5 m vlevo s náběhy délky 6 m. SO 4324 je sloučen  

s objektem SO 4150. Jedná se o pravý příkop polní cesty. 

S04151 Polní cesta z Hořesedly - Na Švestce km 53,389 

Je navrženo zkrácení trasy o cca 20 m jak na začátku, tak na konci úseku. V km 0,025 - 0,045 je 

navržena výhybna šířky 2,5 m vlevo s náběhy délky 6 m. 

SO 4152 Polní cesta pod Červeným Vrškem km 53,900 -54,300 

V km 0,290 - 0,310 je navržena výhybna šířky 2,5 m vpravo s náběhy délky 6 m. 

SO 4153 Polní cesta U Křížku km 55,400 - 55,900 

Trasa polní cesty je upravena a posunuta blíže k hlavní trase, kde vzhledem k zmenšení zářezu vznikla 

nevyužitá plocha. V km 0,280 - 0,300 je navržena výhybna šířky 2,5 m vlevo s náběhy délky  

6 m. 

SO 4154 Polní cesta km 55,950 - 56,250 

Trasa polní cesty byla upravena a posunuta blíže k hlavní trase, kde vzhledem k zmenšení zářezu 

vznikla nevyužitá plocha. V km 0,230 - 0,250 je navržena výhybna šířky 2,5 m vpravo s náběhy délky 

6 m. 

SO 4155 Polní cesta u Hokova km 57,040 

Úprava směrového vedení trasy vhledem ke změně mostu SO 4207. Je navržena rekonstrukce 

stávajícího propustku pod stávající silnicí I/6 (budoucí II/606), bude využit pro převedení odvodnění 

pod budoucí silnicí II/606. Vzhledem ke střetu tělesa hlavní trasy se stávající kapličkou, je navržen její 

posun o cca 20 m. V místě napojení na stávající silnici (budoucí silnice II/606) je polní cesta rozšířena 

na 5,5 m. 

SO 4156 Polní cesta km 50,970 - 51,667 

Je prodloužena polní cesta (na 755 m až k mostu SO 4223). Polní cesta byla umístěna co nejblíže  

k oplocení SO 4701. 

SO 4157 Polní cesta km 47,765 - 48,811 

Je upraveno a posunuto napojení na stávající silnici III/22913, která se nebude rekultivovat a tím celá 

úprava bude zkrácená o cca 330 m. Jako výhybny jsou uvažovány křižovatky polních cest. 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 19 

 
SO 4175 Příjezd k retenční nádrži km 49,760 

Byla upravena velikost retenční nádrže na množství odvedených vod. Tomu bylo přizpůsobeno nové 

směrové a výškové řešení zpevněné přístupové komunikace k retenční nádrži.  

SO 4185 Úpravy na komunikacích během výstavby 

stavební objekt vypuštěn.  

SO 4186.1 Provizorní komunikace km 57,4 - větev 2 

Nový objekt zajišťuje provizorní propojení ve směru Hořesedly - Hořovičky po stávající silniční síti.  

Objekty řady 200 

SO 4201 Most přes silnici III/22913 v km 49,094 

Most je navržený nově navržen v kategorií komunikací z 7,5/50 na 6,5/50 a z 25,5/100 na 25,5/120. 

Rozměry mostního objektu byly voleny s ohledem výšky průjezdního profilu a prostorového 

uspořádání komunikací. Účelem mostu je převedení dálnice D6 přes přeložku komunikace III/22913. 

SO 4202 Most přes Novodvorský potok v km 49,559 

Je navržena změna statického systému nosné konstrukce a výrazné zkrácení mostu. Původně navržené 

dva zrcadlové dálniční, čtyřpólové, dvoutrámové předpjaté mosty o rozpětích 18.0 + 24,0 + 24,0 + 

18,0 m, byly nahrazeny dvojpólovou přesýpanou tenkostěnnou klenbovou konstrukcí z železobetonu. 

Změna mostní konstrukce vyvolala přeložku stávající polní cesty. Mostní objekt se nachází v km 

49,559. Byla změněna výšková trasa nivelety R6, tak aby mohla projít nad klenbou kanalizační trouba 

objektu SO 4302. Z tohoto důvodu došlo ke změně délky klenbové konstrukce. 

SO 4203 Most přes lokální biokoridor v km 52,577 

Je navržena změna kategorie komunikací z 7,5/50 na 6,5/50 a z 25,5/100 na 25,5/120. 

SO 4204 Most přes polní cestu v km 52,804 

Je pozměněna geometrie klenbové konstrukce mostu. Oproti územnímu rozhodnutí č. j.: 

Výst./3344/2008/Va došlo ke změně kategorie komunikace z 25,5/100 na 25.5/120. 

SO 4205 Most přes polní cestu a vodoteč v km 53,389 

Je navržena tenkostěnná přesypaná železobetonová klenba o jednom poli. Světlost je 11,29 m. 

SO 4206 Most přes Hájevský potok v km 54,525 

Oproti územnímu rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va došlo ke změnám kategorie komunikace  

z 25,5/100 na 25,5/120.  

SO 4207 Most přes polní cestu a biokoridor v km 57,040 

Oproti územnímu rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va došlo ke změnám kategorie komunikace  

z 25,5/100 na 25,5/120. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 20 

 
SO 4221 Most v žkm 11,767 trati SŽDC Louny-Rakovník přes R6 v km 50,524 

Oproti územnímu rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va došlo ke změnám kategorie komunikace  

z 25,5/100 na 25,5/120. Rozměry mostního objektu byly voleny s ohledem výšky průjezdního profilu 

a prostorového uspořádání komunikací. Dále došlo ke změně směrového a výškového vedení tratě 

SŽDC. 

SO 4222 Most na silnici II/227 přes R6 v km 50,927 

Došlo ke změně statického systému nosné konstrukce a výraznému zkrácení mostu. Původně navržený 

třípólový dvoutrámový most s délkou nosné konstrukce 73,60 m, byl nahrazen jednotrámovým 

mostním objektem z integrovanými krajními opěrami a systémem šikmých vzpěr a vzpěradel  

z předpjatého betonu s délkou nosné konstrukce 60,50 m. Konce mostu se rozšiřují cca o 1,0 m,  

z důvodu navázání silnice na okružní křižovatky před i za mostem. Změnu rozšiřování nosné 

konstrukce na koncích mostu ovlivnilo přidání okružných křižovatek na přeložce silnice II/227. Došlo 

ke změnám kategorií komunikací z 9,5/80 na 7,5/60. 

SO 4223 Most na silnici II/606 přes R6 v km 51,723 

Došlo ke změně statického systému nosné konstrukce z částečně komorového průřezu na dvoutrámový 

průřez a dále došlo ke zkrácení mostu. Původně navržený třípólový částečně komorový, částečně 

plnostěnný jednotrámový most s délkou nosné konstrukce 84,60 m, byl nahrazen dvoutrámovým 

mostem s rozpětím jednotlivých polí 24,50 + 24,50 m a délkou nosné konstrukce 51,27 m. 

SO 4224 Most přes lokální biokoridor v km 52,577 

Most byl upraven na trasu přeložky silnice III/2211. 

SO 4225 Most na biokoridoru přes R6 v km 55,600 

Stavební objekt byl vypuštěn.  

SO 4226 Most na silnici 10/2217 přes R6 v km 55,948 

Oproti územnímu rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va došlo ke změnám kategorie komunikace  

z 7,5/50 na 6,5/50 a z 25,5/100 na 25,5/120. 

SO 4252 Zárubní zeď km 57,160 - 57,400 

Stavební objekt byl vypuštěn. 

Objekty řady 300 

SO 4301 Dešťová kanalizace km 49,650-50,157 

Minimální spád byl upraven na základě nutnosti zahloubení spojné šachty Šl-12, do které přitékají 

vody ze silnice a hloubkových drenáží z objektu SO 4302 a SO 4303. Kruhová pevnost byla navržena 

dle dokumentace navazujícího úseku, tj. změněna na SN10. 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 21 

 
SO 4302 Dešťová kanalizace km 50,157 - 48.212 

Kruhová pevnost byla navržena dle dokumentace navazujícího úseku, tj. změněna na SN10. 

SO 4303 Dešťová kanalizace km 50,157-52,120 

Došlo k prodloužení kanalizace o cca 100 m do km 52,120. 

SO 4304 Dešťová kanalizace km 53,830 ~ 52,021 

V místě malých spádů místo uličních vpustí navrženy štěrbinové žlaby. 

SO 4305 Dešťová kanalizace km 53,830 - 55,592 

V místě malých spádů místo uličních vpustí navrženy štěrbinové žlaby. 

SO 4307 Dešťová kanalizace km 55,592 - 57,400 

V místě malých spádů místo uličních vpustí navrženy štěrbinové žlaby. 

SO 4321 Přeložka Novodvorského potoka km 49,588 

Přeložka koryta byla odsunuta od silničního tělesa tak, aby byl splněn požadavek na vytvoření 

rozhraní mezi tělesem komunikace a břehovou hranou vodního loku v min. šířce 4,00 m. Odsunutím 

koryta došlo k prodloužení přeložky. Opevnění koryta vegetačními tvárnicemi bylo nahrazeno 

pohozem z lomového kamene. Na základě EIA bod. 21 došlo k umístění dvou tůní pro obojživelníky. 

SO 4326 Přeložka vodoteče km 50,500 

Došlo ke zkrácení přeložky. Začátek přeložky navazuje na prodloužení stávajícího propustku, který je 

řešen v objektu SO 4651.1. Původní délka 243,00m byla zkrácena na 144,22 m. Je zachována stávající 

přímá osa koleje a stávající propustek pod železniční tratí Louny ~ Rakovník přes místní vodoteč  

u železniční zastávky Hořesedly. 

SO 4331 Přeložka vodovodu Nesuchyně km 48,780 

Prodloužení chráničky o cca 7,00 m na 47,00m. 

SO 4341 Retenční nádrž km 49,650 

Křížení propustku a výtoku z odlučovače ropných látek je výškově zkoordinováno. Úprava svahů 

retenční nádrže byla navržena dle úprav retenční nádrže v navazujících úsecích. Sklon svahů byl 

upraven z důvodu zvětšení objemu nádrže. Opevnění retenční nádrže bude provedeno dlažbou  

z lomového kamene do betonu. 

SO 4342 Retenční nádrž km 53,800 

Je navržen odlučovač ropných látek a retenční nádrž včetně propojovacího potrubí. Jedná se o balené 

zařízení tvořené polyesterovou nádrží o délce 15,3 m a průměru 2,9 m. Nádrž je rozdělena na tři části: 

kalová jímka o objemu 32 000 l; lamelární odlučovač o užitečném objemu 33 000 l; odlučovač  

o užitečném objemu 31 000 l. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 22 

 
SO 4343 Sedimentační nádrž km 57,400 

Nahrazena odlučovačem ropných látek. 

Objekty řady 400 

SO 4411 Venkovní vedeni 22kV - Lives km 48,2 

Stavební objekt vypuštěn. 

SO 4451.1 Datová přípojka, km 50,900 

Nově navržená přípojka v trase dálnice v prostoru celé mimoúrovňové křižovatky dálnice D6 a silnice 

II/227 (MÚK Kněževes). Délka trasy je 320 m. Optický kabel bude uložen v optotrubce. 

SO 4452 Přeložka DK km 53.850 

Kabely nebudou přeloženy, pouze demontovány. 

SO 4462 Přeložka MTS km 51,900 

Kabely nebudou přeloženy, pouze demontovány. 

SO 4463 Ochrana MTS, km 51,9 

Objekt byl vypuštěn a to z důvodu již nefunkčního kabelu. 

SO 4481 Přeložka sdělovacího kabelu ČD SZT - km 50,5 

Kabel uložen do společné kabelové trasy vedení pro sdělovací a zabezpečovací zařízení SŽDC. 

Z důvodu navýšení nivelety koleje dojde k výškové úpravě a prodloužení této kabelové trasy. 

SO 4482 Úprava zabezpečovacího zařízení ZN Hořesedly 

Kabel uložen do společné kabelové trasy vedení pro sdělovací a zabezpečovací zařízení SŽDC. 

Z důvodu navýšení nivelety koleje dojde k výškové úpravě a prodloužení této kabelové trasy. 

SO 4483 Úprava přejezdového zabezpečovacího zařízení v žkm 11,948 

Kabel uložen do společné kabelové trasy vedení pro sdělovací a zabezpečovací zařízení SŽDC. 

Z důvodu navýšení nivelety koleje dojde k výškové úpravě a prodloužení této kabelové trasy. 

SO 4484 Provizorní přeložka kabelů přejezdu zabezpečovacího zařízení v žkm 11,948 

Objekt vypuštěn. 

Objekty řady 600 

SO 4651 Přeložka tratě Louny - Rakovník-železniční spodek 

Přeložka vypuštěna - je zachováno stávající přímé vedení trati. 

 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 23 

 
SO 4651.1 Přeložky tratě Louny - Rakovník--propustek v žkm 11,741 

Přeložka vypuštěna - je zachováno stávající přímé vedení trati, je navýšena niveleta koleje. Nadvýšení 

nivelety koleje rozšiřuje zemní těleso na pravé straně a z tohoto důvodu dojde k rozšíření stávajícího 

železničního propustku. 

SO 4652 Přeložky tratě Louny - Rakovník - železniční svršek 

Přeložka vypuštěna - je zachováno stávající přímé vedení trati, je navýšena niveleta koleje. 

Objekty řady 700  

SO 4701 Oplocení retenční nádrže km 49,650 

Oplocení respektuje polohu a velikost retenční nádrže. 

SO 4702 Oplocení retenční nádrže km 53,800 

Oplocení respektuje nové navrženou retenční nádrž a přeložku silnice III/2211 km 53,857 (SO 4133). 

SO 4710 Oplocení hlavní trasy 

Nový stavební objekt. V původním záměru byl součástí hlavní trasy. Oplocení bude ve vzdálenosti 

min. 0,50 m od hrany ploch trvalého záboru – tj. v místech násypu u paty násypu, v místech zářezů  

na horní hraně zářezu. Oplocení bude v celé délce zahloubeno 0,10 m do vrstvy štěrkodrtí a jeho výška 

nad terén bude 1,50 m.  

Dopravní infrastruktura -  dálnice D6 změna řešení stavebního úseku 5 Hořovičky - obchvat,  

v délce úseku cca 3,2 km.  

Pátý stavební úsek navazuje v km 57,400 na 4. stavební úsek a končí v km 62,594, to je cca 200 m  

za stávající křižovatkou se silnicí I/27 cca 50 m před hranicí krajů Středočeského a Ústeckého.  

Trasa rychlostní komunikace obchází obec Hořovičky po severní straně a v prostoru obce Kolešov se 

napojuje na stávající silnici I/6, kterou sleduje až do konce úseku - jedná se úpravu stávající silnice I/6 

na čtyř pruhovou komunikaci. Z tohoto důvodu se navrhuje v souběhu s touto rychlostní komunikací  

v úseku mezi obcí Hořovičky a křižovatkou se silnicí I/27 vybudovat doprovodnou komunikaci kat. 

S9,5, která bude zařazena do II. třídy pod označením II/606. 

Komunikace III/2214 Hořovičky - Vrbice podchází rychlostní komunikaci ve stávající trase.  

V rámci výstavby rychlostní komunikace se mění systém připojení obce Kolešov. Silnice III/02272, 

která je v současné době připojena na silnici I/6 a prochází průtahem obcí Kolešov, bude přeložena 

tak, že před severním okrajem obce se odkloní směrem na silnici III/2214 (spojnice obcí Hořovičky - 

Vrbice). 

Zrealizuje se propojení obcí Bukov - Kolešov po stávající polní cestě. Nové propojení se zařadí  

do kategorie silnic III. tříd a zrealizuje se v šířkovém uspořádání S 7,5. Tato komunikace podchází 

komunikaci D6 a doprovodnou komunikaci, na kterou je připojena rampou. Zároveň se navrhuje 

rozšíření stávající silnice Kolešov - silnice I/27 na kategorii S 7,5.  



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 24 

 
Popis změn: 

Objekty řady 100 

SO 5101 Hlavní trasa km 57,400 - 62,594 

Nově navrhovaná komunikace je navržena v kategorii R 25,5/120. Na tuto rychlost byly upraveny  

i délky připojovacích a odbočovacích pruhů. Šířka středního dělícího pásu je 3,0 m. Došlo k úpravě 

výškového vedení na začátku úseku v napojení na stavbu R6 Hořovičky, obchvat - 1. etapa. Z důvodu 

celkové úpravy MUK Jesenice došlo k úpravě umístění připojovacích a odbočovacích pruhů. Byla 

rozšířena nezpevněná krajnice tak, aby byl prostor pro osazení SOS hlásek a protihlukových zdí  

u obce Hořovičky (SO 5260 a 5261). Jsou navrženy připojovací a odbočovací pruhy na odpočívku v 

km 60,6. Na konci úseku, v napojení na stavební úsek 6, došlo k zvětšení směrového oblouku  

z R = 1 000 m na R = 1 230 m a úpravě příčného skonu na 5%. Retenční a sedimentační nádrže 

nebudou připojeny z hlavní trasy. V zářezu byla navržena jedna hloubková drenáž na každé straně 

komunikace pro odvedení vod z pláně a tělesa výkopu. V km 57,4 - cca 57,62 je navržen nadzářezový 

příkop. Změna nivelety (její snížení) hlavní trasy v úseku cca 59,1 - 60,1. Byl vytvořen objekt SO 

5110 - Oplocení hlavní trasy. Plot bude na hranici pozemku, a bude opatřen výrazným pruhem reflexní 

barvy. Kanalizační šachty v SDP jsou posunuty, tak aby nezasahovali pod svodidlo. Osa kanalizace je 

posunuta od osy komunikace o 0,5 m. 

SO 5110 MÚK Jesenice 

K zajištění přístupu ke stávající čerpací stanici pohonných hmot a motorestu byly křižovatkové větve 

5A a 5B  napojeny na rychlostní komunikaci D6 přímo bez kolektoru. Přístup k čerpací stanici bude 

umožněn z okružní křižovatky, jak ze silnice I/27, tak z D6 i doprovodné komunikace II/606 

jednosměrnou komunikací. Výjezd z čerpací stanice bude veden přes odpočívku a jednosměrně 

připojen na doprovodnou komunikaci II/606 (S05I32) v km 2,200. Křižovatkové větve 1 a 2 byly 

kvůli odsunuté poloze přeložky I/27 mírné zkráceny. Oka MÚK budou dosypána a odvodnění bude 

zajištěno do horské vpusti a následné do kanalizace. 

SO 5131 Přeložka silnice III/0272 

Byla změněna kategorie silnice z S 7,5/50 na kategorii S 6,5/50 z důvodu napojení na stávající stav, 

kdy stávající silnice III/00610 je v této kategorii.  

SO 5132 Doprovodná komunikace k silnici R6 km 59.830 - 62.320 

Od km 2,0 byla provedena úprava směrového řešení - vyloučení dvou protisměrných oblouků –  

s napojením do okružní křižovatky na přeložce I/27. Byla upravena niveleta před okružní křižovatkou. 

SO 5133 Úprava silnice III/00611 km 61,213 

Byla změněna kategorie z S 7,5/50 na kategorii S 6,5/50 z důvodu napojení na stávající silnici 

III/00611, která je šířky 4-5 m. Na začátku úseku byla provedena mírná směrová a výšková úprava,  



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 25 

 
z důvodu napojení nemovitosti na pozemku parc. č. 102/3. Gabionová zeď je odsunuta za příkop. 

Příkopy na silnicích třetích tříd a místních komunikacích se nebudou zpevňovat. 

SO 5134 Přeložka silnice I/27 

Byla změněna kategorie z původní S 11,5/70 na kategorii S 9,5/60 z důvodu kategorizace silnic 1. tříd. 

Průsečné úrovňové křižovatky v napojení větví MUK Jesenice byly nahrazeny okružními 

křižovatkami. Úpravy okružních křižovatek budou provedeny zpevněním části středového ostrova  

s příslušným doplněním dopravního značení. 

SO 5135 Rozšíření stávající komunikace 

Komunikace bude nově vybudovaná v celé své šířce. Byla změněna kategorie z S 7,5/50 na kategorii  

S 6,5/50 z důvodu napojeni na stáv. silnici III/00611, která je v této kategorii. Byla zkrácená úprava  

z 1205,5 m na 771,5 m, kdy na konci úpravy dojde ke změně směrového napojení objektu SO 5135  

na objekt SO 5133 pravotočivým obloukem. Zbylých 500 m stávající komunikace bude napojeno  

na nově navrženou přeložku stávající komunikace polní cestou v km 0,57520 vpravo. Na konci této 

stávající místní komunikace dojde k osazení závory z důvodu zabránění vjezdu vozidel na a ze silnice 

I/27. Tato část stávající komunikace bude sloužit pouze k obsluze stávajících pozemku. 

SO 5136 Přístupová komunikace 

Vzhledem k řešení napojení křižovatkových větví MÚK Jesenice na silnici I/27 pomocí okružní 

křižovatky a zpracování navazujícího 6. úseku stavby R6 vznikl požadavek na vedení příjezdu v trase 

budoucí doprovodné komunikace II/606. Z tohoto důvodu byla i změněna kategorie z původní 37,5/70 

na kategorii S 9,5/60 (budoucí II/606). 

SO 5137 Přístupová komunikace k čerpací stanici PH a motorestu 

Novým objektem je řešen příjezd k ČSPH z přeložené I/27, II/606 i z D6. 

SO 5150 Polní cesta km 57,975 

V km 0,150 – 0,170 je navržena výhybna šířky 2,0 m vlevo s náběhy délky 6 m. Směrové řešení bylo 

upraveno na konci úseku, z důvodu lepšího napojení na pokračování stávající cesty. Niveleta byla 

upravena z důvodu podjezdné výšky mostu SO 5201. Odvodnění objektu provedeno do propustku  

v km 0,010 a následně do příkopu podél stávající I/6. 

SO 5151 Polní cesta vpravo km 58,896-59,084 

Trasa byla prodloužena až ke vjezdu do prostoru SO 5341. V km 0,172 byl vytvořen sjezd  

na pozemky šíře 5,0 m. Niveleta sleduje stávající terén, před KÚ se zvedá a respektuje niveletu vjezdu 

do prostoru retenční nádrže SO 5341. 

SO 5152 Polní cesta vpravo km 59,084-59,840 

Směrové řešení sleduje hranu tělesa nově budované R6. V km 0,56282 se vlevo odpojuje sjezd  

k retenční nádrži SO 5343.  



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 26 

 
SO 5175 Příjezd k retenční nádrži SO 5341  

Objekt vypuštěn. Přístup zajištěn z přidružené polní cesty. 

SO 5176 Příjezd k sedimentační nádrži SO 5342 

Objekt vypuštěn. Přístup zajištěn z přidružené polní cesty. 

SO 5177 Příjezd k retenční nádrži SO 5343 

Objekt vypuštěn. Přístup zajištěn z přidružené polní cesty  

SO 5178 Přístupová komunikace k ČOV motorestu a ČS PHM 

Nový stavební objekt. Silnice je navržena v kategirii P 3,5/20 a je délky 172,25 m. Začátek úseku je 

situován na stávající komunikaci sloužící k obsluze čerpací stanice a k obsluze motorestu. Konec 

úseku se napojuje výškově na okolní terén. Součástí objektu je obratiště u ČOV. 

SO 5184 Provizorní napojení na I/6 na ZÚ km 57,4 

Nový stavební objekt. Tento objekt je navržen jako provizorní propojení nové přeložky dálnice D6 se 

stávající silnici I/6 za předpokladu výstavby úseku 5 Hořovičky - obchvat před výstavbou úseku 4 

Hořesedly - přeložka. 

SO 5185 Úpravy na komunikacích během výstavby 

Stavební objekt byl vypuštěn. 

SO 5186 Provizorní komunikace u MUK Jesenice 

Bylo upraveno směrové a výškové řešení v prvním úseku. 

SO 5187 Provizorní komunikace na I/6 v KÚ 

K zajištění přístupu ke stávající čerpací stanici pohonných hmot a motorestu byly křižovatkové větve 

5A a 5B  napojeny na rychlostní komunikaci D6 přímo bez kolektoru. Tím byla i mírné změněna trasa 

provizorní komunikace. 

SO 5188 Provizorní komunikace - napojení na stávající I/6 

Nový stavební objekt. Z důvodu dělení rychlostní silnice R6 na stavební objekty, které se budou 

realizovat samostatně v časových odstupech, bylo potřebné napojení a plynulé svedení dopravy z této 

stavby na stávající silnici I/6. 

SO 5201 Most přes polní cestu v km 57,975 

Most byl změněn z betonové konstrukce rozpětí cca 27 m na klenbový přesypaný most světlosti  

11,3 m. 

SO 5202 Most pres Hokovský potok v km 58,434 

Most byl změněn z třípólové betonové spojité předpjaté deskové konstrukce o celkovém rozpětí  

cca 35 m na klenbový přesypaný most světlosti 11,08 m. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 27 

 
SO 5203 Most přes Očihovecký potok v km 58,670 

Most byl změněn z třípólové betonové spojité předpjaté deskové konstrukce o celkovém rozpětí  

cca 35 m na klenbový přesypaný most světlosti 11,08 m. 

SO 5204 Most na silnici III/2214 v km 59,068 

Došlo ke změnám kategorií komunikací z 7,5/50 na 6,5/50 a z 25,5/100 na 25,5/120. 

SO 5205 Most přes polní cestu v km 57,975 

Mostní objekt byl vypuštěn. 

SO 5206 Most na R6 v km 61,213 přes silnici III/00611 

Most byl změněn z dvoupólového rámu o rozpětí 2 x 13,0 m na jednopólový rám o rozpětí 12,3 m  

a došlo k celkovému zkrácení mostu. Bylo upraveno odvodnění. Voda z příkopu před mostem je 

svedena do horských vpustí. Skluzy nebudou. Přechodový betonový klín byl nahrazen přechodovou 

deskou délky 3,0 m. Jsou navrženy rámové stojky konstantní tloušťky 900 mm. 

SO 5220 Most na silnici I/27 přes R6 v km 62,236 

Konstrukce mostu byla změněna z jedno trámové nosné konstrukce na dvou trámovou konstrukci, 

zkrácení mostu z 5 polí na 3 pole. Dále došlo ke změnám kategorií komunikací z 25,5/100 na 25,5/120 

a z 11,5/70 na 9,5/60. 

SO 5241 Most na silnici II/606 v km 1,390 přes silnici III/00611 

Konstrukce mostu byla změněna z dvoupólového rámu o rozpětí 2 x 13,0 m na jednopólový rám  

o rozpětí 12,3 m a ke zkrácení celkové délky mostu. Byla změněna kategorie silnice III/00611 z 7,5/50 

na 6,5/50. Bylo upraveno odvodnění, voda z přikopu před mostem je svedena do horských vpustí. 

Skluzy nebudou. Přechodový betonový klín byl nahrazen přechodovou deskou délky 3,0 m. Byly 

navrženy rámové stojky konstantní tloušťky 900 mm. 

SO 5242 Most na silnici II/606 v km 2,311 

Konstrukce mostu byla změněna ze čtyřpólové betonové konstrukce na uzavřenou rámovou konstrukci 

z vlnitého plechu, zkrácení mostu ze 4 polí na 1 pole. Mostní objekt se nachází v km 2,331. Na líci 

klenby bylo doplněno kompozitní zábradlí s lany místo dvoumadlového zábradlí v souběhu  

s komunikací. 

SO 5250 Opěrná zeď u I/27 v km 0,365 - 0,436 

Došlo ke změně hmotné podstaty, délky a výšky zdi v návaznosti na změny uspořádání MÚK 

Jesenice. Je doplněna vpusť na konci zdi před přechodovou deskou objektu SO 5220 z důvodu 

odvedení vody s ohledem na změnu příčného sklonu komunikace I/27. 

 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 28 

 
SO 5260 Protihluková stěna vlevo km 58,780-59,680 

Rozsah protihlukové zdi se změnil vzhledem ke změně nivelety hlavní trasy a vzhledem k nové 

metodice návrhu protihlukových opatření. Délka stěny bude 852,8 m, výška je proměnná mezi  

2 m a 4,5 m. 

SO 5261 Protihluková stěna vpravo km 58,860-59,260 

Rozsah protihlukové zdi se změnil vzhledem ke změně nivelety hlavní trasy a vzhledem k nové 

metodice návrhu protihlukových opatření. Délka stěny bude 362,4 m, výška je proměnná mezi  

2 m a 3 m. 

Objekty rady 300 

SO 5301 Dešťová kanalizace km 57.400-59.100 

Stoka je z výškových důvodů rozdělena na dvě části 5301a a 5301b. Stoka je vedena ve středním 

dělícím pruhu 0,5 m od osy a v km 58,000 zaústěna do odlučovače ropných látek SO 5341.  

Za odlučovač ropných látek je navržena retenční nádrž, která reguluje odtokové množství vypouštěné 

do vodoteče – Očihoveckého potoka. Na stoku bude v km 57,400 navazovat stoka DN 400 SO 4307 – 

odvodnění z úseku stavby č. 4. 

SO 5302 Dešťová kanalizace km 58,460-58,650 

Objekt vypuštěn. Součástí SO 5301. 

SO 5303 Dešťová kanalizace km 59,400 - 61,200 

Objekt vypuštěn. 

SO 5304 Dešťová kanalizace km 58,696-59,047 

Objekt vypuštěn. Součástí SO 5301. 

SO 5305 Dešťová kanalizace km 60,660 - 62,593 

Trasa kanalizace v km 60,660 - 61,260 převedena z pravé strany dálnice D6 na levou stranu, z důvodu 

umístění kanalizace do trvalého záboru stavby. 

SO 5306 Dešťová kanalizace MÚK Jesenice 

Úprava křižovatkové větvě, ve směru Karlovy Vary – Praha, bude vynechána kolektorová větev, 

motorest a ČSPH budou napojeny samostatným objektem, Estakáda na doprovodné komunikaci SO 

5132 je nahrazena tubosiederem v km 2,30.  

SO 5307 Rekonstrukce odvodnění parkoviště 

Jedná se o nový objekt, přeložku stávající dešťové kanalizace z odstavné plochy parkoviště CS PHM  

 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 29 

 
SO 5311.1 ČOV vč. vyústění 

Jedná se o nový objekt čistírny odpadních vod (dále jen „ČOV“) o shodné jmenovité velikosti 30 EO, 

jako původní ČOV pro motorest a čerpací stanice. Čištění probíhá integrovaně v jedné balené jednotce 

(nádrži), se jmenovitým průtokem 3,75 – 4,95 m3/den a jmenovitým zatížením 1,5 – 1,98 kg 

BSK5/den. 

SO 5311.2 Přípojka NN k ČOV 

Jedná se o nový objekt.  Kabelové napojení je napojeno ze stojanového rozvaděče ČOV u Motorestu 

Zálesák a ČSPH U Zlaté podkovy. 

SO 5311.3 Oplocení ČOV 

Jedná se o nový objekt, po provedení terénních úprav kolem ČOV a po vybudování příjezdové 

komunikace v rámci SO 5178 bude provedeno oplocení areálu o celkové délce 15,3 m + vjezdová 

brána šířky 4,0 m. 

SO 5312 Přeložka splaškové kanalizace ČS PHM 

Jedná se o nový objekt. Stávající splašková kanalizace z nedaleké čerpací stanice pohonných hmot 

(dále jen „ČS PHM“) v délce bude 20,1 m přeložena. Trasa přeložky je navržena podél násypu 

doprovodné komunikace se zaústěním do přeložky splaškové kanalizace motorestu (SO 5313) před 

tímto násypem. Přeložka je navržena z potrubí PVC-KG DN 250 SN 8. 

SO 5313 Přeložka splaškové kanalizace motorestu 

Jedná se o nový objekt. Stávající splašková kanalizace z nedalekého motorestu bude přeložena. Trasa 

přeložky je navržena podél nové přístupové komunikace k ČOV a pod násypem doprovodné 

komunikace v délce 117,0 m. Přeložka je navržena z potrubí PVC-KG DN 250 SN ve volném terénu 

v délce 55,9 m a z materiálu PP-UR2 DN 250 SN 12 pod vysokým násypem v délce 61,0 m. 

SO 5314 Přeložka dešťové kanalizace motorestu  

Jedná se o nový objekt. Stávající dešťová kanalizace z nedalekého motorestu bude přeložena. Trasa 

přeložky je navržena podél nové přístupové komunikace k ČOV v délce 40,0 m a před násypem 

doprovodné komunikace je zaústěna do nové kanalizace MÚK Jesenice. Přeložka je navržena 

z potrubí PVC-KG DN 300 SN 8. 

SO 5323 Otevřený odpad SO 5306 

Objekt vypuštěn z důvodu změny MÚK. 

SO 5324 Rekonstrukce koryta vodoteče 

Trasa rekonstrukce toku byla upravena na základě změny celkového řešení MÚK Jesenice  

a souvisejících objektů. Byly upraveny křižovatkové větvě, ve směru Karlovy Vary - Praha bude 

vynechána kolektorová větev, motorest a ČSPH budou napojeny samostatným objektem, Estakáda  

na doprovodné komunikaci SO 5132 je nahrazena tubosiederem v km 2,30. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 30 

 
SO 5341 Retenční nádrž km 58,800 

Změna umístění a změna velikosti z důvodů výškového upřesnění a změny koncepce. Je navržena 

změna vyústění retenční nádrže až za lokalitu mokřadu. 

SO 5323 Sedimentační nádrž 58,500 

Objekt vypuštěn z důvodu změny polohy SO 5341. 

SO 5343 Retenční nádrž km 59,200 

Změna velikosti z důvodů výškového upřesnění a změny koncepce. Je navržena změna vyústění 

retenční nádrže až za lokalitu mokřadu. 

Objekty řady 400 

SO 5411 Venkovní vedení 22 kV č. 85-20 - Lives km 59,1 

Byla změněna trasa přeložky tak, aby se uvolnilo území v oblasti křížení SO 5101 a SO 5130, kde je 

most a jsou zde již přeložky sdělovacích kabelů. 

SO 5412 Venkovní vedení 22 kN č. 85-20 - Lives objekt 5135 Kolešov 

Vedení přeloženo pouze v jednom úseku (úprava délky trasy SO 135). Vedení je navrženo ve stávající 

trase i výšková poloha vedení je vyhovující, ale na základě úpravy SO 135 se dostal do kolize s tímto 

objektem stávající betonový sloup č. 6 s úsekovým odpínačem. Tento sloup bude přeložen za příkop 

komunikace. 

SO 5414 Venkovní vedení 22 kV č. 85-20 - Livcs km 62,0 

Vedení je navrženo ve stávající trase, ale na základě zaměření podpěrných bodů bude nutná jejich 

výměna za nové včetně nového nadzemního vedení a trafostanice. 

SO 5415 Venkovní vedení 22 kV č. 85-20 - Lives objekt 5131 Kolešov 

Vedení je navrženo ve stávající trase i výšková poloha vedení je vyhovující, ale na základě požadavku 

správce vedení dojde k výměně dřevěného stožáru za betonový, náhradě kotevních řetězců a výměně 

vodičů mezi předmětným stožárem a ostatními sloupy. 

SO 5441 Venkovní osvětlení Motorest Zálesák 

Kabelové trasy a rozmístění stožárů byly upraveny na základě změny celkového řešení MÚK Jesenice 

a souvisejících objektů. 

SO 5451 Přeložka DOK km 59,1 

Pro uvolnění stavebního prostoru je navržena přeložka mimo rozsah stavby přilehlých silničních  

a mostních objektů (SO 5101, 5130 a 5204). 

 

 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 31 

 
SO 5452 Přeložka DOK km 59,8 

Přeložka je vyvolána vybudováním nového SO 5111 Napojení Hořoviček. Je navrženo pouze osazení 

chrániček, přeložka sítě není nutná. 

SO 5461 Přeložka MTS km 59,1 

Pro uvolnění stavebního prostoru je navržena přeložka mimo rozsah stavby přilehlých silničních  

a mostních objektů ( SO 5101, 5130 a 5204). 

SO 5461.1 Datová přípojka km 59,1 

Nový stavební objekt, který řeší datovou přípojku metalické sítě společnosti Telefonica Czech 

republic a.s. pro přenos dat a informací z dálničního systému SOS-DIS. 

SO 5462 Přeložka MTS km 59,8 

Přeložka je vyvolána vybudováním nového SO 5111 Napojení Hořoviček. Je navrženo pouze osazení 

chrániček, přeložka sítě není nutná. 

SO 5464 Přeložka MTS km 61,2 

Kabelové vedení bude prodlouženo, jeho celková délka bude cca 315 m. 

SO 5468 Ochrana MT SO 5131 

Je navržen nový kabel sdělovacího vedení včetně chrániček. 

SO 5454 Přeložka DOK km 61,2 

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5455 Ochrana DOK km 61,850  

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5456 Přeložka DOK km 61,920 - 62,200 

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5457 Přeložka DOK - motel Zálesák 

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5458 Ochrana DOK SO 5131 

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5465 Ochrana MTS km 61,850 

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5466 Přeložka MTS km 61,920 - 62,200 

Objekt byl vypuštěn. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 32 

 
Objekty řady 700 

SO 5701 Oplocení retenční nádrže SO 5341 

Rozsah oplocení byl změněn vzhledem ke změně SO 5341, délka oplocení je 430 m, výška 2,0 m  

a sloupky jsou po 3,0 m, v místě vjezdu do areálu retenční nádrže jsou osazena vrata z ocelových 

trubek. 

SO 5702 Oplocení sedimentační nádrže SO 5342 

Objekt byl vypuštěn. 

SO 5703 Oplocení retenční nádrže SO 5343 

Rozsah oplocení byl změněn vzhledem ke změně SO 5343, délka oplocení je 417 m, výška 2,0 m  

a sloupky jsou po 3,0 m, v místě vjezdu do areálu retenční nádrže jsou osazena vrata z ocelových 

trubek. 

SO 5704 Oplocení lesního pozemku 

Oplocení bylo přizpůsobeno změně průsečné úrovňové křižovatky v napojení větví MÚK Jesenice 

okružními křižovatkami a přístupové komunikace (S0 5136) v poloze doprovodné komunikace  

a požadavku minimálního zásahu lesního pozemku. 

SO 5710 Oplocení hlavní trasy 

Nový stavební objekt. V původním záměru byl součástí hlavní trasy. Oplocení bude ve vzdálenosti 

min. 0,50 m od hrany ploch trvalého záboru – tj. v místech násypu u paty násypu, v místech zářezů  

na horní hraně zářezu. Oplocení bude v celé délce zahloubeno 0,10 m do vrstvy štěrkodrtí a jeho výška 

nad terén bude 1,50 m.  

Stanoví podmínky pro změnu umístění stavby: 

1. Změny budou umístěny v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí - situací širších vztahů D6 

Hořovičky - obchvat v měřítku 1:1000 000 a koordinačních situací D6 Hořovičky - obchvat 

v měřítku 1:2 000, čísla výkresů 2.1 až 2.4; situací širších vztahů D6 Hořesedly - přeložka 

v měřítku 1:100 000 a koordinačních situací D6 Hořesedly - přeložka v měřítku 1:2 000, čísla 

výkresů 2.1 až 2.4. 

2. Podmínka č. 6 územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va na str. 51 se doplňuje o podmínky 

vyplývající ze závazného stanoviska k posuzování vlivů záměru na životní prostředí Ministerstva 

životního prostředí ze dne 1. 10. 2018, č. j. MZP/2018/500/656, sp. zn. ZN/MZP/2018/500/97: 

2.1. V dalším stupni projektových příprav (DSP) zpracovat podrobný Projekt monitoringu životního 

prostředí (biomonitoring, monitoring půdy, monitoring povrchových a podzemních vod, 

monitoring hluku a monitoring kvality ovzduší), minimálně v rozsahu Návrhu monitoringu 

uvedeného v kapitole D. IV. dokumentace EIA, který bude obsahovat seznam monitorovaných 

parametrů, lokalizaci měřících nebo odběrových bodů a časový harmonogram monitoringu. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 33 

 
Monitoring musí být zahájen před zahájením stavebních prací. Projekt monitoringu bude předložen 

ke schválení příslušnému orgánu ochrany přírody, kterému budou rovněž, dle v projektu 

monitoringu stanovených intervalech, předkládány výsledky monitoringu s návrhem opatření.  

2.2. V dalším stupni projektové dokumentace (DSP) zapracovat do zásad organizace výstavby (ZOV) 

podmínky k ochraně životního prostředí a veřejného zdraví doporučené dokumentací EIA záměru 

D6-Střední Čechy, včetně opatření na omezování prašnosti uvedených v kapitole B. I. 6. 

dokumentace EIA a v Rozptylové studii pro fázi výstavby. Zásady organizace výstavby budou 

předloženy ke schválení příslušným orgánům ochrany přírody, ovzduší a veřejného zdraví. 

2.3. Investor záměru je povinen zajistit realizaci opatření k prevenci, vyloučení, snížení nebo 

kompenzaci negativních vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví uvedených v kapitole  

B. I. 6 dokumentace EIA. 

2.4. V dalším stupni projektové přípravy (DSP) upřesnit materiálové a vizuální řešení navržených 

protihlukových stěn (např. formou transparentních protihlukových stěn s vypískovanými matnými 

pásy), a to především s ohledem na minimalizaci střetů ptactva s protihlukovými stěnami a vlivu  

na krajinný ráz území. Navržené řešení předložit ke schválení příslušnému orgánu ochrany přírody. 

2.5. V dalším stupni projektové přípravy (DSP) zpracovat detailní migrační studii, která bude vycházet 

ze závěrů a navržených opatření v rámci Rámcové migrační studie (Kočvara, září 2017). Výstupem 

studie bude podrobný návrh úprav podmostí, resp. dna propustků všech migračních objektů. 

Návrhy úprav podmostí a migračních objektů budou před jejich zapracováním do projektové 

dokumentace předloženy ke schválení příslušnému orgánu ochrany přírody. 

2.6. V dalším stupni projektové přípravy (DSP) zpracovat podrobné posouzení vlivu odvodnění záměru 

na stávající mokřad podél pravého břehu Očihoveckého potoka mezi komunikací 111/2214  

a Hokovským potokem cca v km 58,500. V případě potřeby navrhnout další opatření, která zamezí 

možnosti zasolení mokřadu (např. odvedením vod z retenčních nádrží nepropustným příkopem 

podél severní strany komunikace s jeho zaústěním do Očihoveckého potoka až za koncem 

stávajícího mokřadu). Zpracované posouzení včetně navržených opatření předložit ke schválení 

příslušnému orgánu ochrany přírody. 

2.7. V místě přechodu trasy D6 přes ochranné pásmo vodního zdroje (km 48,100 - 48,600 - ochranné 

pásmo vodního zdroje Nový Dvůr u Chrášťan) navrhnout a následně realizovat izolovaný drenážní 

systém odvádějící zachycené vody mimo tyto citlivé oblasti. Před realizací drenážního systému 

předložit řešení ke schválení příslušnému orgánu ochrany přírody. 

2.8. V dalších stupních projektových příprav (DSP) upřesnit, pouze v případě plánovaného využití 

dieselagregátů jako zdrojů elektrické energie v rámci zařízení stavenišť, konkrétní typ navržených 

dieselagregátů. V souvislosti s upřesněním těchto informací prověřit tyto zdroje z hlediska 

možného vlivu na znečištění ovzduší a navrhnout opatření k omezení jejich negativních vlivů  



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 34 

 
na životní prostředí a veřejné zdraví. Navržená opatření předložit ke schválení příslušnému orgánu 

ochrany ovzduší a orgánu ochrany veřejného zdraví. 

2.9. V případě umístění stacionárních zdrojů hluku na odpočívce Kolešov (stavba Hořovický, obchvat) 

v dalším stupni projektové dokumentace (DSP) prověřit hluk emitovaný z provozu stacionárních 

zdrojů hluku a navrhnout opatření k omezení jejich negativních vlivů na životní prostředí a veřejné 

zdraví. Navržená opatření předložit ke schválení příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví. 

3. Podmínky původního rozhodnutí o umístění stavby č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 

(vydal Městský úřad Rakovník, odboru výstavby a investic), zůstávají v platnosti, nevyplývá-li 

z povahy věci nebo z tohoto rozhodnutí něco jiného. 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

jsou: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00 Praha 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 

Obec Hořovičky, Hořovičky 111, 270 04 Hořovičky 

Petr Bazika, nar. 21. 6. 1970, Ke Křížku 389, 273 64  Doksy 

Jana Baziková, nar. 14. 10. 1970, Ke Křížku 389, 273 64  Doksy 

Ing. Nikodéma Ehrlichová, nar. 9. 2. 1965, Kotorská 1570/12, 140 00 Praha 

CHMELEX,spol. s r.o., Hořesedly 12, 270 04 Hořesedly 

Ing. Václav Šnajdr, nar. 3. 5. 1954, U zahrádkářské kolonie 680/24, 142 00 Praha 

Miloslava Pavelková, nar. 25. 12. 1951, Pod Chvojinkou 226, 267 03 Nový Jáchymov 

Hana Hájková, nar. 12. 4. 1953, Sadová 61, 439 82 Vroutek 

Ilona Roubová, nar. 6. 8. 1962, Atriová 1077, 271 01 Nové Strašecí 

Zdeněk Matuška, nar. 10. 4. 1974, Hořovičky 95, 270 04 Hořovičky 

Jan Semerád, nar. 6. 4. 1949, Hořovičky 122, 270 04 Hořovičky 

Josef Roubík, nar. 17. 7. 1953, Hořovičky 12, 270 04 Hořovičky 

Věra Havlová, nar. 21. 7. 1956, Valdštejnská 2061, 436 01 Litvínov 

Ing. Jan Krouza, nar. 25. 3. 1957, Školní 384, 270 33 Jesenice 

Alena Sivulská, nar. 26. 6. 1961, Vodní 183, 439 81 Kryry 

Lenka Frühvaldová, nar. 14. 11. 1974, Topolová 910, 289 24 Milovice 

Jaroslav Hrouda, nar. 27. 1. 1976, Kolešovice 125, 270 02 Kolešovice 

Lukáš Petrásek, nar. 25. 8. 1995, Antala Staška 1733/54, 140 00 Praha 

Martin Petrásek, nar. 23. 9. 1993, Antala Staška 1733/54, 140 00 Praha 

Marie Kimličková, nar. 14. 6. 1948, Hořovičky 31, 270 04 Hořovičky 

Zdeněk Hrouda, nar. 12. 7. 1997, Hořovičky 31, 270 04 Hořovičky 

Renáta Hroudová, nar. 2. 8. 1999, Hořovičky 31, 270 04 Hořovičky 

Lukáš Hrouda, nar. 7. 3. 2001, Hořovičky 31, 270 04 Hořovičky 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 35 

 
Petr Vojáček, nar. 20. 4. 1964, Hokov 51, 270 04 Hořovičky 

Jitka Alvarezová, nar. 12. 2. 1977, Libnov 82, 357 09 Krajková 

Ivana Plíšková, nar. 26. 2. 1982, Rembrandtova 2187/8, 100 00 Praha 

Jiří Hrouda, nar. 19. 2. 1968, Hořovičky 75, 270 04 Hořovičky 

Danuše Kanderová, nar. 18. 8. 1971, Nemocniční 1149/12a, 407 46 Krásná Lípa 

Jiřina Roztočilová, nar. 11. 9. 1972, Jansenova 268, 156 00 Praha 

Bc. Blanka Kašparová, nar. 8. 7. 1984, Jeremenkova 1019/66, 147 00 Praha 

Drahomíra Vojtová, nar. 22. 6. 1934, Fügnerova 254, 418 01 Bílina 

Věra Kustošová, nar. 28. 11. 1937, Příčná 311, 252 29 Karlík 

Zdeněk Křížek, nar. 23. 8. 1951, Víta Nejedlého 2873/4, 434 01 Most 

Karel Volráb, nar. 26. 3. 1963, Stroupečská 3026, 438 01 Žatec 

Aloisie Kreisslová, nar. 21. 6. 1904, Hořovičky 80, 270 04 Hořovičky 

AGROSPOL PETROVICE s.r.o., Petrovice 14, 270 35 Petrovice 

Alexandr Filippov, nar. 27. 10. 1966, Jetřichovická 776/5, 190 00 Praha 

Jaroslav Sokol, nar. 7. 7. 1964, Kpt. Jaroše 195/5, 360 06 Karlovy Vary 

EUROPE ABILITY, a.s., Rychnovská 121, 199 00 Praha 

Ing. Jiří Severský, nar. 11. 11. 1966, Adamova 473/11, 162 00 Praha 

Ing. Jan Bretšnajdr, nar. 9. 4. 1978, Na Paraplíčku 2768, 269 01 Rakovník 

Mgr. Libuše Bretšnajdrová, nar. 13. 7. 1979, Na Paraplíčku 2768, 269 01 Rakovník 

Ing. Lukáš Plechatý, nar. 28. 4. 1971, Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o., Náměstí 107, 439 88 Blšany 

Ing. Ludmila Pinterová, nar. 17. 12. 1946, Bukov 28, 270 04 Hořovičky 

Václav Jeřábek, nar. 1. 2. 1947, Hořovičky 135, 270 04 Hořovičky 

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 

Vladimír Kališ, nar. 3. 8. 1956, Mýtská 2337, 269 01 Rakovník 

TOP HOP spol. s r.o., Jilská 527/2, 110 00 Praha 

Marie Ringmaierová, nar. 13. 11. 1944, Hořovičky 77, 270 04 Hořovičky 

Emil Mozler, nar. 19. 8. 1934, Pražská 572, 509 01 Nová Paka 

Ing. Jiřina Horáková, nar. 4. 6. 1951, Stříbrského 688/4, 149 00 Praha 

Jiří Krejčí, nar. 12. 4. 1946, Bukov 2, 270 04 Hořovičky 

MUDr. Ivana Kostková, nar. 22. 1. 1970, Šalounova 1939/6, 149 00 Praha 

Jaroslav Hloušek, nar. 23. 10. 1946, Komenského 382, 439 81 Kryry 

Bc. Radim Frühauf, nar. 11. 10. 1976, Leskovická 2670/26, 390 03 Tábor 

Martin Šimek, nar. 16. 12. 1983, Bukov 20, 270 04 Hořovičky 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Miroslav Krejčí, nar. 31. 10. 1958, M. Chlajna 1295/8, 370 05 České Budějovice 

František Hána, nar. 17. 4. 1968, Kpt. Jaroše 59/10, 417 12 Proboštov 

Ing. Marcela Soukupová, nar. 5. 6. 1968, Mšenská 3929/14, 466 04 Jablonec nad Nisou 

Halina Pithartová, nar. 3. 1. 1959, Příčná 274, 439 81 Kryry 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 36 

 
Ing. Jiří Ballada, nar. 26. 3. 1961, Žižkovo náměstí 137, 271 01 Nové Strašecí 

Antonín Ballada, nar. 10. 1. 1970, K Jordánu 183, 273 01 Kamenné Žehrovice 

Miroslav Kučera, nar. 16. 12. 1956, Pražská 2253, 269 01 Rakovník 

Miluše Dekojová, nar. 8. 5. 1952, Kolešovice 257, 270 02 Kolešovice 

Václav Porazík, nar. 24. 10. 1949, Kolešov 25, 270 04 Kolešov 

Jiří Kučera, nar. 10. 9. 1951, Jakub 183, 285 33 Církvice 

Milena Brabcová, nar. 1. 7. 1955, Chrášťany 213, 270 01  Chrášťany 

Miluše Grundová, nar. 22. 9. 1957, Kolešov 65, 270 04 Kolešov 

Vladimír Pavlíček, nar. 15. 1. 1963, Nedbalova 1828, 415 01 Teplice 

Jan Rajchmann, nar. 13. 1. 1968, Kolešov 8, 270 04 Kolešov 

The Kim Nguyen, nar. 20. 11. 1964, Hořovičky 123, 270 04 Hořovičky 

Pavel Šilhánek, nar. 27. 4. 1952, Na Výsluní 602, 439 81 Kryry 

OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 

Jiřina Čapková, nar. 12. 4. 1939, Sídliště 812, 330 11 Třemošná 

BROJAN HW s.r.o., Zámecká 169, 665 01 Rosice 

Marie Brabcová, nar. 5. 2. 1940, Koštice 80, 439 21 Koštice 

KM - PRONA, a.s., Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 

Mgr. Michaela Kusá, nar. 1. 2. 1974, Levínská 1024, 267 51 Zdice 

Markéta Gebhartová, nar. 14. 11. 1977, Kadov 58, 387 33 Kadov 

Luboš Albrecht, nar. 8. 6. 1970, Na Drahách 78/13, 252 19 Rudná 

Dagmar Krejčová Mikolášková, nar. 8. 7. 1967, Šimonova 1106/9, 163 00 Praha 

Olga Čapková, nar. 9. 4. 1968, Sídliště 812, 330 11 Třemošná 

Hana Strejcová, nar. 6. 5. 1958, Ledecká 1201/24, 323 00 Plzeň 

Jindřiška Ritterová, nar. 30. 8. 1946, Stavbařů 3227, 438 01 Žatec 

Obec Kolešov, Kolešov 35, 270 04 Kolešov 

Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad 

PP servis a.s., Anny Letenské 1120/17, 120 00 Praha 

Farma Kozí Hory s.r.o., Kozí Hory 10, 262 03 Nový Knín 

Miluše Gernešová, nar. 30. 3. 1955, Pod Hájem 196, 439 82 Vroutek 

Milan Grund, nar. 5. 8. 1953, Kolešov 65, 270 04 Kolešov 

Radek Král, nar. 29. 8. 1984, Hořovičky 51, 270 04 Hořovičky 

Eduard Bláha, nar. 8. 8. 1948, Na Podlesí 1435, 432 01 Kadaň 

Nasťa Bláhová, nar. 1. 3. 1951, Na Podlesí 1435, 432 01 Kadaň 

Jana Hábltová, nar. 23. 5. 1955, Lidická 807/1, 252 19 Rudná 

Ing. Vít Fiala, nar. 8. 8. 1983, Severní 472, 273 64  Doksy 

Josef Pichert, nar. 26. 5. 1937, Kuštova 230, 269 01 Rakovník 

Věra Bendová, nar. 17. 2. 1949, Nesuchyně 172, 270 07 Nesuchyně 

Josef Benda, nar. 19. 2. 1948, Nesuchyně 172, 270 07 Nesuchyně 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 37 

 
Jaroslav Čebiš, nar. 12. 7. 1948, Nesuchyně 61, 270 07 Nesuchyně 

Vítězslav Hejda, nar. 13. 5. 1946, Krále Jiřího 1314/17, 360 01 Karlovy Vary 

Zdeněk Chládek, nar. 11. 6. 1975, Nesuchyně 175, 270 07 Nesuchyně 

Milan Bureš, nar. 27. 12. 1953, Na Rybníčku 65, 270 07 Mutějovice 

Vlastimil Kašpárek, nar. 30. 9. 1951, Raclawicka 152/77, 02 117 Varšava, Poland 

Luděk Krajtl, nar. 20. 10. 1983, Nesuchyně 127, 270 07 Nesuchyně 

Karel Vacátko, nar. 28. 9. 1942, M. D. Rettigové 1031/12, 500 02 Hradec Králové 

Hana Micková, nar. 11. 7. 1959, Nesuchyně 130, 270 07 Nesuchyně 

Bc. Alena Krobová, nar. 13. 6. 1963, Nesuchyně 176, 270 07 Nesuchyně 

Radek Somol, nar. 6. 4. 1970, Pod Bendovkou 1832, 269 01 Rakovník 

Šárka Nováková, nar. 16. 9. 1975, Karlovarská 223, 271 01 Nové Strašecí 

Antonie Pochmanová, nar. 17. 4. 1883, Nový Dvůr 18, 270 01  Chrášťany 

Václav Pochman, Nový Dvůr 18, 270 01  Chrášťany 

Libor Čermák, nar. 8. 12. 1963, Chrášťany 50, 270 01  Chrášťany 

Václav Kučera, nar. 4. 5. 1980, Nový Dvůr 4, 270 01  Chrášťany 

Václav Kučera, nar. 5. 11. 1953, Nový Dvůr 4, 270 01  Chrášťany 

Mgr. Jaroslav Dvořák, nar. 6. 2. 1965, Gorkého 502, 272 01 Kladno 

Jiří Švácha, nar. 4. 5. 1956, Vlašimská 1794, 256 01 Benešov 

ZEM - INVEST a.s., Huťská 1350, 272 01 Kladno 

Monika Vomastková, nar. 22. 3. 1970, Nesuchyně 177, 270 07 Nesuchyně 

Josef Petráš, nar. 29. 12. 1955, Nová ulice 303, 270 07 Mutějovice 

Vojtěch Fiala, nar. 26. 5. 1988, Sportovců 36, 273 51 Braškov 

Anna Mikšovicová, nar. 10. 7. 1951, Kounov 140, 270 06 Kounov 

Ing. Rudolf Loskot, LL.M.,MBA, nar. 21. 4. 1971, Nad Tržištěm 2000, 269 01 Rakovník 

Obec Nesuchyně, Nesuchyně 21, 270 07 Nesuchyně 

Mgr. Zdeňka Pourová, nar. 26. 12. 1968, Bojasova 1244/5, 182 00 Praha 

Jitka Konopásková, nar. 6. 6. 1966, Chrášťany 198, 270 01  Chrášťany 

Pavel Hyan, nar. 6. 11. 1969, Jince 146, 262 23  Jince 

Zdeňka Benešová, nar. 12. 6. 1961, Chrášťany 141, 270 01  Chrášťany 

Věra Banková, nar. 19. 11. 1964, 9. května 647, 270 51 Lužná 

LUPOFYT s.r.o., Chrášťany 16, 270 01  Chrášťany 

Jiří Pichrt, nar. 12. 4. 1962, Nová Draha 507, 270 54 Řevničov 

Dana Banková, nar. 27. 6. 1971, Žižkovo náměstí 974, 271 01 Nové Strašecí 

Jaroslav Vodrážka, nar. 13. 4. 1952, Nový Dvůr 9, 270 01  Chrášťany 

Ing. Zbyněk Polívka, nar. 2. 12. 1952, Chrášťany 184, 270 01  Chrášťany 

Ing. Václav Burger, nar. 23. 12. 1959, Chrášťany 193, 270 01  Chrášťany 

Ing. Jaroslav Mikoláš, nar. 1. 4. 1955, Za rybníkem 339, 270 52 Lišany 

Aleš Zelenka, nar. 16. 9. 1973, Nový Dvůr 12, 270 01  Chrášťany 

Marta Davídková, nar. 11. 2. 1959, U Hačky 4718, 430 01 Chomutov 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 38 

 
Jiřina Patráková, nar. 30. 11. 1929, Václavské náměstí 117, 270 01 Kněževes 

Ing. František Kuncl, nar. 10. 8. 1956, Bořislav 148, 415 01 Bořislav 

Městys Kněževes, Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes 

PhDr. Eva Švecová, nar. 28. 9. 1951, Soběšínská 1081, 190 16 Praha 

Marta Staňková, nar. 8. 3. 1954, Spěváčkova 2680, 269 01 Rakovník 

AGROSCIENCE spol. sr.o., Chrášťany 175, 270 01  Chrášťany 

Vlastimil Procházka, nar. 21. 12. 1954, Krupá 99, 270 09 Krupá 

Jiří Amler, nar. 2. 11. 1938, Husovo náměstí 13, 270 01 Kněževes 

Věra Šaldová, nar. 10. 12. 1943, U Hluboké studny 140, 269 01 Rakovník 

Ing. Lada Čulíková, nar. 13. 11. 1955, Na Příčce 2945, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

MUDr. Lada Dvořáková, nar. 28. 7. 1955, Národní 369/25, 460 08 Liberec 

Ing. Irena Sailerová, nar. 6. 5. 1979, Zd. Štěpánka 2044, 269 01 Rakovník 

Ing. Petr Sailer, nar. 29. 8. 1978, Zd. Štěpánka 2044, 269 01 Rakovník 

Farm Hořesedly, s.r.o., Kamenická 812/33, 170 00 Praha 

Ing. Markéta Nováková, nar. 18. 6. 1965, K trninám 938/48, 163 00 Praha 

Mgr. Anna Surmová, nar. 16. 10. 1973, V Hůrce 1575/20, 700 30 Ostrava 

Ing. Pavel Tvrz, nar. 7. 7. 1972, Na Potůčkách 866, 757 01 Valašské Meziříčí 

Romana Králová, nar. 3. 10. 1974, Chelčického 1578/15, 360 01 Karlovy Vary 

Petr Čech, nar. 18. 5. 1977, Chrášťany 48, 270 01  Chrášťany 

Marta Čechová, nar. 18. 4. 1942, Štrosova 213, 270 01 Kněževes 

Jiří Fojtík, nar. 12. 11. 1940, Karlovarská 203, 270 01 Kněževes 

Milena Dlouhá, nar. 25. 1. 1951, Libušina 115, 270 01 Kněževes 

Jana Srbová, nar. 7. 10. 1942, Nad Zlíchovem 458/20, 152 00 Praha 

ABSOLUT-IN s.r.o., Na vrcholu 2595/25, 130 00 Praha 

Aleš Herold, nar. 16. 7. 1957, Nádražní 221, 269 01 Rakovník 

Věra Hornofová, nar. 15. 6. 1926, Jižní 51, 270 01 Kněževes 

Dana Chroust, nar. 29. 8. 1976, Graf-Toerring-str. 8A, 822 29 Seefeld, Germany 

Ing. Arch. Jakub Švejda, nar. 5. 12. 1983, Polská 1211/26, 120 00 Praha 

Petr Švejda, nar. 30. 12. 1985, Maiselova 76/12, 110 00 Praha 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 

Obec Chrášťany, Chrášťany 31, 270 01  Chrášťany 

Tomáš Andělín Klement, Fochova 396/22, 143 00 Praha 

Jaromír Milota, nar. 13. 11. 1955, Štrosova 295, 270 01 Kněževes 

Růžena Hornová, nar. 12. 11. 1947, Štrosova 295, 270 01 Kněževes 

Karel Milota, nar. 27. 6. 1949, Jižní 362, 270 01 Kněževes 

Alena Šímová, nar. 29. 8. 1953, Krokova 29, 270 01 Kněževes 

Jana Česalová, nar. 3. 12. 1959, Jižní 367, 270 01 Kněževes 

Alena Pikrtová, nar. 10. 8. 1929, Písečná 5062, 430 04 Chomutov 

Alois Mach, nar. 27. 9. 1960, Družstevní 2334/25, 301 00 Plzeň 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 39 

 
Matěj Havlíček, nar. 22. 6. 1984, Petržílkova 2484/42, 158 00 Praha 

Ing. Jaroslav Patrák, nar. 28. 7. 1961, Na Strážišti 1926, 432 01 Kadaň 

Tomáš Vachtl, nar. 25. 1. 1968, V Jamce 1784, 269 01 Rakovník 

Milena Heinzová, nar. 18. 2. 1947, U Hájku 406/16, 250 88 Čelákovice 

Vladimír Tregler, nar. 5. 2. 1942, Na Poustkách 2130/5, 143 00 Praha 

Dagmar Mourková, nar. 4. 8. 1952, Chmelařská 296, 270 01 Kněževes 

Václav Zelenka, nar. 6. 7. 1974, Lubná 186, 270 36 Lubná 

Václav Doubrava, 270 01 Kněževes 

Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka, Petrovice 31, 270 35 Petrovice 

Libuše Šebková, nar. 8. 5. 1954, Malinovského 2230, 269 01 Rakovník 

Libuše Klůcová, nar. 13. 4. 1947, Husovo náměstí 10, 270 01 Kněževes 

Miroslav Brda, nar. 12. 2. 1978, Šanov 225, 270 31 Šanov 

Bohuslav Pichrt, Chmelařská 192, 270 01 Kněževes 

Ing. Jitka Scheinerová, nar. 14. 10. 1948, Chalupkova 1371/2, 149 00 Praha 

JUDr. Libuše Bezchlebová, nar. 27. 1. 1951, Veronské nám. 381, 109 00 Praha 

Marie Týglová, nar. 12. 9. 1953, Chmelařská 298, 270 01 Kněževes 

Eva Závorová, nar. 15. 1. 1959, Náměstí Jiřího Holého 75, 270 31 Senomaty 

Jiří Závora, nar. 4. 1. 1954, Senec 118, 270 36 Senec 

Jiří Brož, nar. 16. 4. 1951, Přílepská 342, 270 01 Kněževes 

Milena Lahvičková, nar. 26. 1. 1960, Nádražní 224, 270 31 Senomaty 

Milena Pavlíčková, nar. 12. 2. 1960, Spalova 2259, 269 01 Rakovník 

Miloš Mikšovic, nar. 1. 11. 1954, Nad Vodojemem 2560, 269 01 Rakovník 

Ing. Ivan Mikšovic, nar. 19. 10. 1950, Luženská 2243, 269 01 Rakovník 

Miroslav Červenka, nar. 4. 6. 1966, Spolková 1187/6, 312 00 Plzeň 

Josef Prošek, nar. 25. 12. 1944, Jižní 372, 270 01 Kněževes 

Květa Prošková, nar. 20. 4. 1949, Jižní 372, 270 01 Kněževes 

Družstvo Agrochmel Kněževes, Nová 392, 270 01 Kněževes 

Lenka Rathousová, nar. 29. 4. 1872,  

Iva Hotovcová, nar. 2. 5. 1966, Vybíralova 935/25, 198 00 Praha 

Helena Lippert, nar. 29. 4. 1972, Lödelstrasse 20, 904 59 Nürnberg, Germany 

Ing. Jiří Lamač, nar. 10. 7. 1965, Předbořská 468/8, 182 00 Praha 

Ing. Lubomír Patrák, nar. 6. 6. 1958, Hvězdovská 623, 471 24 Mimoň 

Hana Klingorová, nar. 6. 7. 1968, Hrudičkova 2098/30, 148 00 Praha 

Radek Patrák, nar. 2. 5. 1963, Zdislavy z Lemberka 437, 471 25 Jablonné v Podještědí 

Ludmila Patráková, nar. 13. 5. 1935, Máchova 484, 471 25 Jablonné v Podještědí 

Ing. Zdeněk Konopásek, nar. 10. 3. 1960, Sklenářova 2469, 269 01 Rakovník 

Vladimír Cédl, nar. 13. 2. 1946, Měcholupy 103, 439 31  Měcholupy 

Jiří Cédl, nar. 10. 5. 1956, Čs. legií 1845, 269 01 Rakovník 

Hana Bláhová, nar. 9. 4. 1957, Pod Marjánkou 1674/39, 169 00 Praha 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 40 

 
Květuše Fraňková, nar. 17. 6. 1970, Čs. legií 1847, 269 01 Rakovník 

Hana Netušilová, nar. 11. 9. 1966, Pod Václavem 2091, 269 01 Rakovník 

Dagmar Churá, nar. 24. 3. 1977, Václava Rabase 852, 272 01 Kladno 

Petr Němec, nar. 29. 6. 1960, Hořesedly 128, 270 04 Hořesedly 

František Ratzka, nar. 13. 9. 1963, Hořesedly 76, 270 04 Hořesedly 

Jana Ratzková, nar. 1. 6. 1967, Hořesedly 76, 270 04 Hořesedly 

Miroslav Regentík, nar. 8. 3. 1963, Huřvinská 670, 269 01 Rakovník 

JANYWET, a.s., Staré Mitrovice 14, 257 91  Sedlec-Prčice 

Alena Klimešová, nar. 21. 9. 1951, Větrná 414, 267 53 Žebrák 

Miroslav Toušek, nar. 7. 6. 1973, Hořesedly 137, 270 04 Hořesedly 

Ing. Jaroslav Novák, nar. 16. 9. 1949, Zahradní 1236, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Bc. Čeněk Janoud, nar. 9. 10. 1981, Malotice 43, 281 63 Malotice 

Ing. Zuzana Dvořáková, nar. 6. 7. 1978, Václava Rady 1465/2, 156 00 Praha 

Ing. Hana Nováková, nar. 13. 4. 1983, Zahradní 1236, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Josef Nový, nar. 31. 7. 1949, Hořesedly 75, 270 04 Hořesedly 

Zora Dušková, nar. 3. 10. 1946, Heřmanova 988/15, 170 00 Praha 

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 

Zlaté chmelové údolí, s.r.o., Hořesedly 12, 270 04 Hořesedly 

Miroslav Vyskočil, nar. 14. 7. 1952, Hornická 79, 435 42 Litvínov 

Dagmar Hubáčková, nar. 18. 9. 1961, Chrášťany 189, 270 01  Chrášťany 

MgA. Jaroslav Sazyma, nar. 21. 7. 1970, Heřmanova 1162/2, 170 00 Praha 

Jindřich Jeníkovský, nar. 13. 10. 1943, Žlutického 708, 269 01 Rakovník 

Radek Ječmínek, nar. 18. 3. 1966, Mezi školami 2334/8, 158 00 Praha 

Ing. Jaroslav Ječmínek, nar. 8. 4. 1963, Žlutického 655, 269 01 Rakovník 

Ing. Jindřich Matuška, nar. 18. 8. 1959, Zd. Štěpánka 1963, 269 01 Rakovník 

Lenka Pálková, nar. 7. 2. 1965, Branov 125, 270 23 Branov 

Obec Hořesedly, Hořesedly 92, 270 04 Hořesedly 

Karel Klein, nar. 6. 6. 1955, Kpt. Stránského 983/23, 198 00 Praha 

Ing. Roman Malivánek, nar. 16. 9. 1972, Ke hrádku 1645/34, 148 00 Praha 

Petr Lavička, nar. 11. 2. 1978, Nová Ves 10, 270 04 Děkov 

Ladislav Lavička, nar. 15. 7. 1976, Otýlie Beníškové 2604, 269 01 Rakovník 

Milan Lněníček, nar. 29. 9. 1973, Nová Ves 5, 270 04 Děkov 

Josef Vohralík, nar. 7. 2. 1984, Školní 511, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Obec Děkov, Děkov 91, 270 04 Děkov 

Miroslav Svítek, nar. 29. 3. 1944, Čsl. armády 212, 270 51 Lužná 

Mgr. Alena Řepíková, nar. 25. 5. 1958, Milostín 133, 270 04 Milostín 

Jana Pekařová, nar. 3. 2. 1960, V Jamce 2381, 269 01 Rakovník 

Ing. Zdeněk Čapský, nar. 31. 12. 1957, Šumavská 923, 441 01 Podbořany 

Ing. Miroslav Čapský, nar. 23. 12. 1953, Vladimíra Majakovského 2346/4, 434 01 Most 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 41 

 
Jaroslav Beneš, nar. 9. 7. 1977, Ottova 155, 269 01 Rakovník 

Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Holečkova 106/8, 150 00 Praha 

CETIN Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 

Ing. Jaroslav Pochman, nar. 12. 6. 1955, Zavidov 104, 270 35 Zavidov 

Martina Albrechtová, nar. 22. 3. 1983, Kamenná 5113, 430 04 Chomutov 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Rakovník, odboru výstavby a investic, vydal pod č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne  

26. 3. 2009, územní rozhodnutí o umístění stavby:  R6 Nové Strašecí - křižovatka s I/27 - stavební úsek 4 

v katastrálních území Nesuchyně, Chrášťany u Rakovníka, Kněževes u Rakovníka, Hořesedly, Děkov, 

Hokov a stavební úsek 5 v katastrálních území Hokov, Hořovičky, Vrbice u Hořoviček, Kolešov, Bukov 

u Hořoviček, Strojetice u Podbořan, Bílenec, které nabylo právní moci dne 4. 5. 2009. 

Podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vzniklo 

dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí silniční ochranné pásmo, které je v souladu 

s ustanovením § 30 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích ohraničeno svislými plochami vedenými 

do výšky 50 m a ve vzdálenosti 100 m od osy přilehlého jízdního pásu dálnice anebo od osy větve její 

křižovatky s jinou pozemní komunikací; pokud by takto určené pásmo nezahrnovalo celou plochu 

odpočívky, tvoří hranici pásma hranice silničního pozemku; ve vzdálenosti 50 m od osy vozovky nebo 

přilehlého jízdního pásu silnice I. třídy nebo místní komunikace I. třídy; ve vzdálenosti 15 m od osy 

vozovky nebo od osy přilehlého jízdního pásu silnice II. třídy nebo III. třídy a místní komunikace  

II. třídy.  

Městský úřad Rakovník rozhodnutím č. j.:Výst./14792/2011/Va ze dne 5. 8. 2011 prodloužil platnost 

územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 o 5 let ode dne nabytí rozhodnutí. 

Rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 9. 2011. 

Městský úřad Rakovník rozhodnutím č. j. MURA/69779/2016 ze dne 19. 12. 2016 prodloužil 

platnost územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 o 5 let ode dne nabytí 

rozhodnutí. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 21. 1. 2017. 

Dne 20. 8. 2019 podal žadatel žádost o povolení změny územního rozhodnutí, uvedeným dnem bylo 

v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí. 

Jelikož se jedná o řízení návrhové, jsou předmětem řízení změny stavebního záměru uvedené žadatelem  

v žádosti. Předmětem řízení není nové umístěny stavby dálnice D6, protože tato stavba byla již umístěna 

a to rozhodnutím č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009.  

V souladu s ustanovením § 2 písm. a) zákona o urychlení výstavby dopravní infrastrukturou se  

pro účely tohoto zákona rozumí stavby dálnic nebo silnic I. třídy nebo stavby s nimi související. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 42 

 
Z uvedeného vyplývá, že předmětem změny územního rozhodnutí je stavba dopravní infrastruktury 

uvedená v zákoně o urychlení výstavby, proto stavební úřad v řízení postupoval podle tohoto zákona  

ve spojením s ustanoveními stavebního zákona. 

K žádosti o povolení změny územního rozhodnutí žadatel připojil:  

a) dokumentaci ke změně územního řízení z 10/2016, č. zakázky, 15-497-0-000, kterou vyhotovil 

PRAGOPROJEKT, a.s., zodpovědný projektant Ing. Pavel Šlapa, autorizovaný inženýr pro dopravní 

stavby, v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0301400 

b) plnou moc pro zastupování, udělenou společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390,  

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha (zastupovaný), pro společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,  

IČ 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha (zastupující), ze dne 22. 7. 2019  

c) závazná stanoviska, koordinovaná závazná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů: 

 Ministerstva životního prostředí č. j. MZP/2018/500/686 ze dne 1. 10. 2018 

 Archeologického ústavu AV ČR Praha ze dne 7. 6. 2019 

 Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze čj. KHSSC 13284/2019 ze dne  

4. 4. 2019 

 Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem čj. KHSUL 25503/2019  

ze dne 29. 5. 2019 

 Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

051425/2019/KUSK, 063129/2019/KUSKze dne 29. 5. 2019 

 Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. 

KUUK/64038/2019/ZPZ/V-3356 ze dne 10. 6. 2019 

 Městského úřadu Podbořany, stavebního úřadu, č. j. SÚ/16181/2019/Gol ze dne 2. 8. 2019 

 Městského úřadu Rakovník, úřadu územního plánování a regionálního rozvoje, č. j. 

MURA/51497/2019 ze dne 30. 10. 2019 

 Městského úřadu Rakovník, odboru dopravy, č. j. MURA/21533/2019 ze dne 29. 4. 2019 

 Městského úřadu Rakovník, odboru životního prostředí, č. j. MURA/21481/2019 ze dne  

29. 4. 2019 

 Ministerstva dopravy, odboru infrastruktury a územního plánu, č. j. 462/2019-910-IPK/3 ze dne  

22. 7. 2019 

 Ministerstva vnitra, odboru bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, č. j. MV-51714/OBP-2019 ze dne 4. 4. 2019 

 Ministerstva zemědělství, odboru hospodářské úpravy a ochrany lesů, č. j. 14951/2019-MZE-16211 

ze dne 15. 3, 2019 

 Policie ČR, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, č. j. KRPS-158619-2/ČJ-2019-

011206 ze dne 11. 7. 2019 

 Ministertsva vnitra, generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, č. j. 

MV-81164-4/PO-PRE-2019 ze dne 26. 6. 2019 

 Drážního úřadu č. j. DUCR-26124/19-2/Lj ze dne 16. 5. 2019 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 43 

 
 

Vyjádření obce či obecního úřadu: 

 Obce Hořesedly ze dne 1. 4. 2019 

 Obce Hořovičky ze dne 30. 5. 2019 

 Obce Nesuchyně ze dne 15. 4. 2019 

 Obce Petrohrad ze dne 27. 3. 2019 

 Obce Svojetín ze dne 17. 4. 2019 

 Obce Chrášťany ze dne 29. 3. 2019 

 Městského úřadu Kryry ze dne 25. 4. 2019 

 

Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení 

nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, včetně souhlasů udělených: 

 Povodí Ohře, státního podniku, č. j. POH/12809/2019-2/032100 ze dne 19. 3. 2019 

 Povodí Vltavy, státního podniku, č. j. 25537/2019/342/Ron ze dne 26. 6. 2019 

 Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, č. j. V/ÚŘ/01/19/MN ze dne  

20. 5. 2019 

 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, č. j. 

1694/19/KSUS/KLT/ENG ze dne 19. 3. 2019 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR č. j. 16339-19-ŘSD-11120 ze dne 16. 7. 2019 

 CoProSys, a.s., ze dne 28. 5. 2019 

 ČD-Telematika, a.s., č. j. KV-Dm-0003-2019 ze dne 10. 4. 2019 

 ČEPS, a.s., č. j. 228/14720/5.6.2019/Ta ze dne 5. 6. 2019 

 CETIN, a.s., č. j. 564904/16 ze dne 4. 4. 2019 

 České dráhy, a.s., č. j. 1108/2019 ze dne 14. 5. 2019 

 Dial Telecom, a.s., č. j. CR693792 ze dne 3. 6. 2019 

 MERO ČR, a.s., č. j. 2016/000232/2 ze dne 17. 5. 2019 

 Nej.cz s.r.o., č. j. OST 004/19 ze dne 12. 6. 2019 

 NET4GAS, s.r.o., č. j. 4370/19/OVP/N ze dne 20. 5. 2019 

 RAVOS, s.r.o., č. j. 24/P19670000814/19 ze dne 21. 5. 2019 

 InfoTel, spol. s r.o., zastupující společnost UPC Česká republika, s.r.o., č. j. A1156/2019 ze dne  

16. 5. 2019 

 Vodafone Czech Republic a.s. č. j. 190524-1253121750 ze dne 24. 5. 2019 

Souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona se nedokládá, je-li pro 

získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven 

účel vyvlastnění zákonem. V souladu s ustanovením § 3 zákona o urychlení výstavby lze odejmout nebo 

omezit právo k pozemkům nebo stavbám potřebným pro uskutečnění dopravní infrastruktury. 

Z uvedeného důvodu nebyl žadatel k žádosti povinen dokládat souhlasy vlastníků pozemků uvedených  

ve výroku rozhodnutí. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 44 

 
Stavební úřad opatřením ze dne 15. 10. 2019 oznámil zahájení řízení o povolení změny územního 

rozhodnutí známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 

odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání a stanovil, že ve lhůtě do 18. 11. 2019 mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Stavební úřad poučil 

účastníky řízení, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude 

přihlédnuto. Zároveň upozornil, že se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně s velkým 

počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení bude doručeno podle stavebního zákona. Veškeré ostatní 

písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 

záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci řízení veškeré 

následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

Dne 30. 10. 2019 obdržel stavební úřad vyjádření společnosti ČEPRO, a.s., že se v místě 

stavebního záměru nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní objekty, proto nejsou dotčeny 

zájmy společnosti. 

Dne 13. 11. 2019 se k podkladům rozhodnutí vyjádřil Krajský úřad Středočeského kraje, odbor 

životního prostředí a zemědělství. 

Dne 18. 11. 2019 uplatnila námitku obec Hořesedly, že v projektové dokumentaci není 

zohledněno zatížení celé obce hlukem a požaduje doplnění projektu o protihluková opatření v celé délce 

oblouku D6 kolem obce, neboť se nachází na náspu velmi blízko intravilánu obce a má obavy 

z neúměrného zatížení hlukem. V tuto chvíli není jasné, zda bude protihluková stěna na náspu D6 nebo 

těsně na hranici inravilánu obce.  Není známa výška stěny ani materiál (sklo, beton apod.) a zda stavbou 

protihlukové stěny budou zatíženy pozemky soukromých vlastníků. Není známý časový horizont realizace, 

zda se bude moci obec směrem k D6 v budoucnu rozvíjet. Z uvedeného důvodu požaduje  

o doplnění protihlukového opatření v celé oblouku kolem inravilánu obce.  

Dne 18. 11. 2019 uplatnila námitku obec Hořovičky, že na D6 budou realizovány 2 protihlukové 

opatření. Nicméně se domnívá, že protihluková stěna u sídelního útvaru není dostatečně dlouhá a obec 

má obavy z neúměrného zatížení hlukem. Z uvedeného důvodu požaduje, aby protihluková stěna  

u sídelního útvaru byla v délce 1,3 km až 1,5 km.  

Dne 19. 11. 2019 uplatnila námitky Zemědělská společnost Chrášťany s.r.o., v podání společnost 

uvedla, že námitky a připomínky podáváme asi půl dne po jejich termínu, jelikož nám před jejich 

odesláním selhala výpočetní technika a celé jejich znění jsme museli, byť ve zkrácenější verzi, vypracovat 

znova. 

Společnost upozorňujeme na to, že stavbou dálnice dojde k přetnutí melioračních zařízení 

(podzemních odvodňovacích trubek), a tyto pak nemají žádnou adekvátní náhradu či opravu. Je třeba 

provést nové napojení přerušených melioračních zařízení a svést a zajistit jejich vyústění do vodoteče 

Novodvorského potoka. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 45 

 
Retenční nádrž je podle dokumentace situovaná v severovýchodní části stávajících chmelniční 

konstrukcí. Její funkcí má být zachytávání splaškové vody z povrchu dálnice. To znamená, v zimním 

období se budou spolu s odtékající vodou v retenční nádrži ukládat soli z ošetřování vozovky posypovou 

solí. Již dříve jsme upozorňovali, že v této nádrži se bude zachytávat sůl, která bude dále přepadem  

z nádrže odcházet dále korytem potoka. Do dnešního dne se nám nedostalo odpovědi jak toto zasolení, 

které bude z této nádrže pronikat do okolní půdy, bude vyřešeno. Další otázkou je zachytávání reziduí 

 a odpadních látek z povrchu komunikace. Opět se nám nedostalo žádné odpovědi, jak je řešeno 

zabránění průniku škodlivin, které se na povrchu komunikace vyskytují. Konktrétně máme na mysli 

rezidua provozních kapalin a náplní vozidel, též částeček barev, kovů a plastů. Jak je zabráněno tomu,  

aby pronikaly nejen z nádrže, ale i následně i z vodoteče, do půdy. Jak je zabráněno a garantováno to,  

že škodliviny se nebudou v průběhu doby šířit do přilehlých porostů chmelnic? 

Není nám známo, že by v dokumentaci byla řešena nějaká hluková zábrana nad obcí Nový Dvůr. 

Dálnice, respektive provoz na ní, způsobuje hluk, který se zejména v nočních hodinách velice daleko šíří 

krajinou. Do obce Nový Dvůr bude nepochybně zasahovat. Jak je řešena ochrana této obce před hlukem  

z dálnice? 

Z dostupných informací víme, že v místech, kde nyní stojí chmelnice a povede zde dálnice, má 

mezi dálnici a stávající karlovarskou silnicí dojít k zalesnění. V těchto místech se nachází naše parcely, 

které vlastníme, spoluvlastníme, nebo je vlastní naše mateřská společnost AGROSCIENCE spol. s r.o. 

Rozhodně nesouhlasíme, aby v těchto místech byl vysazen les, který je pro vlastníky jen přítěží. Po jeho 

vysázení je veškerá následná péče po desetiletí přenesena jen na vlastníky dotčených parcel. S touto 

výsadbou nesouhlasíme. Pokud je to nezbytný požadavek, nechť si takto zalesněné parcely vykoupí ŘSD, 

nebo stát ČR. 

V místech, která budou na jihu sousedit s dálnicí, je chmelnice. Projekt dálnice nemá ošetřen či 

kompenzován vliv imisí usazovaných v porostu chmele. Chmel je citlivá komodita procházející certifikací, 

jejíž kvalitativní parametry jsou důkladně sledovány. Je třeba se vypořádat s negativním dopadem imisí v 

pěstovaném porostu chmele. 

Dne 19. 11. 2019 uplatnila námitky společnost AGROSCIENCE spol. s r.o. V podání společnost 

uvedla, že námitky a připomínky podáváme asi půl dne po jejich termínu, jelikož nám před jejich 

odesláním selhala výpočetní technika a celé jejich znění jsme museli, byť ve zkrácenější verzi, vypracovat 

znova. 

Společnost upozorňujeme na to, že stavbou dálnice dojde k přetnutí melioračních zařízení 

(podzemních odvodňovacích trubek), a tyto pak nemají žádnou adekvátní náhradu či opravu. Je třeba 

provést nové napojení přerušených melioračních zařízení a svést a zajistit jejich vyústění do vodoteče 

Novodvorského potoka. 

Retenční nádrž je podle dokumentace situovaná v severovýchodní části stávajících chmelniční 

konstrukcí. Její funkcí má být zachytávání splaškové vody z povrchu dálnice. To znamená, v zimním 

období se budou spolu s odtékající vodou v retenční nádrži ukládat soli z ošetřování vozovky posypovou 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 46 

 
solí. Již dříve jsme upozorňovali, že v této nádrži se bude zachytávat sůl, která bude dále přepadem  

z nádrže odcházet dále korytem potoka. Do dnešního dne se nám nedostalo odpovědi jak toto zasolení, 

které bude z této nádrže pronikat do okolní půdy, bude vyřešeno. Další otázkou je zachytávání reziduí 

 a odpadních látek z povrchu komunikace. Opět se nám nedostalo žádné odpovědi, jak je řešeno 

zabránění průniku škodlivin, které se na povrchu komunikace vyskytují. Konktrétně máme na mysli 

rezidua provozních kapalin a náplní vozidel, též částeček barev, kovů a plastů. Jak je zabráněno tomu,  

aby pronikaly nejen z nádrže, ale i následně i z vodoteče, do půdy. Jak je zabráněno a garantováno to,  

že škodliviny se nebudou v průběhu doby šířit do přilehlých porostů chmelnic? 

Není nám známo, že by v dokumentaci byla řešena nějaká hluková zábrana nad obcí Nový Dvůr. 

Dálnice, respektive provoz na ní, způsobuje hluk, který se zejména v nočních hodinách velice daleko šíří 

krajinou. Do obce Nový Dvůr bude nepochybně zasahovat. Jak je řešena ochrana této obce před hlukem  

z dálnice? 

Z dostupných informací víme, že v místech, kde nyní stojí chmelnice a povede zde dálnice, má 

mezi dálnici a stávající karlovarskou silnicí dojít k zalesnění. V těchto místech se nachází naše parcely, 

které vlastníme, spoluvlastníme, nebo je vlastní naše sesterská společnost Zemědělská společnost 

Chrášťany s.r.o. Rozhodně nesouhlasíme, aby v těchto místech byl vysazen les, který je pro vlastníky jen 

přítěží. Po jeho vysázení je veškerá následná péče po desetiletí přenesena jen na vlastníky dotčených 

parcel. S touto výsadbou nesouhlasíme. Pokud je to nezbytný požadavek, nechť si takto zalesněné parcely 

vykoupí ŘSD, nebo stát ČR. 

 Oznámení o zahájení řízení se nepodařilo doručit panu Jiřím Fojtíkovi, Karlovarská č. p. 203, 

270 01 Kněževes, protože zemřel. Stavební úřad zjistil potencionálním dědice po zemřelém účastníkovi 

řízení, proto jim opatřením č. j. 155376/2019/KUSK ze dne 29. 11. 2019 doposlal oznámení o zahájení  

a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek. Potencionální dědicové neuplatnili žádné námitky či připomínky.   

Oznámení o zahájení řízení se nepodařilo doručit paní Janě Pekařové, V Jamce 2381, 269 01 

Rakovník, protože zemřela. Stavební úřad zjistil potencionálním dědice po zemřelém účastníkovi řízení, 

proto jim opatřením č. j. 161860/2019/KUSK ze dne 12. 12. 2019 doposlal oznámení o zahájení  

a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek. Potencionální dědicové neuplatnili žádné námitky či připomínky. 

V provedeném územním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jejím 

uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 

a zvláštními předpisy, neboť: 

Předložený záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 

předpisů, protože záměr splňuje požadavky uvedené ve vyhlášce č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, zejména požadavku uvedeném v § 25 

odst. 7 - vzdálenost průčelí budov, v nichž jsou okna obytných místností, musí být nejméně 3 m od okraje 

vozovky silnice nebo místní komunikace. Navrhovaný stavební záměr splňuje uvedený požadavek, neboť 

je umisťován v intravilánu obcí, kde okraj vozovky nesousedí s pozemkem, na němž je umístěna budova 

s oknem z obytné budovy. Stavební záměr splňuje požadavek uvedený v § 24 odst. 1 - rozvodná 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 47 

 
energetická vedení a vedení elektronických komunikací se v zastavěném území obcí umisťují pod zem. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stavební záměr se nachází mimo zastavěné území obcí, tak inženýrské sítě 

lze umisťovat pod zem i nad zem. Přeložky inženýrský sítí respektují stávající charakter vedení.   

Předložený záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou 

infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných  

a bezpečnostních pásem, neboť vlastníci veřejné dopravní nebo technické infrastruktury vydali k záměru 

svá vyjádření a dále ti vlastníci veřejné technické infrastruktury, jejichž ochranná nebo bezpečnostní 

pásma budou záměrem přímo dotčena, se změnou územního rozhodnutí souhlasí. 

Předložený záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými 

stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, neboť 

příslušné dotčené orgány vydaly k předmětnému záměru kladná závazná stanoviska (ve kterých případně 

ochranu svých zájmů zabezpečily stanovením podmínek) nebo vyjádření.  

Předložený záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního 

plánování. Jelikož změna stavebního záměru se na území dvou krajů a to Středočeského kraje  

a Ústeckého kraje, proto dotčeným příslušným orgánem podle § 96b odst. 2 stavebního zákona je 

Městský úřad Rakovník a Městský úřad Podbořany. Městský úřad Rakovník vydal pod č. j. 

MURA/51497/2019 ze dne 30. 10. 2019 souhlasné závazné stanovisko, ve kterém uvedl, že platná 

Politika územního rozvoje České republiky záměr v jím dotčeném území neřeší. Orgán územního 

plánování přezkoumal soulad záměru se zásadami územního rozvoje, protože územní plány Hořovičky  

a Nesuchyně, kterými jsou dotčená území řešeny, nebyly těmito obcemi uvedeny do souladu se Základy 

územního rozvoje Středočeského kraje, a došel k závěru, že část záměru umístěná v katastrálním území 

Hořovičky, tj. stavební úsek D6 Hořovičky, obchvat – změna odvodnění retenčních nádrží SO 5341 a SO 

5343 se nachází v koridoru veřejné prospěšné stavby D6 a je tedy v souladu s účinnou územně plánovací 

dokumentací Středočeského kraje. 

Podle platného Územního plánu Nesuchyně, tj. stavební úsek D6 Hořesedly, přeložka, SO 4157 

polní cesta – dva samostatné úseky v délce 280,6 m a 318,3 m je situován mimo vymezený koridor D6, 

avšak se jedná o stavbu související se stavbou hlavní, která není ZÚR přímo řešena, ale není s ní 

v rozporu a je třeba ji dále posoudit s územně plánovací dokumentací obce. Podle platného Územního 

plánu Nesuchyně se pozemky dotčené záměrem stavebního záměru SO 4157 nacházejí v nezastavěném 

území v plochách lesa, krajinotvorní zeleně a pole, kde je podmíněně přípustné umisťovat cesty. 

Z uvedeného vyplývá, že z hlediska funkčního využití není předložený návrh v rozporu s územním 

plánem. 

Orgán územního plánování dále posuzoval též soulad záměru s relevantními cíli a úkoly 

územního plánování stanovených v § 18 a § 19 stavebního zákona, neboť se jedná o konkrétní záměr, 

který v rámci zpracování územního plánu nemohl být pro podrobnost posouzen. V tomto případě se orgán 

územního plánování zabýval zejména posouzením souladu s § 18 odst. 2 stavebního zákona, tj. s řešením 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 48 

 
účelného využití prostorového uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných  

a soukromých zájmů na rozvoji území, čemuž záměr vyhovuje. 

Pro umístění navrženého záměru není nutné stanovovat podmínky za předpokladu dodržení 

umístění dle koordinační situace. Z uvedených důvodů dospěl orgán územního plánování k závěru,  

že posuzovaný záměr je přípustný. 

Městský úřad Podbořany vydal pod č. j. SÚ/16181/2019/Gol koordinované závazné stanovisko, 

které obsahu i stanovisko orgánu územního plánování. Orgán územního plánování uvedl, že předmětná 

stavba je v Zásadách územního rozvoje Ústeckého kraje vedena jako veřejně prospěšná stavba  

pod označením b2. Katastrálním území Bílenec je správním území obce Petrohrad, který má platnou 

územně plánovací dokumentaci z roku 2014. V této ÚPD je stavba respektována dle předložených 

podkladů získaných v průběhu projednávání a pořizování ÚPD. 

Katastrální území Strojetice u Podbořan je ve správním území města Kryry, které má platnou 

ÚPD z roku 2011. Dle ZÚR Ústeckého kraje a ÚP Kryry je část stavby v katastrální území Strojetice  

u Podbořan v ploše územního systému ekologické stability RBC 1843 Kněžský háj, kde je třeba provést 

podrobný biologický průzkum.  

Stavba „D6 Hořovičky – obchvat“ je v souladu se ZÚR Ústeckého kraje, stavba je v souladu 

s platným ÚP Petrohrad.        

Dotčený orgán ochrany veřejného zdraví podle zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Krajská hygienická stanice 

Středočeské kraje se sídlem v Praze konstatuje, že předloženým návrhem nejsou dotčeny zájmy orgánem 

ochrany veřejného zdraví chráněné. Z tohoto důvodu KHS stanovisko nevydává.  

Krajská hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, vydala pod č. j. KHSUL 

25503/2019 ze dne 29. 5. 2019 souhlasné závazné stanovisko k části stavební záměru, která leží na území 

Ústeckého kraje, protože předložená projektová dokumentace je úplná a bylo možné ji komplexně 

posoudit v rozsahu věcné působnosti orgánu ochrany veřejného zdraví.  

Dotčený orgán na úseku požární ochrany podle zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném 

sboru České republiky a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění 

pozdějších předpisů, Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranné sboru ČR, vydal 

pod č. j. MV-81164-4/PO-PRE-2019 ze dne 26. 6. 2019 souhlasné závazné stanovisko, protože 

posouzením předložené projektové dokumentace dle ustanovením § 46 odst. 1 vyhlášky č. 246/2001 Sb.  

o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ve znění vyhlášky  

č. 221/2014 Sb., dospělo k závěru, že souhrnné technické zprávy (Hořovičky a Hořesedly) jsou 

dostatečným podkladem pro možné posouzen podmínek požární bezpečnosti. 

Dotčený orgán na úseku posuzování vlivu na životní prostředí podle 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdější prostředků, Ministerstvo životního prostředí, vydalo pod č. j. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 49 

 
MZP/2018/500/656 ze dne 1. 10. 2018 souhlasné závazné stanovisko s podmínkami. Podmínky, které se 

týkají umístění stavby a vypracování dokumentace pro stavební povolení byly zahrnuty do podmínky č. 2 

tohoto rozhodnutí. Podmínky, které se týkají provádění stavby a užívání stavby musí být posouzeny  

a zahrnuty v navazujících řízení.  

Dotčený orgán státní správy lesů podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdější prostředků, Ministerstvo zemědělství, vydal pod č. j. 

14951/2019-MZE-16211 ze dne 12. 3. 2019 vyjádření, že souhlasí se stavebním záměrem bez bližších 

připomínek neboť změna SO 4157, spočívajícího v podstatném zkrácené úpravy leso-polní cesty na k. ú. 

Nesuchyně k zajištění dopravní obslužnosti lesní samoty V Kozlově a k zajištění náhradního přístupu  

do lesa v km 48,5, je šetrnější k lesu než předchozí návrh. 

Dotčený orgán ochrany přírody a krajiny podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody  

a krajiny, ve znění pozdější prostředků, Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí  

a zemědělství, ve vyjádření č. j. 051425/2019/KUSK, 063129/2019/KUK ze dne 29. 5. 2019 uvedl,  

že z hlediska ochrany zvláště chráněných území kategorie přírodní rezervace a přírodní památka a vymezí 

regionálních a nadregionálních územních systému ekologické stability, nemá žádné připomínky. 

Z hlediska ochrany zvláště chráněných druhů a rostlin a živočichů je třeba dodržet jejich ochranné 

podmínky podle § 49 a § 50 zákona o ochraně přírody a krajiny a podmínky rozhodnutí o povolení 

výjimky, vydaného dne 13. 3. 2019 Krajským úřadem pod č. j. 020405/2019/KUSK. Dotčený orgán 

uvedl, že lze vyloučit, že projednávaná změna záměru D6 Hořesedly- přeložka a D6 Hořovičky- obchvat, 

bude mít samostatně nebo ve spojení s jinými významný vliv na předměty ochrany nebo celistvost 

evropsky významných lokalit (EVL) a ptačích oblastí (PO) soustavy Natura 2000. Změny záměru 

v předložené dokumentaci k územnímu řízení nejsou z pohledu ochrany EVL a PO významné, neboť 

nepředstavují podstatnou změnu umístění, kapacity ani charakteru záměru. 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve vyjádření č. j. 

KUUK/64038/2019/ZPZ/V-3356 ze dne 10. 6. 2019 uvedl, že v území v působnosti Krajský úřad 

Ústeckého kraje se nenachází žádná maloplošná zvláště chráněná území, evropsky významné lokality ani 

ptačí oblasti. Ke stavbě je zpracován detailní biologický průzkum, který řeší možné ovlivnění zvláště 

chráněných druhů. U křížení silnice I/27 se vyskytují např. některé druhy netopýrů a Okrotice bílá. 

V průzkumu jsou navržena zmiňující opatření. Ke stavbě bude vedeno řízení o povolení výjimek  

ze zákonné ochrany zvláště chráněných druhů podle § 56 zákona o ochraně přírody a krajiny, ve kterém 

budou stanoveny bližší podrobnosti ochrany dotčených druhů.  

Stavba zasahuje do regionálního biocentra územního systému ekologické stability RBC 1843 

Kněžský háj. Zásah je pouze okrajový, proto nebude mít významný vliv na funkčnost biocentra. 

Dotčený orgán ochrany ovzduší podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění 

pozdější prostředků, Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

ve vyjádření č. j. 051425/2019/KUSK, 063129/2019/KUK ze dne 29. 5. 2019 uvedl, že z hlediska 

Programu zlepšování kvality ovzduší zóna Střední Čechy – CZ02 se jedná o jednu z klíčových staveb, 

která je v souladu s tímto programem a měla by po svém dokončení přispět ke zlepšení kvality ovzduší 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 50 

 
v této západní části Středočeského kraje, jelikož odvede dopravu z oblastí obytné zástavby. V rámci 

výstavby záměru budou realizována účinná opatření ke snížení prašnosti. 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve vyjádření č. j. 

KUUK/64038/2019/ZPZ/V-3356 ze dne 10. 6. 2019 uvedl, že na umístění pozemní komunikace  

o předpokládané intenzitě dopravního proudu 15 000 a více vozidel za 24 hodin vydalo MŽP závazné 

stanovisko ve smyslu § 11 odst. 1 písm. b) zákona o ochraně ovzduší. Výstavba dálnice není považována 

za stacionární zdroj znečištění ovzduší ve smyslu zákona o ochraně ovzduší. V rámci výstavby záměru 

budou realizována účinná opatření ke snížení prašnosti. 

Dotčený orgán ochrany zemědělského půdního fondu podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu, ve znění pozdější prostředků, Ministerstvo životního prostředí, vydal pod 

č. j. OEKL/204/05 ze dne 18. 8. 2005 souhlas s odnětím půdy ze ZPF. Městský úřad Rakovník  

ve vyjádření č. j. MURA/21481/2019 ze dne 29. 4. 2019 uvedl, že ke změně nemá námitek.  

Dotčený orgán ochrany vodního hospodářství podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdější prostředků, Městský úřad Rakovník ve vyjádření č. j. 

MURA/21481/2019 ze dne 29. 4. 2019 uvedl, že záměr je možný. Ke změnám odvodnění retenčních 

nádrží (S0 5341 a SO 5343) na stavebním úseku D6 Hořovičky a ke změně stavebního úseku D6 

Hořesedly (SO 4157) nemáme připomínky. 

Dotčený orgán ve věcech dálnice, silnice, místní komunikace a veřejné účelové komunikace 

podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdější prostředků, Ministerstvo 

dopravy, vydal pod č. j. 462/2019-910-IPK/3 ze dne 22. 7. 2019 souhlasné závazné stanovisko, ve kterém 

uvedl, že předmětná stavba je v souladu s výhledovými záměry Ministerstva dopravy v předmětné 

lokalitě. Z tohoto důvodu je možné s předmětnou stavbou z hlediska řešení dálnic a silnic I. třídy 

souhlasit. 

Ministerstvo vnitra pod č. j. MV-51714-2/OBP-2019 ze dne 4. 4. 2019 vydalo souhlasné 

stanovisko, ve kterém uvedlo, že žádost řádně posoudilo a neshledalo důvody, které by z hlediska 

bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemcích komunikacích bránily vydání souhlasného stanoviska. 

Policie ČR, krajské ředitelství policie Středočeského kraje, vydalo pod č. j. KRPS-158619-2/ČJ-

2019-011206 vydala souhlasné stanovisko, ve kterém uvedla, že s realizací projektu s uvedenými 

změnami dle předloženého projektu souhlasí bez připomínek. 

Dotčený orgán ve věcech drah podle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdější 

prostředků, Drážní úřad, vydal pod č. j. DUCR-26124/19/Lj ze dne 16. 5. 2019 souhlasné závazné 

stanovisko s podmínkami. Podmínky týkající se umístění stavby již obsahuje rozhodnutí o umístění 

stavby č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009.     

Z výše uvedeného vyplývá, že dotčené orgány v rámci řízení vydaly souhlasná stanoviska bez 

podmínek, kromě Ministerstva životního prostředí, které vydalo souhlasné závazné stanovisko 

s podmínkami. Stavební úřad do podmínky č. 2 zahrnul podmínky závazného stanoviska Ministerstva 

životního prostředí, které se týkající umístění stavby a vypracování dokumentace pro stavební povolení. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 51 

 
Podmínky, které se týkají provádění stavby a užívání stavby musí být posouzeny v navazujících řízení a 

zahrnuty do případných povolení. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Stavební úřad při stanovování účastníků řízení podle § 85 odst. 2 stavebního záměru dospěl 

k názoru, že změnou územního rozhodnutí mohou být dotčeny vlastníci pozemků, na něž zasahuje 

silniční ochranné pásmo, které vzniklo nabytím právní moci rozhodnutí o umístění stavby č. j.: 

Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009. Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou 

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 

k sousedním pozemkům, identifikováni dále uvedenými pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí: 

pozemky v katastrálním území Děkov  

st. p. 62, 125, parc. č. 800/36, 839/6, 839/7, 852, 856/7, 1070, 1148, 1178, 1180, 1205, 1209, 1217, 

1225, 1240, 1241, 1242, 1245, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1290, 1291, 1320, 1322, 1325, 1326, 

1327, 1354, 1361, 1363, 1369, 1392, 1393, 1394, 1397, 1402, 1408, 443/9, 443/19, 443/20, 443/26, 

443/29, 443/31, 549/2, 549/3, 549/5, 800/25, 800/26, 800/29, 800/30, 800/31, 800/34, 802/1, 803/1, 

808/3, 808/5, 809/9, 827/4, 831/1, 832/4, 836/7, 854/2, 855, 873/12, 873/13,  

pozemky v katastrálním území Vlkov u Rakovníka 

parc. č. 869/10, 877, 915,  

pozemky v katastrálním území Hořesedly 

st. p. 9, 10/1, 10/2, 10/3, 113/1, 114, 115/1, 115/2, 116, 145, 173/1, parc. č. 49/7, 49/8, 49/9, 49/28, 

49/30, 63/3, 63/4, 65/1, 65/3, 71, 76/4, 76/8, 78, 193/5, 207/1, 235/7, 316/15, 316/19, 316/24, 

316/25, 381/2, 381/3, 383, 419/60, 419/61, 433/9, 531/10, 534/1, 534/2, 553, 554/8, 560, 582, 600/1, 

600/2, 621/10, 621/48, 622/11, 622/12, 819/153, 931/14, 1123/1, 1132/2, 1132/5, 1132/6, 1138/8, 

1144/31, 1144/32, 1144/34, 1144/35, 1144/36, 1144/37, 1144/38, 1144/39, 1144/40, 1152/16, 

1166/10, 1971, 1972, 1974, 1975, 1977, 1979, 1980, 1981, 1982, 1985, 1987, 1988, 1989, 1990, 

1991, 1995, 1996, 2014, 2021, 2027, 2028, 2029, 2030, 2033, 2036, 2039, 2040, 2072, 2075, 2079, 

2080, 2081, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2098, 2102, 2108, 2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 

2120, 2121, 2122, 2124, 2128, 2129, 2131, 2133, 2136, 2137, 2143, 2152, 2153, 2155, 2156, 2158, 

2160, 2161, 2187, 2191, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2222, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 

2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2269, 2284, 2286, 2288, 2291, 2292, 

2293, 2294, 2299, 2301, 2303, 2304, 2306, 2307, 2329, 2348, 2349, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 

2364, 2369, 2371, 2372, 2375, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2396, 2399, 2402, 2404, 2408, 2409, 

2415, 2418, 419/1, 416/3, 419/6, 419/50, 419/70, 423/2, 432/1, 432/2, 432/3, 433/10, 482, 485, 529, 

538/3, 621/61, 621/62, 621/63, 621/72, 621/73, 621/74, 621/82, 721/13, 721/24, 721/25, 819/6, 

819/7, 819/13, 819/25, 819/26, 819/45, 819/46, 819/47, 819/79, 819/81, 819/82, 819/83, 819/84, 

819/85, 819/97, 819/98, 819/101, 819/108, 819/114, 819/115, 819/116, 819/817, 819/122, 819/123, 

819/124, 819/128, 819/130, 819/132, 819/133, 819/134, 819/135, 903/58, 931/12, 931/26, 931/27, 

931/33, 947/2, 947/4, 947/25, 947/26, 947/33, 947/34, 947/38, 947/39, 947/42, 947/43, 947/44, 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 52 

 
947/48, 942/48, 947/49, 947/50, 947/51, 947/52, 954/4, 954/20, 954/25, 963/10, 1018/5, 1020, 

1031/2, 1031/3, 1041/39, 1136, 1142/2, 1144/10, 1144/30, 1152/1, 1152/2, 1152/3, 1152/5, 1152/6, 

1152/9, 1152/10, 1152/11, 1152/12, 1154, 1164/1, 1175/6, 1175/7, 1175/8, 1175/9,  

pozemky v katastrálním území Hokov 

parc. č. 2, 3/2, 763/10, 2076, 2087, 2088, 2089, 2103, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2116, 2123, 

2124, 2125, 2129, 2130, 2134, 2135, 2136, 2139/1, 2139/2, 2140, 2141, 2143, 2144, 2146, 2147, 

2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2157, 2158, 2191, 2192, 2193, 2195, 2268, 2269, 2275, 2276, 

2277, 2282, 2283, 2290, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2313/1, 

2314/1, 2314/2, 2315/1, 2315/2, 2315/3, 2315/4, 2316/1, 2316/2, 2316/3, 2324/1, 2324/2, 2324/3, 

2324/4, 2325, 2326, 2327/1, 2327/2, 2332/1, 2332/2, 2332/3, 2333/1, 2333/2, 2342, 2343, 2344, 

2345, 2348, 2349, 293, 342/4, 356/8, 360/1, 372, 375/11, 375/16, 375/18, 376, 379/9, 385/14, 387, 

396/3, 420/1, 421, 422/2, 422/29, 427/1, 439, 457/1, 458/8, 465/2, 477, 478, 482, 511, 516/1, 516/2, 

762, 763/5, 765/5, 767, 774, 836/7, 915,  

pozemky v katastrálním území Hořovičky  

st. p. 10/1, 57, 123, parc. č. 45, 46/1, 48/1, 49/1, 59/4, 59/5, 59/11, 59/12, 216, 871/3, 888, 891/2, 

945/22, 1105/2, 1750, 1807/4, 1851,  

pozemky v katastrálním území Vrbice u Hořoviček  

st. p. 6, 7/2, 51/1, 51/2, parc. č. 10, 74, 75/1, 76/2, 185/2, 185/8, 185/13, 185/15, 185/18, 185/20, 

185/24, 205/5, 206/1, 206/2, 206/3, 207/1, 207/2, 207/3, 207/5, 207/7, 211/3, 215/3, 215/4, 220/4, 

220/8, 220/18, 220/20, 220/21, 220/23, 220/24, 1115/1, 1118, 143, 220/5, 220/11,  

pozemky v katastrálním území Chrášťany u Rakovníka 

st. p. 127/1, 181/1, 182, 201, 208, 209, parc. č. 689/1, 689/34, 689/36, 689/47, 689/48, 724, 751/8, 

764/36, 764/42, 764/43, 764/44, 798/23, 821/83, 1053/3, 1053/19, 1054/2, 1054/3, 1055/3, 1055/13, 

1055/25, 1055/37, 1055/42, 1055/44, 1055/47, 1055/51, 1056, 1059/1, 1059/4, 1064, 1066/9, 

1066/10, 1066/14, 1066/19, 1081/4, 1081/5, 1081/7, 1081/8, 1081/9, 1081/31, 1081/32, 1081/33, 

1081/35, 1081/36, 1081/38, 1081/39, 1081/40, 1081/46, 1081/48, 1081/49, 1081/50, 1081/51, 

1081/58, 1081/59, 1081/60, 1081/61, 1081/62, 1081/64, 1081/65, 1081/66, 1081/67, 1081/77, 

1081/78, 1081/80, 1081/82, 1081/83, 1081/88, 1081/89, 1081/104, 1081/122, 1081/126, 1081/130, 

1081/133, 1083/3, 1085/1, 1085/3, 1085/8, 1106/14, 1106/16, 1106/22, 1106/23, 1106/24, 1106/25, 

1106/26, 1106/27, 1106/28, 1106/29, 1106/30, 1106/31, 1106/45, 1106/47, 1106/48, 1106/49, 

1106/50, 1106/51, 1106/52, 1106/53, 1106/54, 1106/55, 1106/56, 1106/57, 1130/79, 1130/108, 

1130/109, 1133/3, 1133/38, 1133/39, 1133/42, 1138/1, 1138/2, 1162/5, 1174/1, 1174/2, 1192/1, 

1192/4, 1192/42, 1192/43, 1192/44, 1192/61, 1192/85, 1192/87, 1192/88, 1192/89, 1192/90, 

1192/91, 1192/92, 1192/93, 1192/94, 1192/95, 1192/96, 1192/97, 1192/99, 1192/100, 1192/101, 

1192/102, 1192/103, 1192/104, 1205/1, 1205/2, 1207, 1209, 1225/1, 1273/5, 1278/33, 1278/34, 

1312/1, 1312/2, 1312/3, 1312/4, 1312/5, 1312/6, 1312/7, 1312/8, 1312/9, 1312/10, 1345/5, 1353/11, 

1353/16, 1353/22, 1353/25, 1387/3, 1387/6, 1409, 1412, 1416, 1440, 1449/4, 1483, 1484/5, 1485/14, 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 53 

 
1485/15, 1485/18, 1485/25, 1486/13, 1486/29, 1487/1, 1487/2, 1487/3, 1487/4, 1487/6, 1487/7, 

1487/8, 1487/9, 1491/24, 

pozemky v katastrálním území Kněževes u Rakovníka 

st. p. 2334, parc. č. 509/29, 509/30, 509/31, 509/91, 509/102, 697/1, 697/4, 734/12, 734/13, 734/14, 

734/15, 734/102, 734/103, 787/2, 787/5, 788/2, 788/3, 788/4, 796/4, 1182/36, 1182/37, 1189/1, 

1192/1, 1192/2, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199/1, 1202/56, 1205/45, 1205/46, 1205/47, 1205/48, 

1205/49, 1205/51, 1205/52, 1205/53, 1205/54, 1205/55, 1205/56, 1205/57, 1205/58, 1205/59, 

1205/60, 1215/34, 1215/37, 1216/23, 1241/1, 1246/1, 1246/2, 1250/3, 1258/2, 1259/2, 1259/3, 

1259/4, 1259/5, 1306/1, 1306/4, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1508, 2197, 2198, 2203, 2204, 

2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2227, 2230, 2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2249, 2257, 

2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2265, 2266, 2267, 2268, 2294, 2295, 2296, 2298, 2299, 2301, 

2302, 2303, 2304, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 

2323, 2327, 2328, 2333, 2335, 2336, 2337, 2338, 2340, 2342, 2343, 2344, 2347, 2348, 2349, 2354, 

2355/1, 2357/1, 2358/1, 2359, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2372, 2374, 2375, 2376, 2377, 2394, 

2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2408, 2409, 2410, 2411, 2413, 2414, 2415, 

2416, 2423, 2424, 2430, 2432/2, 2433, 2435, 2436, 2442, 2443, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2453, 

2455, 2457, 2460,  

pozemky v katastrálním území Bukov u Hořoviček  

st. p. 32, 45, 48, parc. č. 25/1, 25/7, 37/2, 40, 43, 50, 54/1, 54/2, 54/3, 54/5, 54/6, 58/1, 71/2, 71/4, 

71/5, 71/6, 74/2, 74/5, 77/4, 79/2, 79/6, 79/7, 79/9, 79/12, 79/13, 79/14, 81, 85, 87/1, 87/12, 87/15, 

93/6, 94/2, 94/5, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 117/1, 117/3, 117/6, 117/7, 120/2, 120/6, 120/9, 120/11, 

120/12, 120/13, 120/19, 120/20, 136/5, 136/7, 160/2, 161/2, 161/5, 161/8, 161/10, 161/19, 362/2, 

367, 368, 370/2, 370/3, 383/1, 383/3, 387, 390/3, 390/10, 390/11, 390/15, 390/18, 390/26, 161/9, 

390/1, 

pozemky v katastrálním území Kolešov   

st. p. 5/2, 8/1, 8/2, 12, 22/3, 25, 37, 68, 74, 76, 81, 85, 89/1, 93, 108, 121, 127, 128, 131, 104, 119, 

967, 968, parc. č. 19, 24/1, 27/1, 27/3, 32/1, 34/1, 36/1, 40/1, 42, 46/1, 46/2, 50, 51, 63, 66/8, 68/1, 

68/2, 68/4, 68/5, 74, 83, 84/2, 84/5, 84/6, 84/8, 84/9, 84/12, 84/13, 84/15, 84/16, 86/6, 86/7, 86/8, 

86/9, 86/10, 86/11, 86/12, 86/13, 88/1, 88/2, 88/7, 90/1, 90/5, 90/6, 90/7, 92, 93, 95, 98, 99/1, 99/2, 

99/4, 107/1, 107/13, 107/23, 107/30, 107/32, 107/33, 107/34, 107/40, 107/42, 107/44, 107/47, 

107/48, 108/1, 109, 113, 125, 130/3, 131, 137/1, 141, 150, 151, 153, 155/1, 158/11, 158/12, 158/18, 

158/19, 158/22, 165, 218/1, 218/7, 218/8, 218/16, 218/20, 218/21, 218/22, 218/23, 218/27, 218/29, 

218/31, 218/32, 218/33, 218/34, 218/36, 250/1, 250/2, 250/3, 251/1, 251/6, 251/7, 252/2, 253, 262, 

271, 272, 277/12, 341/2, 381/1, 381/5, 381/6, 383, 384, 385, 396/1, 396/2, 396/4, 398/1, 425, 446, 

452/2, 452/3, 453/1, 455/12, 489/16, 492/7, 492/20, 492/21, 493/1, 493/2, 493/3, 498, 499, 507/3, 

507/4, 507/5, 507/7, 507/8, 507/9, 507/14, 531, 555/2, 563/3, 563/4, 563/5, 563/10, 563/13, 566/1, 

566/4, 566/7, 566/10, 566/11, 659/1, 659/4, 659/6, 659/7, 663, 665/2, 666/5, 689/4, 689/5, 689/13, 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 54 

 
697/2, 702/2, 702/3, 703/1, 703/4, 703/5, 703/9, 703/11, 703/12, 705/4, 725, 740/1, 740/2, 740/4, 

740/5, 743, 744/2, 744/5, 744/6, 744/7, 744/11, 744/13, 744/18, 744/23, 744/24, 744/25, 744/26, 

744/31, 744/33, 744/38, 744/39, 744/40, 744/43, 744/45, 744/47, 744/48, 744/49, 771/1, 773/1, 775, 

777, 793/1, 793/3, 795, 796, 797, 800, 805, 809, 811/7, 811/20, 811/22, 811/27, 811/30, 811/32, 

811/35, 811/36, 811/37, 811/38, 811/40, 811/41, 811/44, 811/47, 811/48, 811/49, 811/50, 811/51, 

811/52, 821/4, 821/5, 824, 843, 869/2, 869/14, 869/26, 870/1, 880/6, 897/1, 897/2, 899, 903, 911, 

912, 916, 917/1, 923/27, 926/6, 929, 932, 933/1, 933/4, 933/5, 933/6, 942/1, 943, 946, 951, 952/3, 

952/4, 956/11, 956/12, 956/22, 960, 961, 84/7, 683/3, 

pozemky v katastrálním území Bílenec  

parc. č. 1155, 1165, 1196, 1199, 1205, 1211,  

pozemky v katastrálním území Veclov u Svojetína  

parc. č. 171, 172/4, 420, 431, 432, 441, 457, 1490, 1492,  

pozemek v katastrálním území Svojetín  

parc. č. 892/15.  

   

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Námitce obec Hořesedly ze dne 18. 11. 2019, že v projektové dokumentaci není zohledněno 

zatížení celé obce hlukem a požaduje doplnění projektu o protihluková opatření v celé délce oblouku D6 

kolem obce, neboť se nachází na náspu velmi blízko intravilánu obce a má obavy z neúměrného zatížení 

hlukem. V tuto chvíli není jasné, zda bude protihluková stěna na náspu D6 nebo těsně na hranici 

inravilánu obce.  Není známa výška stěny ani materiál (sklo, beton apod.) a zda stavbou protihlukové 

stěny budou zatíženy pozemky soukromých vlastníků. Není známý časový horizont realizace, zda se bude 

moci obec směrem k D6 v budoucnu rozvíjet. Z uvedeného důvodu požaduje o doplnění protihlukového 

opatření v celé oblouku kolem inravilánu obce, se nevyhovuje. Součástí dokumentace je Akustické 

posouzení D6 – Střední Čechy, kterou vypracovala EKOLA group, spol. s r.o., v říjnu 2017 zakázkové 

číslo 17.0264-04. Předmětem akustického posouzení je vyhodnocení vlivu plánovaných tří úseků dálnice 

D6 (Krupá, přeložka – staničení km 41,750; Hořesedly, přeložka – staničení km 48,200 – 57,400; 

Hořovičky, obchvat – staničení km 57,400-62,594) a realizace odpočívky Kolešov (vpravo v km cca 

60,600 stavby Hořovičky, obchvat) na akustickou situaci u nejbližších chráněných staveb v zájmových 

území. Zpracovatel akustické studie posuzoval a hodnotil stávající stav, fáze výstaby záměru a fáze 

provozu (stav v roce 2023 bez záměru, stav v roce 2023 se záměrem, stav v roce 2040 bez záměru, stav 

v roce 2040 se záměrem). V obci Hořesedly byl posuzován rodinný dům č. p. 140 (označen V15), který je 

umístěn nejblíže vůči plánované stavbě. Z tabulky na straně 41 vyplývá, že dojde k navýšení ekvivalentní 

hladiny akustického tlaku A ve dne z 39,4 dB na 53,1 dB, tj. o 13,7 dB a v noci z 34,1 dB  

na 45,6 dB, tj. o 11,5 dB, ale výsledná hodnota ekvivalentního tlaku A nepřesáhne hygienický limit, který 

je ve dne 60 dB a v noci 50 dB. Obec Hořesedly nepodložila svoji domněnku, že vlivem stavebního 

záměru dojde k neúměrnému zatížení hlukem, žádným irelevantním podkladem prokazují oprávněnost 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 55 

 
domněnky. K navrhované změně se kladně vyjádřil dotčený orgán na úseku ochrany veřejného zdraví  

a to Krajská hygienická stanice Středočeské kraje se sídlem v Praze. 

Územním rozhodnutím č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 nebyla ve stavebním úseku  

č. 4 Hořesedly - přeložka, umístěna žádná protihluková stěna. V úseku dálnice D6 staničení km 51,700-

54,500, který se nachází na území obce Hořesedly, není navržena žádná změna změny nivelety již 

umístěné stavby dálnice. V úseku je navržena pouze změna (rozšíření) nezpevněná krajnice tak, aby byl 

prostor pro osazení SOS hlásek. V rámci změny územního rozhodnutí není navržena žádná protihluková 

stěna. Změnu stavebního záměru z hlediska ochrany veřejného zdraví posoudil dotčený orgán. Na základě 

územního rozhodnutí nelze stavbu dálnice D6 realizovat, neboť stavba vyžaduje stavební povolení. 

Stavba může být realizována až na základě stavební povolení a stavební úřad nemůže předjímat, kdy bude 

vydáno stavební povolení. Obec Hořesedly má schválenou územně plánovací dokumentaci, proto obec se 

může rozvíjet, tj. umisťovat nové stavby, v plochách určených územním plánem. 

Námitce obec Hořovičky ze dne 18. 11. 2019, že protihluková stěna u sídelního útvaru není 

dostatečně dlouhá a obec má obavy z neúměrného zatížení hlukem. Z uvedeného důvodu požaduje,  

aby protihluková stěna u sídelního útvaru byla v délce 1,3 km až 1,5 km, se nevyhovuje. Součástí 

projektové dokumentace je Akustické posouzení D6 – Střední Čechy, kterou vypracovala EKOLA group, 

spol. s r.o., v říjnu 2017 zakázkové číslo 17.0264-04. Předmětem akustického posouzení je vyhodnocení 

vlivu plánovaných tří úseků dálnice D6 (Krupá, přeložka – staničení km 41,750; Hořesedly, přeložka – 

staničení km 48,200 – 57,400; Hořovičky, obchvat – staničení km 57,400-62,594) a realizace odpočívky 

Kolešov (vpravo v km cca 60,600 stavby Hořovičky, obchvat) na akustickou situaci u nejbližších 

chráněných staveb v zájmových území. Zpracovatel akustické studie posuzoval a hodnotil stávající stav, 

fáze výstavby záměru a fáze provozu (stav v roce 2023 bez záměru, stav v roce 2023 se záměrem, stav 

v roce 2040 bez záměru, stav v roce 2040 se záměrem). V obci Hořovičky byl posuzován objekt k bydlení 

č. p. 95 (označen V20), objekt bydlení č. p. 110 (označen V21), objekt k bydlení č. p. 44 (označen V22), 

objekt k bydlení č. p. 113 (označen V23) a objekt k bydlení č. p. 100 (označen V25). Z projektové 

dokumentace změny stavebního záměru vyplývá, že dálnice D6 ve staničení km 58,780-59,680 bude 

obsahovat SO 5260 protihlukovou stěnu vlevo a ve staničení km 58,860-59,260 bude obsahovat SO 5261 

protihluková stěna vpravo. Posuzované objekty V20, V21 a V22 budou od hluku z dálnice chráněny 

protihlukovou stěnou. Posuzované objekty V23 a V25 nejsou chráněny protihlukovými stěnami. 

Z tabulky na straně 41 vyplývá, že u objektu V23 dojde k navýšení ekvivalentní hladiny akustického tlaku 

A ve dne z 51,8 dB na 53,1 dB, tj. o 1,3 dB, ale v noci ke snížení ekvivalentní hladiny akustického tlaku 

A z 46,4 dB na 45,5 dB, tj. o 0,9 dB. Výsledná hodnota ekvivalentního tlaku A nepřesáhne hygienický 

limit, který je ve dne 60 dB. U posuzovaného objektu V25 dojde ke snížení ekvivalentní hladiny 

akustického tlaku A ve dne z 69,2 dB na 47,7 dB a v noci z 64,0 dB na 40,4 dB. Výsledná hodnota 

ekvivalentního tlaku A nepřesáhne hygienický limit, který je ve dne 60 dB a v noci 50 dB. Obec 

Hořovičky nepodložila svoji domněnku, že vlivem stavebního záměru dojde k neúměrnému zatížení 

hlukem, žádným relevantním podkladem prokazují oprávněnost domněnky. 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 56 

 
Námitkám, které dne 19. 11. 2019 uplatnila Zemědělská společnost Chrášťany s.r.o., se v souladu 

s ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží, neboť byly uplatněny po lhůtě pro uplatnění 

námitek stanovené v oznámení o zahájení řízení.  

Námitkám, které dne 19. 11. 2019 uplatnila AGROSCIENCE spol. s r.o., se v souladu 

s ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží, neboť byly uplatněny po lhůtě pro uplatnění 

námitek stanovené v oznámení o zahájení řízení.  

K upozornění společností Zemědělská společnost Chrášťany s.r.o., a AGROSCIENCE spol. s r.o., 

že stavbou dálnice dojde k přetnutí melioračních zařízení (podzemních odvodňovacích trubek), a tyto pak 

nemají žádnou adekvátní náhradu či opravu a že je třeba provést nové napojení přerušených 

melioračních zařízení a svést a zajistit jejich vyústění do vodoteče Novodvorského potoka, stavební úřad 

uvádí, že podkladem pro vydání územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 bylo 

vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy, Oblast povodí Vltavy, pracoviště Rakovník, zn. 97/03  

ze dne 25. 3. 2003 a vyjádření zn. OPV/RA/939/05ze dne 12. 12. 2005. Správce melioračního zařízení  

a Novodvorského potoka ve vyjádření uvedl, že ke stavebnímu záměru nemá žádných námitek  

a s realizací souhlasí za předpokladu, že bude provedena dle projektové dokumentace. K žádosti o změnu 

územního rozhodnutí žadatel doložil souhlasné stanovisko Povodí Vltavy, státního podniku, č. j. 

25537/2019/342/Ron ze dne 26. 6. 2019, které je správcem Novodvorského potoka IDVT 10275219  

a Hájevského potoka IDVT 10239219. Ochrana meliorací je chráněná vodní zákonem. Příslušný dotčený 

orgán vydal souhlasné stanovisko k navrhovanému stavebnímu záměru.   

K vyjádření výše uvedených společností, že retenční nádrž je podle dokumentace situovaná  

v severovýchodní části stávajících chmelniční konstrukcí. Její funkcí má být zachytávání splaškové vody  

z povrchu dálnice. To znamená, v zimním období se budou spolu s odtékající vodou v retenční nádrži 

ukládat soli z ošetřování vozovky posypovou solí. Již dříve jsme upozorňovali, že v této nádrži se bude 

zachytávat sůl, která bude dále přepadem z nádrže odcházet dále korytem potoka. Do dnešního dne se 

nám nedostalo odpovědi jak toto zasolení, které bude z této nádrže pronikat do okolní půdy, bude 

vyřešeno. Další otázkou je zachytávání reziduí a odpadních látek z povrchu komunikace. Opět se nám 

nedostalo žádné odpovědi, jak je řešeno zabránění průniku škodlivin, které se na povrchu komunikace 

vyskytují. Konktrétně máme na mysli rezidua provozních kapalin a náplní vozidel, též částeček barev, 

kovů a plastů. Jak je zabráněno tomu, aby pronikaly nejen z nádrže, ale i následně i z vodoteče, do půdy. 

Jak je zabráněno a garantováno to, že škodliviny se nebudou v průběhu doby šířit do přilehlých porostů 

chmelnic, stavební úřad uvádí, že retenční nádrž je vodní dílo, které nelze realizovat na základě územního 

rozhodnutí, neboť dle podmínky č. 6 územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 

k provedení vodních děl je třeba povolení vodoprávního úřadu podle § 15 vodního zákona. Skutečnosti, 

které společnosti uvádějí ve vyjádření, bude posuzovat vodoprávní úřad ve stavebním řízení.     

K vyjádření výše uvedených společností, že jim není nám známo, že by v dokumentaci byla 

řešena nějaká hluková zábrana nad obcí Nový Dvůr. Dálnice, respektive provoz na ní, způsobuje hluk, 

který se zejména v nočních hodinách velice daleko šíří krajinou. Do obce Nový Dvůr bude nepochybně 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 57 

 
zasahovat. Jak je řešena ochrana této obce před hlukem z dálnice, stavební úřad uvádí, že Nový Dvůr 

není obcí, ale správní částí obce Chrášťany. Součástí projektové dokumentace je Akustické posouzení D6 

– Střední Čechy, kterou vypracovala EKOLA group, spol. s r.o., v říjnu 2017 zakázkové číslo 17.0264-

04. Předmětem akustického posouzení je vyhodnocení vlivu plánovaných tří úseků dálnice D6 (Krupá, 

přeložka – staničení km 41,750; Hořesedly, přeložka – staničení km 48,200 – 57,400; Hořovičky, obchvat 

– staničení km 57,400-62,594) a realizace odpočívky Kolešov (vpravo v km cca 60,600 stavby 

Hořovičky, obchvat) na akustickou situaci u nejbližších chráněných staveb v zájmových území. 

Zpracovatel akustické studie posuzoval a hodnotil stávající stav, fáze výstaby záměru a fáze provozu (stav 

v roce 2023 bez záměru, stav v roce 2023 se záměrem, stav v roce 2040 bez záměru, stav v roce 2040 se 

záměrem). V obci Chrášťany byl posuzován objekt k bydlení Nový Dvůr č. p. 1 (označen V13 který je 

umístěn nejblíže vůči plánované stavbě. Z tabulky na straně 41 vyplývá, že dojde k navýšení ekvivalentní 

hladiny akustického tlaku A, ale výsledná hodnota ekvivalentního tlaku A nepřesáhne hygienický limit, 

který je ve dne 60 dB a v noci 50 dB.  

K vyjádření výše uvedených společností, že z dostupných informací ví, že v místech, kde nyní stojí 

chmelnice a povede zde dálnice, má mezi dálnici a stávající karlovarskou silnicí dojít k zalesnění.  

V těchto místech se nachází naše parcely, které vlastní. Rozhodně nesouhlasí, aby v těchto místech byl 

vysazen les, který je pro vlastníky jen přítěží. Po jeho vysázení je veškerá následná péče po desetiletí 

přenesena jen na vlastníky dotčených parcel. S touto výsadbou nesouhlasíme. Pokud je to nezbytný 

požadavek, nechť si takto zalesněné parcely vykoupí ŘSD, nebo stát ČR, stavební úřad uvádí,  

že rozhodnutím Městského úřadu Rakovník, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. OŽP 246-

1691/04/V 5 ze dne 17. 2. 2005 byla žadateli udělen souhlas k zalesnění pozemků. Toto rozhodnutí 

nabylo právní moci dne 30. 3. 2005. Podkladem pro vydání rozhodnutí byl souhlas všech vlastníků 

dotčených pozemků.    

K vyjádření výše uvedených společností, že v místech, která budou na jihu sousedit s dálnicí, je 

chmelnice. Projekt dálnice nemá ošetřen či kompenzován vliv imisí usazovaných v porostu chmele. Chmel 

je citlivá komodita procházející certifikací, jejíž kvalitativní parametry jsou důkladně sledovány. Je třeba 

se vypořádat s negativním dopadem imisí v pěstovaném porostu chmele, stavební úřad uvádí,  

že vliv stavby na životní prostředí byl dotčenými orgány posuzován již v územním řízení. Na základě 

souhlasného závazného stanoviska Ministerstva životního prostředí č. j. NM700/913/1358/OPV6P/01 

e.o., ze dne 12. 4. 2001 vydal Městský úřad Rakovník územního rozhodnutí č. j.: Výst./3344/2008/Va  

ze dne 26. 3. 2009. Ministerstvo životního prostředí posoudilo vliv změn záměru na životní prostředí  

a po tomto posouzení vydalo závazné souhlasné stanovisko s podmínkami pod č. j. MZP/2018/500/656  

ze dne 1. 10. 2018. Podmínky, které se týkaly umístění stavby a vypracování dokumentace pro stavební 

povolení, byly zahrnuty do podmínky č. 2. Podmínky, které se týkají provádění stavby a užívání stavby 

musí být posouzeny a zahrnuty v navazujících řízení.   

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

Veřejnost v průběhu řízení neuplatnila žádnou připomínku.  



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 58 

 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a stanovisek (vyjádření) vlastníků/správců veřejné technické 

infrastruktury, se kterými v zájmovém území dojde ke kolizi nebo k dotčení jejich ochranných  

a bezpečnostních pásem, a rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby je toto rozhodnutí doručováno 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem 

ostatním účastníkům řízení je toto rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává  

u zdejšího správního orgánu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání bude postoupeno Ministerstvu dopravy ČR k rozhodnutí. 

 

 

 
Ing. Karel Štufka 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 
 
 
 
Příloha: 
 
situace širších vztahů D6 Hořovičky - obchvat v měřítku 1:1000 000  

koordinační situace D6 Hořovičky - obchvat v měřítku 1:2 000, čísla výkresů 2.1 až 2.4 

situace širších vztahů D6 Hořesedly - přeložka v měřítku 1:100 000  

koordinační situace D6 Hořesedly - přeložka v měřítku 1:2 000, čísla výkresů 2.1 až 2.4 

Rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena 

nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 59 

 
- Obecní úřad Kolešov, Kolešov č. p. 35, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Hořovičky, Hořovičky č. p. 111, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Nesuchyně, Nesuchyně č. p. 21, 270 07  Mutějovice 

- Obecní úřad Chrášťany, Chrášťany č. p. 31, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

- Úřad městyse Kněževes, Václavské náměstí č. p. 124, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

- Obecní úřad Hořesedly, Hořesedly č. p. 92, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Děkov, Děkov č. p. 91, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad č. p. 146, 439 85  Petrohrad 

- Městský úřad Kryry, Hlavní č. p. 1, 439 81  Kryry 

 

  Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 
 

Rozdělovník: 

účastníci řízení, jímž se doručuje toto rozhodnutí jednotlivě: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č. p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

zastoupené společností PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 

 sídlo: K Ryšánce č. p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 

Obec Hořovičky, IDDS: a2tanqy 

 sídlo: Hořovičky č. p. 111, 270 04  Hořesedly 

Obec Kolešov, IDDS: jt4anqu 

 sídlo: Kolešov č. p. 35, 270 04  Hořesedly 

Obec Petrohrad, IDDS: y5qa333 

 sídlo: Petrohrad č. p. 146, 439 85  Petrohrad 

Obec Nesuchyně, IDDS: d8tajy3 

 sídlo: Nesuchyně č. p. 21, 270 07  Mutějovice 

Městys Kněževes, IDDS: angb7zw 

 sídlo: Václavské náměstí č. p. 124, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Obec Chrášťany, IDDS: xtdajyr 

 sídlo: Chrášťany č. p. 31, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Obec Hořesedly, IDDS: ny8anr9 

 sídlo: Hořesedly č. p. 92, 270 04  Hořesedly 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 60 

 
Obec Děkov, IDDS: bjgbt73 

 sídlo: Děkov č. p. 91, 270 04  Hořesedly 

Město Kryry, IDDS: tzmbdbq 

 sídlo: Hlavní č. p. 1, 439 81  Kryry 

 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu 

příslušnému obecnímu úřadu: 

Obecní úřad Kolešov, Kolešov č. p. 35, 270 04  Hořesedly, IDDS: jt4anqu 

Obecní úřad Hořovičky, Hořovičky č. p. 111, 270 04  Hořesedly, IDDS: a2tanqy 

Obecní úřad Nesuchyně, Nesuchyně č. p. 21, 270 07  Mutějovice, IDDS: d8tajy3 

Obecní úřad Chrášťany, Chrášťany č. p. 31, 270 01  Kněževes u Rakovníka, IDDS: xtdajyr 

Úřad městyse Kněževes, Václavské náměstí č. p. 124, 270 01  Kněževes u Rakovníka, IDDS: angb7zw 

Obecní úřad Hořesedly, Hořesedly č. p. 92, 270 04  Hořesedly, IDDS: ny8anr9 

Obecní úřad Děkov, Děkov č. p. 91, 270 04  Hořesedly, IDDS: bjgbt73 

Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad č. p. 146, 439 85  Petrohrad, IDDS: y5qa333 

Městský úřad Kryry, Hlavní č. p. 1, 439 81  Kryry, IDDS: tzmbdbq 

Dotčené orgány: 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č. p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č. p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č. p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č. p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n 

 sídlo: Moskevská č. p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská č. p. 11, Praha 5-

Smíchov, 150 21  Praha 521 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 

 sídlo: Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 



Č.j. 037767/2020/KUSK str. 61 

 
Městský úřad Podbořany, stavební úřad, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č. p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č. p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Podbořany, odbor investic a památkové péče, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č. p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Podbořany, odbor dopravy, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č. p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č. p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č. p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č. p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Městský úřad Rakovník, oddělení památkové péče, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č. p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č. p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, IDDS: yphaax8 

 sídlo: Těšnov č. p. 65/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č. p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č. p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č. p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Česká inspekce životního prostředí, Oddělení ochrany přírody, IDDS: zr5efbb 

 sídlo: Na břehu č. p. 267/1a, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

 sídlo: Kozí č. p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 


		2020-03-05T10:52:48+0100
	Ing. Karel Štufka
	odborný referent




